

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24MM021.2 MŠ Tuřany - Holásky**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno

Projektant: **MR Design** IČO: **25388606**
CZ, s.r.o.
nábřeží Svazu
protifašistický DIČ: **CZ25388606**
ch bojovníků
457/30
70800 Ostrava -
Poruba

Zhotovitel: **STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.** IČO: **43874835**
Kačírkova 982/4 DIČ: **CZ43874835**
158 00 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			36 151 613,59
PSV			14 356 077,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 250 781,82
Ostatní náklady			3 171 797,14
Celkem			59 930 270,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	59 930 270,25 CZK
Základní DPH	21 %	12 585 356,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **72 515 627,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %	0,00	8 672 311,90	1 821 185,50	10 493 497,40	14
MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %	0,00	2 386 311,64	501 125,44	2 887 437,08	4
MŠ - ZS	Zařízení staveniště - MŠ 34,58 %	0,00	6 286 000,26	1 320 060,05	7 606 060,31	10
MŠ ZS a ON	Zařízení staveniště	0,00	3 136 578,70	658 681,53	3 795 260,23	5
ON	Ostatní náklady	0,00	3 136 578,70	658 681,53	3 795 260,23	5
SO 03	Mateřská škola	0,00	40 227 327,44	8 447 738,76	48 675 066,20	67
D.1.1	Architektonické řešení	0,00	25 558 382,88	5 367 260,40	30 925 643,28	43
D.1.1 - V	Výrobky	0,00	3 725 525,93	782 360,45	4 507 886,38	6
D.1.4.1	Zdravotechnické instalace	0,00	1 222 854,27	256 799,40	1 479 653,67	2
D.1.4.2	Vytápění	0,00	1 078 984,13	226 586,67	1 305 570,80	2
D.1.4.3	Vzduchotechnika	0,00	1 700 485,05	357 101,86	2 057 586,91	3
D.1.4.5	Elektroinstalace	0,00	3 058 197,09	642 221,39	3 700 418,48	5
D.1.4.6	EPS	0,00	30 687,04	6 444,28	37 131,32	0
D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU	0,00	2 355 610,41	494 678,19	2 850 288,60	4
D.2 b	Gastro	0,00	1 496 600,64	314 286,13	1 810 886,77	2
SO 07	Zpevněné plochy	0,00	3 015 969,01	633 353,49	3 649 322,50	5
02	Zpevněné plochy	0,00	3 015 969,01	633 353,49	3 649 322,50	5
SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody	0,00	119 613,65	25 118,87	144 732,52	0
09-3	Přípojka vody	0,00	119 613,65	25 118,87	144 732,52	0
SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace	0,00	193 491,32	40 633,18	234 124,50	0
11-3	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	193 491,32	40 633,18	234 124,50	0
SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod	0,00	391 360,78	82 185,76	473 546,54	1
13-3	Lkvidace dešťových vod	0,00	391 360,78	82 185,76	473 546,54	1
SO 14	Venkovní úpravy	0,00	2 837 168,71	595 805,43	3 432 974,14	5
SO 14	Venkovní úpravy	0,00	2 837 168,71	595 805,43	3 432 974,14	5
SO 15	Sadové úpravy	0,00	1 244 274,45	261 297,63	1 505 572,08	2
SO 15	Sadové úpravy	0,00	1 244 274,45	261 297,63	1 505 572,08	2
SO 18	Areálové podzemní vedení NN	0,00	92 174,29	19 356,60	111 530,89	0
SO 18	Přípojka NN	0,00	92 174,29	19 356,60	111 530,89	0

Celkem za stavbu	0,00	59 930 270,25	12 585 356,75	72 515 627,00	100
------------------	------	---------------	---------------	---------------	-----

Popis stavby: 24MM021.2 - MŠ Tuřany - Holásky

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit.

Množství v položkách je předpokládáné a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plnou Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

Platí pro celou stavbu:

a) veškeré položky na přípomocce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen.

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.

d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátého a prořezů.

e) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření apod.

f) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.

g) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.

h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje požadavky.

Poznámka k CN

Cen. soustava / platnost - definuje obsah položky dle zvolené databáze

- RTS 24/ I - databázová položka

- Vlastní - vlastní položka

Cenová úroveň - definuje cenovou úroveň, tedy kdy a jak to bylo oceněno

- RTS 24/ I - cena dle společnosti RTS, dle ceníků z roku 2024, 1.pololetí

- Indiv - vlastní cena

Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště je poměrově rozděleno dle procentuální zastavěnosti jednotlivých objektů viz.situační výkres - příprava území.

DPS - 54,47 %

MŠ - 34,58 %

SJEZD - 10,95 % (SO06 -I = 45,6 %; SO06 -II = 23,0 %; SO06 -III = 31,4 %)

Popis objektu: MŠ - Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %

Popis rozpočtu: MŠ - PÚ, HTÚ - Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

Popis rozpočtu: MŠ - ZS - Zařízení staveniště - MŠ 34,58 %

Popis objektu: MŠ ZS a ON - Zařízení staveniště
Popis rozpočtu: MŠ ZS a ON - ZS a ON
Popis rozpočtu: ON - Ostatní náklady
Popis objektu: SO 03 - Mateřská škola
Popis rozpočtu: 1 - VÝPIS NÁBYTKU
Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonické řešení
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.1 - V - Výrobky
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Vytápění
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.5 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.6 - EPS
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.7 - VÝPIS NÁBYTKU
Popis rozpočtu: D.2 b - Gastro
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 07 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 02 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 09-3 - Mateřská škola přípojka vody
Popis rozpočtu: 09-3 - Přípojka vody
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 11-3 - Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
Popis rozpočtu: 11-3 - Přípojka splaškové kanalizace
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 13-3 - Mateřská školka likvidace dešťových vod
Popis rozpočtu: 13-3 - Likvidace dešťových vod
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 14 - Venkovní úpravy
Popis rozpočtu: SO 14 - Venkovní úpravy
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 15 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: SO 15 - Sadové úpravy
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace
Popis objektu: SO 18 - Areálové podzemní vedení NN
Popis rozpočtu: SO 18 - Přípojka NN
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnické instalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1		HSV			1 415 320,66	2,4
_2		HSV			1 580 163,71	2,6
_3		HSV			299 702,27	0,5
_4		HSV			24 760,38	0,0
0	Nepřirazený díl	HSV			3 055 198,73	5,1
1	Zemní práce	HSV			6 333 793,24	10,6
2	Zakládání	HSV			16 069,59	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 995 908,34	6,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 197 403,21	3,7
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			588 578,80	1,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 226 089,19	3,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			886 153,41	1,5
5	Komunikace	HSV			4 080 718,12	6,8
5	Komunikace pozemní	HSV			14 291,97	0,0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			21 355,65	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			602 777,61	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 093 460,47	1,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			355 389,89	0,6
64.01	Výplně otvorů - prosklené stěny	HSV			1 533 946,15	2,6

64.02	Výplně otvorů - dveře	HSV			739 819,69	1,2
64.03	Výplně otvorů - venkovní žaluzie	HSV			275 170,71	0,5
64.04	Výplně otvorů - venkovní parapety	HSV			37 238,67	0,1
64.05	Výplně otvorů - vnitřní parapety	HSV			35 245,82	0,1
8	Trubní vedení	HSV			281 488,80	0,5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			50 571,44	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			244 106,60	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			228 325,32	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			47 549,70	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			108 544,26	0,2
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			441 740,58	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			925 335,29	1,5
997	Přesun sutě	HSV			17 533,16	0,0
998	Přesun hmot	HSV			2 303,35	0,0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			36 950,04	0,1
PC-1004	Montáž Patch kabelu RJ45/RJ45	HSV			2 358 608,77	3,9
711	Izolace proti vodě	PSV			712 446,30	1,2
712	Povlakové krytiny	PSV			2 278 787,05	3,8
713	Izolace tepelné	PSV			1 908 991,14	3,2
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			235 905,45	0,4
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			255 725,20	0,4

723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			56 823,87	0,1
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	PSV			461 350,37	0,8
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			94 447,97	0,2
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			22 350,31	0,0
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			135 223,32	0,2
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			33 420,81	0,1
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			163 057,03	0,3
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			49 693,76	0,1
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			625 671,49	1,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			360 959,47	0,6
764	Klempířské konstrukce	PSV			229 071,41	0,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			14 165,62	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 109 444,09	3,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			394 315,68	0,7
767	Zámečnické konstrukce	PSV			417 501,01	0,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			227 997,42	0,4
776	Podlahy povlakové	PSV			931 774,22	1,6
781	Obklady keramické	PSV			390 684,76	0,7
784	Malby	PSV			130 169,26	0,2
799	Ostatní	PSV			1 658 568,22	2,8
799.02	Ostatní výrobky	PSV			457 532,47	0,8

VN	Vedlejší náklady	VN			5 852 848,19	9,8
VN.x	Vedlejší náklady - příplatek	VN			397 933,63	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			3 171 797,14	5,3
Cena celkem					59 930 270,25	100,0

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 067 663,73		
1	111101103R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 1 ha	ha	0,33386	144 351,63	48 193,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 174,12121*0,000333		0,05746				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 837,57576*0,000333		0,27640				
2	111201102R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2	m2	777,01260	86,61	67 297,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Porost keřů - poř. číslo 10 : 620		620,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 11 : 488		488,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 13 : 1044		1 044,00000				
		Porost keřů - poř. číslo 36 : 55		55,00000				
		Porost keřů - neoznačené : 40		40,00000				
		Mezisoučet		2 247,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2247)*0,3458		777,01260				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	2,07480	1 051,36	2 181,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Výkaz kácených stromů :						
		6		6,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (6)*0,3458		2,07480				
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	2,07480	1 162,03	2 410,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,07480		2,07480				
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	2,07480	384,94	798,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,07480		2,07480				
6	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	2,07480	336,82	698,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,07480		2,07480				
7	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	2,07480	1 166,84	2 420,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,07480		2,07480				
8	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	2,07480	1 046,55	2 171,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,07480		2,07480				
9	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	2,07480	866,11	1 797,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,07480		2,07480				
10	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	2,07480	1 371,34	2 845,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,07480		2,07480				
11	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	t	0,86450	895,04	773,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		celkem : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		2,50000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2,5)*0,3458		0,86450				
12	113109630R00	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,bet.recykl,tl.30cm	m2	1 427,11660	52,93	75 537,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1427,11660		1 427,11660				
13	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	172,55420	279,08	48 156,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice ZS :						
		499,0		499,00000				
		Mezisoučet		499,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (499)*0,3458		172,55420				
14	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	830,02374	321,18	266 587,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2400,30)*0,3458		830,02374				
15	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	576,82374	137,13	79 099,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Ornice mimo ZS :						
		2400,30		2 400,30000				
		Mezisoučet		2 400,30000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2400,30)*0,3458		830,02374				
		Mezisoučet		830,02374				
		- ornice ponechaná na staveništi :						
		- 253,20		-253,20000				
		Mezisoučet		-253,20000				
16	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	576,82374	473,09	272 889,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 576,82374		576,82374				
17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 050,01060	91,42	95 991,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						
		253,20		253,20000				
		(499)*0,5447		271,80530				
		mezideponie -> rozhrnutí ornice :						
		253,20		253,20000				
		(499)*0,5447		271,80530				
		Mezisoučet		1 050,01060				
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	525,00530	12,03	6 315,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sejmutí -> mezideponie :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

253,20
(499)*0,5447
Mezisoučet

253,20000
271,80530
525,00530

19	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	525,00530	74,58	39 154,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

mezideponie -> rozhrnutí ornice :
253,20
(499)*0,5447
Mezisoučet

253,20000
271,80530
525,00530

20	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	1 115,80530	46,91	52 342,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-----------	-----------

mezideponie -> rozhrnutí ornice :
844
(499)*0,5447
Mezisoučet

844,00000
271,80530
1 115,80530

Díl: 5	Komunikace						688 055,72	
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

21	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	1 427,11660	45,71	65 233,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1427,11660				
				1 427,11660				

22	69366058R	Geotextilie netkaná, 500 g/m2	m2	1 569,82826	81,80	128 411,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1427,11660*1,1				
				1 569,82826				

23	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.30 cm	m2	1 427,11660	346,44	494 410,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-----------	-----------

Začátek provozního součtu
Staveništní komunikace :
4127,0
Mezisoučet

4 127,00000
4 127,00000

Konec provozního součtu
poměr : (4127,0)*0,3458

1 427,11660

Díl: 96	Bourání konstrukcí						108 544,26	
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	26,42538	3 222,13	85 146,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		Patky plotu - ocel. sloupky : 0,3*0,3*0,8*70		5,04000				
		Bazén : 7,8*4,5*2		70,20000				
		Skruž : 0,5*0,5*π*1,5		1,17810				
		Mezisoučet		76,41810				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (76,41810)*0,3458		26,42538				
25	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	101,66520	230,15	23 398,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		194,0		194,00000				
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		294,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (294)*0,3458		101,66520				
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				441 740,58		
26	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1 009,95040	268,51	271 181,78	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odvoz a uložení recyklátu za staveništních komunikací :						
		2920,62		2 920,62000				
		Mezisoučet		2 920,62000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2920,62)*0,3458		1 009,95040				
27	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	55,63576	447,52	24 898,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu						
		160,89		160,89000				
		Mezisoučet		160,89000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (160,89)*0,3458		55,63576				
28	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1 063,83783	63,29	67 330,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (3076,4541)*0,3458		1 063,83783				
29	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 063,83783	51,78	55 085,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		3076,4541		3 076,45410				
		Mezisoučet		3 076,45410				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (3076,4541)*0,3458		1 063,83783				
30	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	20 212,91873	1,15	23 244,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		19*3076,4541		58 452,62790				
		Mezisoučet		58 452,62790				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (58452,62790)*0,3458		20 212,91873				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				80 307,35		
31	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	67,08520	230,15	15 439,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		194,0		194,00000				
		Mezisoučet		194,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (194,0)*0,3458		67,08520				
32	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	34,58000	230,15	7 958,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Odstranění plotu :						
		100,0		100,00000				
		Mezisoučet		100,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (100,0)*0,3458		34,58000				
33	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	0,69160	1 726,14	1 193,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		2		2,00000				
		Mezisoučet		2,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (2)*0,3458		0,69160				
34	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	1 383,20000	40,28	55 715,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		Demontáž ocel prvků :						
		4000,0		4 000,00000				
		Mezisoučet		4 000,00000				
		Konec provozního součtu						
		poměr : (4000,0)*0,3458		1 383,20000				
Celkem						2 386 311,64		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - PÚ, HTÚ	Příprava území, HTÚ - MŠ - 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - ZS	Zařízení staveniště - MŠ 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 773 108,03		
1	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	0,34580	4 160 011,25	1 438 531,89	RTS 24/ I	Indiv

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.
 Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.
 Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
 Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.
 Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.
 Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)
 Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

celkem 1 :

poměr : (1)*0,3458

0,34580

2	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	měsíc	13,14040	324 242,08	4 260 670,63	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	-------	----------	------------	--------------	-----------	-------

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.
 Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.
 Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.
 Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.
 Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

38 měsíců :

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,34580*38

13,14040

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,34580	213 723,28	73 905,51	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--------------------------------	--------	---------	------------	-----------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - ZS	Zařízení staveniště - MŠ 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,34580

0,34580

Díl: ON	Ostatní náklady					114 958,60		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,34580	191 793,73	66 322,27	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,34580

0,34580

5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	0,34580	25 572,50	8 842,97	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	-------------------------------	--------	---------	-----------	----------	-----------	-------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,34580

0,34580

6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	0,34580	115 076,24	39 793,36	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	---	--------	---------	------------	-----------	-----------	-------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,34580

0,34580

Díl: VN.x	Vedlejší náklady - příplatek					397 933,63		
7	VN000x01	Příplatek za každý další měsíc požití zařízení staveniště	měsíc	0,34580	1 150 762,37	397 933,63	Vlastní	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,34580

0,34580

Celkem	6 286 000,26
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ	Příprava území, HTÚ, zařízení staveniště - MŠ - 34,58 %
R:	MŠ - ZS	Zařízení staveniště - MŠ 34,58 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ ZS a ON	Zařízení staveniště
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				79 740,16		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	79 740,16	79 740,16	RTS 24/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Díl: ON		Ostatní náklady				3 056 838,54		
2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	235 330,71	235 330,71	RTS 24/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	88 429,70	88 429,70	RTS 24/ I	Indiv
---	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Zábory veřejných prostranství má město zdarma.

4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	116 692,91	116 692,91	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	110 537,12	110 537,12	RTS 24/ I	Indiv
---	---------	-------------------------	--------	---------	------------	------------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6	ON001	Náklady na energie	kpl	1,00000	1 604 937,45	1 604 937,45	Vlastní	Indiv
7	ON002	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků, atd. dle požadavků PD	soubor	1,00000	58 346,46	58 346,46	Vlastní	Indiv
8	ON003	Dokumentace skutečného provedení vč. karet bytů a nebytů legend a excel tabulky výměr užitných i podlahových ploch bytů a nebytů	Soubor	1,00000	26 528,91	26 528,91	Vlastní	Indiv
9	ON004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SOD a dle požadavků DOSS	Soubor	1,00000	116 692,91	116 692,91	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ ZS a ON	Zařízení staveniště
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	ON005	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	9 928,33	9 928,33	Vlastní	Indiv
11	ON006	Výrobní a dílenská dokumentace vč. ŽB konstrukcí - dle požadavků PD	Soubor	1,00000	478 440,94	478 440,94	Vlastní	Indiv
12	ON008	Informační panel – po dobu realizace stavby	Soubor	1,00000	191 793,73	191 793,73	Vlastní	Indiv

Zhotovitel je povinen umístit v místě realizace Stavby velkoplošný informační panel o rozměrech 2,4 x 5,1 m s informací o tom, že na stavbu je poskytnuta finanční podpora z rozpočtu EU. Informační panel bude umístěn dle požadavku Objednatele. Tabule bude pevné a nerozebíratelné konstrukce určené k použití do exteriéru zabraňující zcižení nebo poškození při nepříznivých povětrnostních podmínkách. Velkoplošný informační panel bude vyhotoven dle požadavků uvedených v Obecných pravidlech pro žadatele a příjemce IROP (kapitola 13) a na jeho grafickou podobu bude využit generátor nástrojů povinné publicity ESIF - <https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1>. (dále jen „Informační panel“).

Obsah Informačního panelu a Pamětní desky bude Zhotovitelem zpracován dle instrukcí Objednatele. Konečný vzhled Informačního panelu a Pamětní desky bude před umístěním schválen Objednatelem.

13	ON009	Pamětní deska – umístěná na budově min. do roku 2037	Soubor	1,00000	19 179,37	19 179,37	Vlastní	Indiv
----	-------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Po dokončení realizace Stavby bezprostředně po odstranění Informačního panelu bude v místě Stavby umístěna stálá vysvětlující tabulka z odolného a trvalého materiálu o rozměrech 0,3 x 0,4 m (dále jen „Pamětní deska“). Pamětní deska bude vyrobena z materiálu trvalé hodnoty zajišťující dobrou čitelnost, nejlépe z kovu – např. z mosazi či jiné slitiny, minimalizace pravděpodobnosti poškození či zcižení a na její grafickou podobu bude využit generátor nástrojů povinné publicity ESIF - <https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krok1>.

Obsah Informačního panelu a Pamětní desky bude Zhotovitelem zpracován dle instrukcí Objednatele. Konečný vzhled Informačního panelu a Pamětní desky bude před umístěním schválen Objednatelem.

Celkem						3 136 578,70		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	MŠ ZS a ON	Zařízení staveniště
R:	ON	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				3 656 778,77		
1	131301114R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 nad 10000 m3, STROJNĚ	m3	1 246,72000	74,58	92 980,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkopy VV : 1246,72 1 246,72000								
2	151501902R00	Pažení hnané s ponecháním štětovic - hl. do 8 m	m2	480,00000	5 031,39	2 415 067,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Zajištění výkopu : 2*30*8 480,00000								
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	200,00000	91,42	18 284,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Předpoklad : 200,0 200,00000								
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	253,20000	152,77	38 681,36	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 253,20000 253,20000								
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 046,72000	176,83	185 091,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1246,72000 1 246,72000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000*-1 -200,00000								
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15 700,80000	9,62	151 041,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1046,72000*15 15 700,80000								
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 046,72000	524,24	548 732,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1046,72000 1 046,72000								
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	400,00000	74,58	29 832,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000 200,00000 Koefficient 2 x naložení: 1 200,00000								
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 246,72000	12,03	14 998,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000 200,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1046,72000 1 046,72000								
10	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	200,00000	252,62	50 524,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000		200,00000				
11	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	200,00000	120,29	24 058,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 200,00000		200,00000				
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	600,00000	51,73	31 038,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad : 20,0*30,0		600,00000				
13	182301126R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 30-40 cm, do 500 m2	m2	844,00000	44,51	37 566,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Dovezená ornice : 844,0		844,00000				
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	253,20000	74,58	18 883,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Nakládání ornice na skládce : 253,2		253,20000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 659 052,03		
15	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	20,34450	4 366,34	88 831,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základové pásy viz VV : S/v*š*tl : 147,96/0,8*1,1*0,1		20,34450				
16	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	118,34000	4 654,89	550 859,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základová deska viz VV : 118,34		118,34000				
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	174,34000	759,36	132 386,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základová deska viz VV : 118,34		118,34000				
		2*(28,0+28,0)*0,5		56,00000				
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	174,34000	126,56	22 064,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Základová deska viz VV : 118,34		118,34000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*(28,0+28,0)*0,5		56,00000				
19	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	11,68608	36 702,48	428 908,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základová deska VV :						
		2*118,34/0,2*7,9/1000		9,34886				
		Koeficient Ztratné, stykování: 0,25		2,33722				
20	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37	m3	125,04000	4 654,89	582 047,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základové pásy viz VV :						
		125,04		125,04000				
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	295,92000	759,36	224 709,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základové pásy viz VV :						
		2*147,96		295,92000				
22	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	295,92000	126,56	37 451,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Základové pásy viz VV :						
		2*147,96		295,92000				
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	15,90866	36 702,48	583 887,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Viz statika :						
		Váha výztuže na 1m' pásu :						
		Začátek provozního součtu						
		7*2,46/1000		0,01722				
		2*2*1,58/1000		0,00632				
		5*2,46/1000		0,01230				
		4*3,0*0,617/1000		0,00740				
		5*2*1,8*1,58/1000		0,02844				
		Konec provozního součtu						
		Délka pásu*kg/m : 147,96/0,8*0,07168		13,25722				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Koefficient Ztratiné, stykování: 0,2				2,65144				
24	279321511R00	Železobeton základových zdí C 30/37	m3	37,52000	4 654,89	174 651,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Základová stěna viz VV :				37,52	37,52000			
25	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	187,60000	759,36	142 455,94	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Základová stěna viz VV :				2*93,8	187,60000			
26	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	187,60000	126,56	23 742,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.								
Základová stěna viz VV :				2*93,8	187,60000			
27	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	2,71088	36 702,48	99 496,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Viz statika :								
Váha výztuže na 1m' stěny :								
Začátek provozního součtu								
2*1,58/1000					0,00316			
7*2*0,5*0,395/1000					0,00277			
5*2*3,1*1,58/1000					0,04898			
5*2,5*1,58/1000					0,01975			
Konec provozního součtu								
Délka stěny*kg/m : 93,8/3,1*0,07466					2,25907			
Koefficient Ztratiné, stykování: 0,2					0,45181			
28	279361921RT8	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	2,89139	36 702,48	106 121,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Základová stěna viz VV :				2*93,8*12,33/1000	2,31311			

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Koefficient Ztratiné, stykování: 0,25			0,57828					
29	212511111R00	Výplň odvodňovacích trativodů lomovým kamenem	m3	67,21000	1 116,24	75 022,49	RTS 24/ I	RTS 24/ I
268,84000*0,25			67,21000					
30	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	268,85000	310,07	83 362,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Situační výkres :			268,85000					
268,85			268,85000					
31	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	336,06000	62,01	20 839,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
268,84800*1,25			336,06000					
32	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	6,00000	1 860,40	11 162,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Předpoklad :			6,00000					
6			6,00000					
33	28611256R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 200mm	m	322,62000	372,08	120 040,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
268,85000*1,2			322,62000					
34	286971403R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	7,20000	4 340,93	31 254,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6,00000*1,2			7,20000					
35	286971413R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/750 mm	kus	7,20000	2 480,53	17 859,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6,00000*1,2			7,20000					
36	28697146R	Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5	kus	7,20000	868,19	6 250,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6,00000*1,2			7,20000					
37	286971471R	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	7,20000	310,07	2 232,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6,00000*1,2			7,20000					
38	28697148R	Spojka šachtové roury 425 mm PVC vč. těsnění	kus	7,20000	3 968,85	28 575,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6,00000*1,2			7,20000					
39	286971681R	Dno šachtové výkyvné 425/200 úhel 90° pro KG	kus	7,20000	4 837,04	34 826,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6,00000*1,2			7,20000					
40	69366070R	Geotextilie netkaná, 300 g/m2	m2	403,27000	74,42	30 011,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; skladba: 70% PES + 30% PP; tl (2 kPa) = 2,5 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 18,7 kN/m
336,05833*1,2 403,27000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						1 895 100,51	
41	311112120RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnic betonem C 25/30	m2	95,00000	1 525,17	144 891,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz keramického zdiva :
SM05 : 95,0

95,00000

42	311238236R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm	m2	328,00000	2 861,93	938 713,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,28$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,

Výkaz keramického zdiva :

SM02 : 127,0

127,00000

SM03 : 201,0

201,00000

POZOR! vč. detailu N :

43	311238325R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm	m2	242,00000	3 008,83	728 136,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum $R_w = 54$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,85$ W/m2.K

Výkaz keramického zdiva :

SM01 : 186,0

186,00000

SM04 : 56,0

56,00000

POZOR! vč. detailu M :

44	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S	t	1,61500	36 702,48	59 274,51	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	-------

Výkaz keramického zdiva :

SM05 :

vodorovně 4x2xD12 : 95,0

95,00000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		95,00000				
		Koeficient Hmotnost 4x2*0,89kg/m, ztratiné 20%: -0,9915		-94,19250				
		svisle 4x2xD12 : 95,0		95,00000				
		Mezisoučet		0,80750				
		Koeficient Hmotnost 4*2x0,89kg/m, ztratiné 20%: -0,9915		-94,19250				
45	317121025R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1050 mm	kus	30,00000	104,69	3 140,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výpis cihelných překladů :						
		P04 : 30		30,00000				
46	317121026R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 180 cm	kus	94,00000	194,82	18 313,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výpis překladů :						
		P01 : 44		44,00000				
		P02 : 50		50,00000				
47	317121027R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 3750 mm	kus	10,00000	200,55	2 005,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výpis překladů :						
		P03 : 10		10,00000				
48	340238212RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,42000	1 489,70	625,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výpis keramické zdivo :						
		SM06 :						
		0,6*0,7		0,42000				
Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					564 994,91		
49	342012124R00x	Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RFI 12,5mm kompletní dodávka příčky dle knihy specifikací	m2	6,00000	1 495,02	8 970,12	Vlastní	RTS 24/ I
		včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Výkaz SDK příček : SKM04 : 6,0 6,00000								
50	342012134RT1x	Příčka SDK tl. 80 mm, ocel. kce, 1x oplášt., RFI 15mm izolace tloušťky 50 mm, EI 60 kompletní dodávka příčky dle knihy specifikací	m2	55,00000	1 762,42	96 933,10	Vlastní	RTS 24/ I
včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací Výkaz SDK příček : SKM05 : 55,0 55,00000								
51	342012224R00x	Příčka SDK tl. 100mm, ocel. kce, 1x oplášt., RFI 12,5mm kompletní dodávka příčky dle knihy specifikací	m2	103,00000	1 519,33	156 490,99	Vlastní	RTS 24/ I
včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací Výkaz SDK příček : SKM02 : 103,0 103,00000								
52	342016124R00x	Příčka SDK tl. 155mm, 2x ocel. kce, 2x oplášt., RFI 12,5 kompletní dodávka příčky dle knihy specifikací	m2	116,00000	2 382,30	276 346,80	Vlastní	RTS 24/ I
včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací Výkaz SDK příček : SKM01 : 116,0 116,00000								
53	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	18,00000	1 458,55	26 253,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. Předpoklad : 18 18,00000								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 885,62		
54	346244313R00	Obezdivka van a WC modulů z pórabetonu tloušťky 100 mm	m2	1,37100	943,91	1 294,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výkres soklů umístěných pod technologií : 2*2,74 5,48000 2*1,83 3,66000								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Koeficient Výška 0,15: -0,85 -7,76900

55	346244314R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 125 mm	m2	3,09150	1 161,74	3 591,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

Výkres soklů umístěných pod technologií :

2*(2,78+0,61) 6,78000

2*(0,80+0,61) 2,82000

2*(1,19+0,61) 3,60000

2,74+2*0,71 4,16000

1,83+2*0,71 3,25000

Koeficient Výška 0,15: -0,85 -17,51850

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					8 532,54		
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

56	347051224R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5mm	m2	6,00000	1 422,09	8 532,54	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-----------	-----------

včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací

Výkaz SDK příček :

SKM03 : 6,0 6,00000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					231 179,32		
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

57	389361001RT1	Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet. oceli z oceli BSt 500 S	t	0,13500	36 702,48	4 954,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-----------	-----------

Předpoklad :

9*0,015 0,13500

58	389381001R00	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	9,00000	10 757,63	96 818,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	-----------	-----------	-----------	-----------

Dobetonování stropních panelů :

36*0,25 9,00000

59	28349014R	Dvířka revizní použití: stavební otvor; funkce: klasické; šířka = 300 mm; výška = 300 mm	kus	21,60000	1 640,87	35 442,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

18,00000*1,2 21,60000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	593407950R	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný; délka = 1 000 mm; šířka = 70 mm; výška = 238 mm	kus	33,60000	481,30	16 171,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výpis překladů :

P04 : 30

30,00000

Koeficient Ztratiné: 0,12

3,60000

61	593407951R	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný; délka = 1 250 mm; šířka = 70 mm; výška = 238 mm	kus	105,28000	530,29	55 828,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	---	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Výpis překladů :

P01 : 44

44,00000

P02 : 50

50,00000

Koeficient Ztratiné: 0,12

11,28000

62	593407957R	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný; délka = 2 750 mm; šířka = 70 mm; výška = 238 mm	kus	11,20000	1 960,93	21 962,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	------------	---	-----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

Výpis překladů :

P03 : 10

10,00000

Koeficient Ztratiné: 0,12

1,20000

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				15 051,35		
63	416051211R00x03	D+M: Obklad ocelových konstrukcí z SDK (dle PD)	m2	7,50500	2 005,51	15 051,35	Vlastní	RTS 24/ I

včetně zřízení otvorů, výztužných profilů, lemování, broušení, tmelení, pomocných prací

ZB01 : 0,5*2*0,865

0,86500

ZB02 : 0,5*4*3,32

6,64000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 104 769,80		
64	411133901R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotností do 1,5 t, ve výšce do 18 m	kus	36,00000	4 372,90	157 424,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I

D.1.2.01 Výkres tvaru stropní kce :

S1 - S6 :

36

36,00000

65	59346812R	Panel stropní H 265 mm PPD../268, rozměr 1000 x 1190 x 265 mm, počet lan 8/12,5 mm	m	352,80000	1 854,01	654 094,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	-----------	--	---	-----------	----------	------------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 2,00 až 12,00 m; š = 119,0 cm; h = 26,5 cm; lana 8/12,5; stálé zatížení 1,5 kN/m D.1.2.01 Výkres tvaru stropní kce : S1 - S6 : 12*9,145 12*7,960 12*9,145 Koefficient Ztratiné: 0,12						
66	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 ŽB stropní deska tl. 0,17 viz VV : (45,98/0,24)*0,17	m3	32,56917	4 654,89	151 605,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
67	411351215R00	Bednění stropů deskových, podepření výšky do 5,9 m, zatížení do 12 kPa ŽB stropní deska tl. 0,17 viz VV : 191,59 POZOR! zatížení :	m2	191,59000	885,92	169 733,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
68	411351216R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa ŽB stropní deska tl. 0,17 viz VV : 191,59 POZOR! zatížení :	m2	191,59000	253,12	48 495,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
69	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení ŽB stropní deska tl. 0,17 viz VV : 2*(26,24+12,55)	m	77,58000	189,85	14 728,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
70	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění ŽB stropní deska tl. 0,17 viz VV : 2*(26,24+12,55)	m	77,58000	63,29	4 910,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
71	411361721R00	Výztuž stropů z oceli Bst 500 S	t	6,50810	36 702,48	238 863,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ŽB stropní deska tl. 0,17 viz VV :						
		2*26,24/0,2*4,58		1	201,79200			
		2*4,58/0,2*26,24		1	201,79200			
		2*7,97/0,2*13,04		1	039,28800			
		2*13,04/0,2*7,97		1	039,28800			
		výztuž D14 :						
		Mezisoučet		4	482,16000			
		Koeficient Hmotnost 1,21 kg/m, ztratiné 20%: -0,998548		-4	475,65190			
72	413321515R00	Nosníky z betonu železového C 30/37	m3	22,36000	5 695,21	127 344,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		ŽB3 380x610 : 2,51		2,51000				
		PR1 300x600 : 3,11		3,11000				
		PR2 380x600 : 16,74		16,74000				
73	413351101R00	Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení	m	75,49200	1 012,48	76 434,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		ŽB3 380x610 příplatek za výšku : 10,62*1,1		11,68200				
		PR1 300x600 : 9,98		9,98000				
		PR2 380x600 : 53,83		53,83000				
74	413351103R00	Bednění nosníků š.do 600, v.do 600 mm - odstranění	m	75,49200	189,85	14 332,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		ŽB3 380x610 příplatek za výšku : 10,62*1,1		11,68200				
		PR1 300x600 : 9,98		9,98000				
		PR2 380x600 : 53,83		53,83000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	413351237R00	Příplatek k podpěr. kci nosníků 30 kPa - zřízení	m2	37,19809	189,85	7 062,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I

ŽB věnce viz VV :

ŽB3 380x610 : 2,51/0,61

4,11475

PR1 300x600 : 3,11/0,60

5,18333

PR2 380x600 : 16,74/0,60

27,90000

76	413351238R00	Příplatek k podpěr. kci nosníků 30 kPa -odstranění	m2	37,19809	63,29	2 354,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----------	-----------

ŽB věnce viz VV :

ŽB3 380x610 : 2,51/0,61

4,11475

PR1 300x600 : 3,11/0,60

5,18333

PR2 380x600 : 16,74/0,60

27,90000

77	413361721R00	Výztuž nosníků z oceli BSt 500 S	t	6,06555	36 702,48	222 620,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	----------------------------------	---	---------	-----------	------------	-----------	-----------

ŽB věnce viz VV :

ŽB3 380x610 : 10,62

10,62000

PR1 300x600 : 9,98

9,98000

PR2 380x600 : 53,83

53,83000

hlavní výztuž 3*6xD20mm :

Mezisoučet

74,43000

Koeficient Hmotnost 44,28 kg/m, ztratné 20%: -0,9469

-70,47777

ŽB3 380x610 : 10,62

10,62000

PR1 300x600 : 9,98

9,98000

PR2 380x600 : 53,83

53,83000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pomocná výztuž 3*D16mm :						
		Mezisoučet		3,95223				
		Koeficient Hmotnost 4,74 kg/m, ztratiné 20%: -0,9943		-74,00575				
		ŽB3 380x610 : 10,62*2*2,3/0,15		325,68000				
		PR1 300x600 : 9,98*2*2,3/0,15		306,05333				
		PR2 380x600 : 53,83*2*2,3/0,15		1 650,78667				
		2 x třímínek dl 2,3 m D10mm/0,15m :						
		Mezisoučet		2 208,51425				
		Koeficient Hmotnost 0,617kg/m ztratiné 20%: -0,99926		-2 280,83094				
78	417321415R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37	m3	10,92000	5 695,21	62 191,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		ŽB1 300x250 : 5,02		5,02000				
		ŽB2 380x250 : 5,90		5,90000				
79	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	132,89000	632,80	84 092,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		ŽB1 300x250 : 75,01		75,01000				
		ŽB2 380x250 : 57,88		57,88000				
80	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	132,89000	253,12	33 637,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		ŽB1 300x250 : 75,01		75,01000				
		ŽB2 380x250 : 57,88		57,88000				
81	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S	t	0,94937	36 702,48	34 844,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ŽB věnce viz VV :						
		hlavní výztuž 4xD12mm :						
		ŽB1 300x250 : 75,01		75,01000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ŽB2 380x250 : 57,88		57,88000				
		Mezisoučet		132,89000				
		Koeficient Hmotnost 3,552kg/m, ztratné 20%: -0,9957		-132,31857				
		třmínky dl 1,5 m D8mm/0,25m :						
		ŽB1 300x250 : 75,01*1,5/0,25		450,06000				
		ŽB2 380x250 : 57,88*1,5/0,25		347,28000				
		Mezisoučet		665,02143				
		Koeficient Hmotnost 0,395kg/m ztratné 20%: -0,999526		-796,96206				

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké					886 153,41		
82	416021128R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm	m2	154,27000	1 106,07	170 633,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Výkres podhledu :

C101 : 6,18	6,18000
C102 : 11,45	11,45000
C103 :	
C104 : 6,06	6,06000
C105 : 34,78	34,78000
C106 : 3,78	3,78000
C107 : 2,91	2,91000
C108 : 2,16	2,16000
C109 : 1,87	1,87000
C110 : 1,90	1,90000
C111 : 18,89	18,89000
C113 : 18,96	18,96000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C112 : 22,46		22,46000				
		C114 : 22,87		22,87000				
83	416093134R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD,1xRFI 12,5 mm	m2	6,00000	1 033,14	6 198,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		bez dodávky izolace						
		Detail Q světlík :						
		Detail Z, Y střešní výlez :						
		4*1,0*1,5		6,00000				
84	767586203R00x01	D+M: Podhled minerální (dle PD)	m2	70,37000	923,75	65 004,29	Vlastní	Indiv
		Dodávka a montáž podhledu včetně roštu, závěsů, čel, lemování a příslušenství						
		MINERÁLNÍ PODHLED- VÝMĚRY 70,37 m2 :						
		70,37		70,37000				
85	767586203R00x02	D+M: Podhled dřevovláknitý (dle PD)	m2	270,46000	2 382,30	644 316,86	Vlastní	Indiv
		Dodávka a montáž podhledu včetně roštu, závěsů, čel, lemování a příslušenství						
		DŘEVOVLÁKNITÝ PODHLED- VÝMĚRY 270,46 m2 :						
		270,46		270,46000				
Díl: 5		Komunikace				1 101 530,16		
86	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	2 395,80000	326,07	781 198,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Násypy VV :						
		479,16		479,16000				
		Koeficient : 4		1 916,64000				
87	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 153,60000	277,68	320 331,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Násypy VV :						
		115,36		115,36000				
		115,36		115,36000				
		Koeficient : 4		922,88000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				602 777,61		
88	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	89,00000	85,03	7 567,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		89,00000		89,00000				
89	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	116,25000	103,25	12 002,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Obvod oken interiér :						
		116,25		116,25000				
90	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	758,52000	467,66	354 729,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně postřiku a jádrové omítky.						
		Malby pro zdivo VV :						
		758,52		758,52000				
91	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	758,52000	12,15	9 216,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		758,52000		758,52000				
92	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	151,70000	85,03	12 899,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 758,50000*0,2		151,70000				
93	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	758,52000	267,23	202 699,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		758,52000		758,52000				
		POZOR! aplikace v souvrství :						
94	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,70840	267,23	3 663,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkres soklů umístěných pod technologií :						
		2*(2,78+0,61)*2*0,15		2,03400				
		2,78*0,61		1,69580				
		2*(0,80+0,61)*2*0,15		0,84600				
		0,80*0,61		0,48800				
		2*(1,19+0,61)*2*0,15		1,08000				
		1,19*0,61		0,72590				
		2*(2,74+0,71)*2*0,15		2,07000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,74*0,71		1,94540				
		2*(1,83+0,71)*2*0,15		1,52400				
		1,83*0,71		1,29930				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					1 093 460,47		
95	62021211R00	Omítka stěn vápeno.cement. jádrová strojně	m2	384,43000	494,55	190 119,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS01, FS05 :

Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 253,48000

253,48000

FS04a :

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 130,95000

130,95000

96	620991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 6 mm	m	99,46000	69,53	6 915,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-----------	-----------

Obvod oken exteriér :

99,46

99,46000

97	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	89,00000	74,93	6 668,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	-----------

89,00000

89,00000

98	622311527RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	29,42000	2 049,14	60 285,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS02 :

29,42

29,42000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
99	622319527RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	86,37600	2 049,14	176 996,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS03b :

71,98

71,98000

POZOR! tl. XPS 240 mm :

Koeficient : 0,2

14,39600

100	622311837RT5	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm kontaktní nátěr a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	130,95000	2 810,76	368 069,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

Výpis fasádní zateplovací systém :

FS04a :

87,3

87,30000

POZOR! zateplení celé atiky :

Koeficient : 0,5

43,65000

101	622318739RV2	Zateplení fasády domů, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 240 mm zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, BETON	m2	69,53000	3 772,40	262 294,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výkaz fasádní zateplovací systém :						
		FS03a :						
		69,53		69,53000				
102	622300171R00	Montáž těsnicí pásky	m	215,71000	44,96	9 698,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		bez dodávky materiálu						
		116,25000		116,25000				
		99,46000		99,46000				
103	28355390R	Fólie těsnicí okenní vnitřní š. 70 mm s lepicím pruhem	m	139,50000	47,95	6 689,03	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		116,25000*1,2		139,50000				
104	28355391R	Fólie těsnicí okenní vnější š. 250 mm s lepicím pruhem	m	119,35000	47,95	5 722,83	RTS 23/ II	RTS 22/ II
		99,45833*1,2		119,35000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				318 074,60		
105	631416221R00	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm	m3	28,66000	9 623,44	275 807,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		6,18182*0,055		0,34000				
		2,54545*0,055		0,14000				
		361,09091*0,055		19,86000				
		128,00000*0,065		8,32000				
106	632922954R00	Kladení dlaždic 40x60 cm na stavitel. terče plast.	m2	28,73200	731,80	21 026,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P06 :						
		6,53*4,40		28,73200				
107	592453331R	Dlaždice betonová 500 x 500 x 50 mm hladká standard šedá	m2	37,35160	568,67	21 240,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P06 :						
		6,53*4,40		28,73200				
		Mezisoučet		28,73200				
		Koeficient ztratiné: 0,3		8,61960				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				228 325,32		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	540,00000	60,73	32 794,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Včetně kotvení lešení.

4*27,0*5,0

540,00000

109	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 620,00000	36,44	59 032,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-----------	-----------

540,00000*3

1 620,00000

110	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	540,00000	54,66	29 516,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

540,00000

540,00000

111	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	495,00000	151,84	75 160,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

495,00000

495,00000

112	944941121R00	Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu	m	108,00000	151,84	16 398,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

4*27,0

108,00000

113	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	540,00000	7,29	3 936,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-----------	-----------

540,00000

540,00000

114	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013	m2	1 620,00000	5,47	8 861,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-------------	------	----------	-----------	-----------

540,00000*3

1 620,00000

115	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70%	m2	540,00000	4,86	2 624,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-----------	-----------

540,00000

540,00000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					47 549,70		
----------------	---	--	--	--	--	------------------	--	--

116	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	495,00000	96,06	47 549,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

495,00000

495,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					906 207,06		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

117	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3 436,24702	263,72	906 207,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-----------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					712 446,30		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

118	711111006R00	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	615,64000	49,83	30 677,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

Vodorovná hydroizolace :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		26,9*19,2		516,48000				
		13,4*7,4		99,16000				
119	711112006R00	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	29,42000	49,83	1 466,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz fasádní zateplovací systém : FS02 : 29,42000		29,42000				
120	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	615,64000	397,46	244 692,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		Vodorovná hydroizolace : 26,9*19,2 13,4*7,4		516,48000 99,16000				
121	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	615,64000	407,18	250 676,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		Vodorovná hydroizolace : 26,9*19,2 13,4*7,4		516,48000 99,16000				
122	711142559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	29,42000	488,62	14 375,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS02 :

29,42000

29,42000

123	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	29,42000	498,34	14 661,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS02 :

29,42000

29,42000

124	711191271RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní textilií včetně dodávky textílie 300 g/m	m2	29,42000	60,77	1 787,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----------	-----------

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS02 :

29,42000

29,42000

125	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	107,04840	916,66	98 126,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

dvouvrstvá

Výkres soklů umístěných pod technologií :

2*(2,78+0,61)*2*0,15

2,03400

2,78*0,61

1,69580

2*(0,80+0,61)*2*0,15

0,84600

0,80*0,61

0,48800

2*(1,19+0,61)*2*0,15

1,08000

1,19*0,61

0,72590

2*(2,74+0,71)*2*0,15

2,07000

2,74*0,71

1,94540

2*(1,83+0,71)*2*0,15

1,52400

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,83*0,71		1,29930				
		Plochy hydroizolačních stěrek :						
		93,34		93,34000				
126	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	97,03000	220,90	21 433,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkres soklů umístěných pod technologií :						
		2*2*(2,78+0,61)		13,56000				
		2*2*(0,80+0,61)		5,64000				
		2*2*(1,19+0,61)		7,20000				
		2*2*(2,74+0,71)		13,80000				
		2*2*(1,83+0,71)		10,16000				
		Plochy hydroizolačních stěrek :						
		93,34/2,0		46,67000				
127	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů	m	31,11333	234,15	7 285,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Plochy hydroizolačních stěrek :						
		93,34/3,0		31,11333				
128	711212621R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	12,00000	787,62	9 451,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad :						
		12		12,00000				
129	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	29,42000	134,92	3 969,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz fasádní zateplovací systém :						
		FS02 :						
		29,42000		29,42000				
130	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	44,13000	201,77	8 904,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz fasádní zateplovací systém :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

FS02 :

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 29,42000*1,5

44,13000

131	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	8,04674	613,81	4 939,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				2 148 786,30		
132	182951112RT1	Položení netkané textilie včetně upevnění bez dodávky textilie	m2	766,19000	29,45	22 564,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I

P05, 07 :

POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky :

589,37692*1,3

766,19000

Mezisoučet

766,19000

133	69366051R	Geotextilie 200 g/m2	m2	919,42800	18,85	17 331,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	-----------	----------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,8 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 6,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 15,0 kN/m

P05, 07 :

POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky :

589,37692*1,3

766,19000

Mezisoučet

766,19000

Koeficient ztratiné: 0,2

153,23800

134	182951112RT1	Položení netkané textilie včetně upevnění bez dodávky textilie	m2	766,19000	29,45	22 564,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

P05, 07 :

POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky :

589,37692*1,3

766,19000

Mezisoučet

766,19000

135	69366055R	Geotextilie 300 g/m2	m2	919,42800	27,09	24 907,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	-----------	----------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 10,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 23,0 kN/m

P05, 07 :

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky :						
		589,37692*1,3		766,19000				
		Mezisoučet		766,19000				
		Koeficient ztratiné: 0,2		153,23800				
136	711111006R00	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	766,19000	48,29	36 999,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05, 07 :						
		POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky :						
		589,37692*1,3		766,19000				
		Mezisoučet		766,19000				
137	711112006R00	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	95,00000	48,29	4 587,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Atika :						
		95,00000		95,00000				
		Mezisoučet		95,00000				
138	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	766,19000	162,55	124 544,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05, 07 :						
		POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky :						
		589,37692*1,3		766,19000				
		Mezisoučet		766,19000				
139	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	95,00000	250,89	23 834,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Atika :						
		95,00000		95,00000				
		Mezisoučet		95,00000				
140	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací, kotvicí	m2	1 033,42800	199,06	205 714,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie P05, 07 : POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky : 589,37692*1,3 766,19000 Mezisoučet 766,19000 Atika : 95,00000 95,00000 Mezisoučet 95,00000 Koefficient ztratné: 0,20 172,23800						
141	711823111R00	Položení nopové fólie vodorovně	m2	589,38000	88,34	52 065,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dodávky těsnicí pásky výkaz skladeb : 589,38000 589,38000 Mezisoučet 589,38000						
142	283231433R	Fólie nopová s perforací, výška nopů 20 mm (dle PD)	m2	589,58000	204,95	120 834,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		výkaz skladeb : 589,38000 589,38000 Mezisoučet 589,38000 ztratné : 0,20 0,20000						
143	712371901R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, lepené celoplošně	m2	766,19000	382,81	293 305,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05, 07 : POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky : 589,37692*1,3 766,19000 Mezisoučet 766,19000						
144	712 - FOLIE	Fólie hydroizolační tl. 2,5 mm, střešní (dle PD)	m2	919,42800	335,69	308 642,79	Vlastní	Indiv
		P05, 07 :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky : 589,37692*1,3 766,19000 Mezisoučet 766,19000 Koefficient ztrát: 0,20 153,23800						
145	712391171RZ7	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	766,19000	56,54	43 320,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05, 07 : POZOR! Přirážka za vyvedení na atiky : 589,37692*1,3 766,19000 Mezisoučet 766,19000						
146	712378101R00	Povlaková krytina střeš do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC	kus	10,00000	2 206,15	22 061,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dodávky komínku odvětrání kanalizace a ukotvení k podkladu Předpoklad : 10 10,00000						
147	712378104R00	Prostup pro kabely s manžetou PVC	kus	10,00000	2 229,71	22 297,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Osazení a ukotvení prostupu, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění záhlvkovou hmotou. Předpoklad : 10 10,00000						
148	721231176R00	Vtok střešní , v zelené střeše, zateplení 500 mm	kus	3,00000	5 610,19	16 830,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		3 3,00000						
149	721231179RT5	Šachta pro zelené střechy (ke vtoku) 400x400x130 mm	kus	3,00000	2 874,00	8 622,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 3,00000 3,00000						
150	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	47,15028	1 224,98	57 758,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05 : 13,37*7,61*0,08 8,13966 P07 :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		26,88*19,21*0,08		41,30918				
		-6,53*4,40*0,08		-2,29856				
151	10371505R	Substrát střešní extenziv	m3	51,87001	2 944,67	152 740,06	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 47,15455*1,1		51,87001				
152	180407111R00	Položení travního koberce	m2	589,37850	32,98	19 437,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05 :						
		13,37*7,61		101,74570				
		P07 :						
		26,88*19,21		516,36480				
		-6,53*4,40		-28,73200				
153	00590010R	Rozchodníkový koberec	m2	648,32000	647,83	420 001,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 589,38182*1,1		648,32000				
154	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	27,06236	4 723,26	127 822,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				1 832 520,84		
155	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	497,75000	12,03	5 987,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		výkaz podlah :						
		6,18000		6,18000				
		2,57000		2,57000				
		361,00000		361,00000				
		128,00000		128,00000				
		Mezisoučet		497,75000				
156	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	497,75000	84,21	41 915,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		výkaz podlah :						
		6,18000		6,18000				
		2,57000		2,57000				
		361,00000		361,00000				
		128,00000		128,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Mezisoučet				497,75000				
157	28376067R	Deska izolační kročejová EPS T 4000 tl. 60 mm	m2	1 791,90000	180,44	323 330,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tloušťka d = 60,0 mm; lambda = 0,044 W/(m.K)								
výkaz podlah :								
1,20*6,18000				7,41600				
1,20*2,57000				3,08400				
1,20*361,00000				433,20000				
1,20*128,00000				153,60000				
Mezisoučet				597,30000				
Koeficient : 2				1 194,60000				
158	713121118RT1	Montáž dilatačního pásu podél stěn materiál ve specifikaci	m	280,00000	12,03	3 368,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Předpoklad :								
280,0				280,00000				
159	28375328R	Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 5 mm	m	336,00000	18,04	6 061,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm								
Předpoklad :								
280,0				280,00000				
Mezisoučet				280,00000				
Koeficient ztratiné: 0,2				56,00000				
160	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, na tmel a hmoždinky betonový strop	m2	30,62000	520,62	15 941,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Výpis fasádní zateplovací systém :								
FS04b :								
30,62				30,62000				
161	713131161R00	Montáž izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 8 ks/m2, pórobeton	m2	253,48000	245,23	62 160,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS01, FS05 :

253,48000

253,48000

162	713135114RS2	Montáž difúzní fólie na stěny, samolepicí spoj včetně dodávky fólie	m2	284,10000	433,88	123 265,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS01, FS05 :

253,48000

253,48000

FS04a :

30,62000

30,62000

Mezisoučet

284,10000

163	63150948R	Deska izolační tl. 200 mm	m2	340,92000	808,04	275 477,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	-----------	---------------------------	----	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 50 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K)

FS01, FS05 :

253,48333*1,2

304,18000

FS04b :

30,61667*1,2

36,74000

164	713141125R00	Montáž tepelné izolace střeš, na lepidlo PUK, desky	m2	618,11050	296,82	183 467,56	RTS 23/ II	RTS 22/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------	------------

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

P05 :

13,37*7,61

101,74570

P07 :

26,88*19,21

516,36480

-6,53*4,40

-28,73200

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P06 :						
		6,53*4,40		28,73200				
		Mezisoučet		618,11050				
165	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	125,20609	2 694,96	337 425,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa						
		P05 :						
		13,37*7,61*0,21		21,36660				
		P07 :						
		26,88*19,21*0,21		108,43661				
		-6,53*4,40*0,21		-6,03372				
		P06 :						
		6,53*4,40*0,05		1,43660				
166	713141327R00	Montáž tepelné izolace střeš do tl. 300 mm, 2 vrstvy, na kotvy	m2	618,11050	376,92	232 978,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P05 :						
		13,37*7,61		101,74570				
		P07 :						
		26,88*19,21		516,36480				
		-6,53*4,40		-28,73200				
		P06 :						
		6,53*4,40		28,73200				
		Mezisoučet		618,11050				
167	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150	m3	76,75914	2 449,97	188 057,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P05 :						
		13,37*7,61*0,12		12,20948				
		P07 :						
		26,88*19,21*0,12		61,96378				
		-6,53*4,40*0,12		-3,44784				
		P06 :						
		6,53*4,40*0,21		6,03372				
		Mezisoučet		76,75914				
168	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	11,01481	3 003,57	33 083,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				81 912,54		
169	762441112RT4	Montáž obložení atiky z dřevoštěpkových desek 1 vrstva, šroubováním včetně dodávky desky OSB, tl. 22 mm	m2	48,34350	1 449,47	70 072,45	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Atika dle výpisu okapnic :						
		103,2*0,45		46,44000				
		4,23*0,45		1,90350				
170	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	18,09000	76,30	1 380,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkres tvaru :						
		ST1 :						
		9*2,01		18,09000				
171	60515855R	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 140 x 240 mm, 5 m	m3	0,61200	14 958,94	9 154,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 18,21429*0,028		0,51000				
		POZOR! rozměr KVH hranolu 100x280 mm :						
		Koeficient Ztratné: 0,2		0,10200				
172	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,98764	1 321,28	1 304,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

							Cen. soustava /	Cenová
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	platnost	úroveň
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					1 777 668,06		
173	766412122R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 8 cm	m2	253,48000	551,76	139 860,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Včetně našroubování soklu.

Výkaz fasádní zateplovací systém :

FS01, FS05 :

253,48

253,48000

POZOR! vč. detailu E ostění okna, F nadpraží a parapet

okna :

174	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	1 044,54000	95,83	100 098,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	-----------------------------------	---	-------------	-------	------------	-----------	-----------

FS01, FS05 :

Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 253.48000*4

1 013,92000

FS04b :

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 30.62000

30.62000

175	766421222R00	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 8 cm	m2	30,62000	336,67	10 308,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Výpis fasádní zateplovací systém :

FS04b :

30,62

30,62000

176	766422342R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2	m2	270,96000	246,75	66 859,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Výkres podhledu :

MP1 :

C123 : 37,77

37,77000

C124 : 116,08

116,08000

C125 : 117,11

117,11000

177	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	842,37893	109,49	92 232,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	---------------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Podhľad :

C123 : $7,58/0,6/5,02+5,02/0,6*7,58$

65,93593

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C124 : 8,58/0,6*13,605+13,605/0,6*8,58		389,10300				
		C125 : 8,56/0,6*13,575+13,575/0,6*8,56		387,34000				
178	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm	m	12,00000	1 188,49	14 261,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						
		Předpoklad :						
		12,0		12,00000				
179	553427000R	Konstrukce nosná pro HPL desky viditelné uchycení, odsazení do 250 mm	m2	340,92000	1 907,32	650 243,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Podkladový rošt FS01, 05 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 253,48333*1,2		304,18000				
		Podkladový rošt FS04a :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 30,61667*1,2		36,74000				
180	55360021R	CD profil 60/27/0,6 pozink	m	943,46441	70,57	66 580,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Podhled :						
		C123 : 7,58/0,6/5,02+5,02/0,6*7,58		65,93593				
		C124 : 8,58/0,6*13,605+13,605/0,6*8,58		389,10300				
		C125 : 8,56/0,6*13,575+13,575/0,6*8,56		387,34000				
		Koeficient Ztratiné 12%: 0,12		101,08547				
181	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	215,71000	133,80	28 862,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 215,71000		215,71000				
182	55360041R	UD profil 28/27/0,6	m	127,50080	50,95	6 496,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Podhled :						
		C123 : 2*(7,58+5,02)		25,20000				
		C124 : 2*(8,58+13,605)		44,37000				
		C125 : 2*(8,56+13,575)		44,27000				
		Koeficient Ztratiné 12%: 0,12		13,66080				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
183	553601039R	Závlačka	kus	843,06289	4,59	3 869,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Podhled : C123 : 7,58*5,02/0,6/0,6 105,69889 C124 : 8,58*13,605/0,6/0,6 324,25250 C125 : 8,56*13,575/0,6/0,6 322,78333								
Koefficient Ztratiné 12%: 0,12				90,32817				
184	553601060R	závěs spodní díl, s ochranou proti korozi; l = 130 mm; tl. 1,0 mm; únosnost 0,40 kN	kus	843,06000	74,11	62 479,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 843,06000				843,06000				
185	553601065R	závěs horní díl, s ochranou proti korozi; l = 1 000 mm; tl. 1,0 mm	kus	843,06000	166,76	140 588,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 843,06000				843,06000				
186	553601070R	třímen s ochranou proti korozi	kus	843,06000	101,23	85 342,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 843,06000				843,06000				
187	55360124.AR	drát s okem délka 1 500 mm	kus	843,06000	20,43	17 223,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 843,06000				843,06000				
188	61191740R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 60 mm	m2	653,43000	432,56	282 647,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
FS01, FS05 : Odkaz na mn. položky pořadí 195 : 253,48000*2 506,96000 FS04b : Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 30,62000*2 61,24000								
POZOR! profil 40x60 mm :								
Koefficient Ztratiné: 0,15				85,23000				
189	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	10,73140	905,16	9 713,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				227 997,42		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
190	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	128,00000	12,15	1 555,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Skladby P03, 04 :

C103 : 10,0	10,00000
C106 : 4,0	4,00000
C107 : 3,0	3,00000
C108 : 2,0	2,00000
C109 : 2,0	2,00000
C110 : 2,0	2,00000
C112 : 22,0	22,00000
C114 : 23,0	23,00000
C116 : 6,0	6,00000
C117 : 7,0	7,00000
C127 : 4,0	4,00000
C128 : 3,0	3,00000
C129 : 8,0	8,00000
C130 : 26,0	26,00000
C131 : 6,0	6,00000

191	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	128,00000	42,54	5 445,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
-----	--------------	-------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

Skladby P03, 04 :

C103 : 10,0	10,00000
C106 : 4,0	4,00000
C107 : 3,0	3,00000
C108 : 2,0	2,00000
C109 : 2,0	2,00000
C110 : 2,0	2,00000
C112 : 22,0	22,00000
C114 : 23,0	23,00000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C116 : 6,0		6,00000				
		C117 : 7,0		7,00000				
		C127 : 4,0		4,00000				
		C128 : 3,0		3,00000				
		C129 : 8,0		8,00000				
		C130 : 26,0		26,00000				
		C131 : 6,0		6,00000				
192	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	40,00000	170,16	6 806,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		C103 : 13,0		13,00000				
		C117 : 12,0		12,00000				
		C127 : 7,5		7,50000				
		C128 : 7,5		7,50000				
193	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	40,00000	24,31	972,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		C103 : 13,0		13,00000				
		C117 : 12,0		12,00000				
		C127 : 7,5		7,50000				
		C128 : 7,5		7,50000				
194	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel (rozměr a typ dle PD)	m2	128,00000	753,59	96 459,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Skladby P03, 04 :						
		C103 : 10,0		10,00000				
		C106 : 4,0		4,00000				
		C107 : 3,0		3,00000				
		C108 : 2,0		2,00000				
		C109 : 2,0		2,00000				
		C110 : 2,0		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C112 : 22,0		22,00000				
		C114 : 23,0		23,00000				
		C116 : 6,0		6,00000				
		C117 : 7,0		7,00000				
		C127 : 4,0		4,00000				
		C128 : 3,0		3,00000				
		C129 : 8,0		8,00000				
		C130 : 26,0		26,00000				
		C131 : 6,0		6,00000				
195	59764207R	Dlažba keramická, rektifikovaná (rozměr a typ dle PD)	m2	160,80000	601,65	96 745,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Skladby P03, 04 :

C103 : 10,0	10,00000
C106 : 4,0	4,00000
C107 : 3,0	3,00000
C108 : 2,0	2,00000
C109 : 2,0	2,00000
C110 : 2,0	2,00000
C112 : 22,0	22,00000
C114 : 23,0	23,00000
C116 : 6,0	6,00000
C117 : 7,0	7,00000
C127 : 4,0	4,00000
C128 : 3,0	3,00000
C129 : 8,0	8,00000
C130 : 26,0	26,00000
C131 : 6,0	6,00000
Mezisoučet	128,00000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 40,00000*0,15		6,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,2		26,80000				
196	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	27,00000	145,86	3 938,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad :		27,0	27,00000			
197	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	128,00000	72,93	9 335,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Předpoklad :		128,0	128,00000			
198	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	20,00000	24,31	486,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		C106 : 4,0		4,00000				
		C107 : 3,0		3,00000				
		C108 : 2,0		2,00000				
		C109 : 2,0		2,00000				
		C110 : 2,0		2,00000				
		C127 : 4,0		4,00000				
		C128 : 3,0		3,00000				
199	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	4,02298	1 554,57	6 254,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				931 774,22		
200	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	361,00000	11,51	4 155,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P02 :						
		C102 : 11,0		11,00000				
		C104 : 6,0		6,00000				
		C105 : 35,0		35,00000				
		C111 : 19,0		19,00000				
		C113 : 19,0		19,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C123 : 38,0		38,00000				
		C124 : 116,0		116,00000				
		C125 : 117,0		117,00000				
201	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	361,00000	69,05	24 927,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P02 :						
		C102 : 11,0		11,00000				
		C104 : 6,0		6,00000				
		C105 : 35,0		35,00000				
		C111 : 19,0		19,00000				
		C113 : 19,0		19,00000				
		C123 : 38,0		38,00000				
		C124 : 116,0		116,00000				
		C125 : 117,0		117,00000				
202	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	198,00000	132,34	26 203,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P02 :						
		C102 : 13,0		13,00000				
		C104 : 10,0		10,00000				
		C105 : 24,0		24,00000				
		C111 : 18,0		18,00000				
		C113 : 18,0		18,00000				
		C123 : 25,0		25,00000				
		C124 : 45,0		45,00000				
		C125 : 45,0		45,00000				
203	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	361,00000	229,51	82 853,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P02 :						
		C102 : 11,0		11,00000				
		C104 : 6,0		6,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C105 : 35,0		35,00000				
		C111 : 19,0		19,00000				
		C113 : 19,0		19,00000				
		C123 : 38,0		38,00000				
		C124 : 116,0		116,00000				
		C125 : 117,0		117,00000				
204	27252020R	Podlahovina pryžová (dle PD)	m2	433,20000	1 726,14	747 763,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		P02 :						
		C102 : 11,0		11,00000				
		C104 : 6,0		6,00000				
		C105 : 35,0		35,00000				
		C111 : 19,0		19,00000				
		C113 : 19,0		19,00000				
		C123 : 38,0		38,00000				
		C124 : 116,0		116,00000				
		C125 : 117,0		117,00000				
		Mezisoučet		361,00000				
		Koeficient ztrát: 0,2		72,20000				
205	776971613R00	Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 13,5 mm	m2	6,18000	1 042,82	6 444,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		C101 :						
		6,18		6,18000				
206	776972328R00	Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, z pružných gumových vlnovek přínýtovaných k hliníkovým páskům	m2	2,56548	7 982,84	20 479,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výpis čisticích rohoží :						
		2,455*1,045		2,56548				
207	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L	m	16,98000	1 084,02	18 406,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výpis čistících rohoží :						
		2*(2,455+1,045)		7,00000				
		2*(2,985+2,005)		9,98000				
208	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	2,28073	237,06	540,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické				390 684,76		
209	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	243,00000	42,54	10 337,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		Výkaz keramických obkladů :						
		KO1 : 186,0		186,00000				
		Výkaz keramických obkladů :						
		KO2 : 57,0		57,00000				
210	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele (rozměr a typ dle PD)	m2	57,00000	765,74	43 647,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz keramických obkladů :						
		KO2 : 57,0		57,00000				
		POZOR! obklad velikost 20x40 :						
211	597813728R	Obkládačka, rektifikovaná (rozměr a typ dle PD)	m2	68,40000	443,64	30 344,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá						
		Výkaz keramických obkladů :						
		KO2 : 57,0		57,00000				
		Mezisoučet		57,00000				
		Koeficient ztrát: 0,2		11,40000				
212	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele (rozměr a typ dle PD)	m2	186,00000	826,51	153 730,86	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz keramických obkladů :						
		KO1 : 186,0		186,00000				
213	597813748R	Obkládačka, rektifikovaná (rozměr a typ dle PD)	m2	223,20000	559,11	124 793,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá Výkaz keramických obkladů : KO1 : 186,0 186,00000 Mezisoučet 186,00000 Koefficient ztratiné: 0,2 37,20000						
214	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	182,25000	42,54	7 752,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad : 57,00000*0,75 42,75000 186,00000*0,75 139,50000						
215	283424152Rx	Profil ukončovací obkladový "L" PVC (dle PD)	m	218,70000	42,54	9 303,50	Vlastní	RTS 24/ I
		Předpoklad : 57,00000*0,75 42,75000 186,00000*0,75 139,50000 Mezisoučet 182,25000 Koefficient ztratiné: 0,2 36,45000						
216	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	6,64026	1 622,64	10 774,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				130 169,26		
217	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 245,42000	22,77	28 358,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz maleb : Zdivo : 758,52 758,52000 SDK : 486,90 486,90000						
218	784195422R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, dvojnásobné bílé nebo barevné dle PD	m2	1 245,42000	73,68	91 762,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Výkaz maleb : Zdivo : 758,52 758,52000 SDK : 486,90 486,90000						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
219	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	495,00000	20,30	10 048,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Plocha místností :

495,0

495,00000

Celkem	25 558 382,88
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 64.01		Výplně otvorů - prosklené stěny				1 533 946,15		
1	6401000PS1	D+M: PS1 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 2450x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	130 267,32	130 267,32	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
2	6401000PS2	D+M: PS2 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, 2980x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	150 202,84	150 202,84	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
3	6401000PS3	D+M: PS3 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 900x2160 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	34 782,53	34 782,53	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
4	6401000PS4	D+M: PS4 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 870x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	59 121,77	59 121,77	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
5	6401000PS5	D+M: PS5 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 1000x1950 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	2,00000	34 722,58	69 445,16	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
6	6401000PS6	D+M: PS6 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 2500x2460 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	2,00000	67 929,22	135 858,44	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	6401000PS7	D+M: PS7 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 2500x2460 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	2,00000	67 929,22	135 858,44	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
8	6401000PS7a	D+M: PS7a - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 3195x2460 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	80 652,77	80 652,77	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
9	6401000PS7b	D+M: PS7b - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 1034x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	69 403,66	69 403,66	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
10	6401000PS7c	D+M: PS7c - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 3159x2460 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	75 470,89	75 470,89	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
11	6401000PS8	D+M: PS8 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 6535x865 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	74 024,12	74 024,12	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
12	6401000PS9a	D+M: PS9a - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 3240x2460 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	78 717,20	78 717,20	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	6401000PS9b	D+M: PS9b - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 975x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	68 284,29	68 284,29	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
14	6401000PS9c	D+M: PS9c - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 3315x2460 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	76 977,61	76 977,61	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
15	6401000PS11	D+M: PS11 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 1000x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	2,00000	62 864,94	125 729,88	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
16	6401000PS12	D+M: PS12 - Exteriérová hliníková prosklená stěna, 1686x3060 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	125 729,87	125 729,87	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
17	6401000PS13	D+M: PS13 - Hliníková prosklená stěna s jednokřídími dveřmi, 630x630 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	6,00000	4 951,31	29 707,86	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
18	6401000PS14	D+M: PS14 - Hliníková prosklená stěna s jednokřídími dveřmi, 3095x800 mm (dle PD - D.1.1.17 Výkaz hliníkových prosklených stěn)	Soubor	1,00000	13 711,50	13 711,50	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
Díl: 64.02 Výplně otvorů - dveře			739 819,69					

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	640200D01	D+M: D01 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	42 874,44	42 874,44	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
20	640200D01	D+M: D01 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	42 874,44	42 874,44	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
21	640200D02	D+M: D02 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	31 920,26	31 920,26	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
22	640200D02	D+M: D02 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	31 920,26	63 840,52	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
23	640200D03	D+M: D03 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	31 920,26	31 920,26	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
24	640200D03	D+M: D03 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	31 920,26	31 920,26	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
25	640200D04	D+M: D04 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	21 319,43	21 319,43	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
26	640200D05	D+M: D05 - Dveře jednokřídlé , 900x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	27 621,03	27 621,03	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
27	640200D06	D+M: D06 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	26 502,06	26 502,06	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
28	640200D06	D+M: D06 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	26 502,06	26 502,06	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
29	640200D07	D+M: D07 - Dveře jednokřídlé , 900x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	26 502,06	26 502,06	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
30	640200D08	D+M: D08 - Dveře jednokřídlé , 700x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	21 731,69	21 731,69	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
31	640200D08	D+M: D08 - Dveře jednokřídlé , 700x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	21 731,69	43 463,38	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
32	640200D09	D+M: D09 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	24 146,32	24 146,32	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
33	640200D09	D+M: D09 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	24 146,32	24 146,32	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	640200D10	D+M: D10 - Dveře jednokřídlé , 900x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	24 381,89	24 381,89	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
35	640200D11	D+M: D11 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	29 093,37	29 093,37	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
36	640200D11	D+M: D11 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	29 093,37	29 093,37	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
37	640200D12	D+M: D12 - Dveře jednokřídlé , 900x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	29 093,37	29 093,37	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
38	640200D13	D+M: D13 - Dveře jednokřídlé , 700x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	2,00000	22 791,77	45 583,54	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
39	640200D14	D+M: D14 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	25 383,08	25 383,08	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
40	640200D14	D+M: D14 - Dveře jednokřídlé , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	25 383,08	25 383,08	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
41	640200D15	D+M: D15 - Dveře jednokřídlé , 700x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	21 731,69	21 731,69	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
42	640200D16	D+M: D16 - Dveře jednokřídle , 800x2100 mm (dle PD - D.1.1.15 Výpis dveří)	Soubor	1,00000	22 791,77	22 791,77	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně/rámu, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
Díl: 64.03		Výplně otvorů - venkovní žaluzie				275 170,71		
43	640300E01	D+M: E01 - Venkovní žaluzie Z-70 , 900x1570 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzií)	Soubor	1,00000	10 165,99	10 165,99	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
44	640300E02	D+M: E02 - Venkovní žaluzie Z-70 , 1000x3060 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzií)	Soubor	5,00000	13 635,27	68 176,35	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
45	640300E03	D+M: E03 - Venkovní žaluzie Z-70 , 2600x2460 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzií)	Soubor	3,00000	20 581,44	61 744,32	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
46	640300E04	D+M: E04 - Venkovní žaluzie Z-70 , 3320x2460 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzií)	Soubor	1,00000	24 822,89	24 822,89	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
47	640300E05	D+M: E05 - Venkovní žaluzie Z-70 , 980x3060 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzií)	Soubor	2,00000	13 594,48	27 188,96	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
48	640300E06	D+M: E06 - Venkovní žaluzie Z-70 , 3315x2460 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzií)	Soubor	2,00000	24 813,65	49 627,30	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	640300E07	D+M: E07 - Venkovní žaluzie Z-70 , 6585x865 mm (dle PD - D.1.1.14 Výpis venkovních žaluzii)	Soubor	1,00000	33 444,90	33 444,90	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, vodících prvků, kastlíku, fasádních prvků, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 64.04	Výplně otvorů - venkovní parapety					37 238,67		
50	640400KP1	D+M: KP1 - Okenní parapet – titanizek bez povrchové úpravy, tl. 0,6 mm , RŠ 410 mm, L 900 mm (dle PD - D.1.1.12 Výpis venkovních parapetů)	soubor	1,00000	1 094,00	1 094,00	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

51	640400KP2	D+M: KP2 - Okenní parapet – titanizek bez povrchové úpravy, tl. 0,6 mm , RŠ 410 mm, L 1000 mm (dle PD - D.1.1.12 Výpis venkovních parapetů)	soubor	2,00000	1 215,56	2 431,12	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

52	640400KP3	D+M: KP3 - Okenní parapet – titanizek bez povrchové úpravy, tl. 0,6 mm , RŠ 410 mm, L 2500 mm (dle PD - D.1.1.12 Výpis venkovních parapetů)	soubor	4,00000	3 038,90	12 155,60	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

53	640400KP4	D+M: KP4 - Okenní parapet – titanizek bez povrchové úpravy, tl. 0,6 mm , RŠ 410 mm, L 3135 mm (dle PD - D.1.1.12 Výpis venkovních parapetů)	soubor	2,00000	3 810,78	7 621,56	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

54	640400KP6	D+M: KP6 - Okenní parapet – titanizek bez povrchové úpravy, tl. 0,6 mm , RŠ 410 mm, L 4925 mm (dle PD - D.1.1.12 Výpis venkovních parapetů)	soubor	1,00000	5 986,63	5 986,63	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	640400KP7	D+M: KP7 - Okenní parapet – titanizek bez povrchové úpravy, tl. 0,6 mm , RŠ 410 mm, L 3270 mm (dle PD - D.1.1.12 Výpis venkovních parapetů)	soubor	2,00000	3 974,88	7 949,76	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 64.05	Výplně otvorů - vnitřní parapety					35 245,82		
56	640500T01	D+M: T01 - dřevotřískový parapet potažený CPL laminátem tl. 0,2 mm - bílá barva , Š 300 mm, L 900 mm (dle PD - D.1.1.13 Výpis vnitřních parapetů)	soubor	1,00000	983,76	983,76	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

57	640500T02	D+M: T02 - dřevotřískový parapet potažený CPL laminátem tl. 0,2 mm - bílá barva , Š 300 mm, L 1000 mm (dle PD - D.1.1.13 Výpis vnitřních parapetů)	soubor	2,00000	1 093,06	2 186,12	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

58	640500T03	D+M: T03 - dřevotřískový parapet v barevném provedení viz interiéry , Š 300 mm, L 2500 mm (dle PD - D.1.1.13 Výpis vnitřních parapetů)	soubor	4,00000	2 732,66	10 930,64	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

59	640500T04	D+M: T04 - dřevotřískový parapet v barevném provedení viz interiéry , Š 300 mm, L 3135 mm (dle PD - D.1.1.13 Výpis vnitřních parapetů)	soubor	2,00000	3 426,75	6 853,50	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

60	640500T05	D+M: T05 - dřevotřískový parapet v barevném provedení viz interiéry , Š 400 mm, L 3270 mm (dle PD - D.1.1.13 Výpis vnitřních parapetů)	soubor	2,00000	3 574,32	7 148,64	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	640500T06	D+M: T06 - dřevotřískový parapet potažený CPL laminátem tl. 0,2 mm - bílá barva, Š 300 mm, L 6535 mm (dle PD - D.1.1.13 Výpis vnitřních parapetů)	soubor	1,00000	7 143,16	7 143,16	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 767		Zámečnické konstrukce					417 501,01		
62	76701Za1	D+M: Za1 - Zábradlí- hliníkové, Délka 4220 mm (dle PD - D.1.1.30 Výkres zábradlí Za1, Za2)	Soubor	1,00000	58 285,98	58 285,98	Vlastní	Indiv	

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

63	76702Za2	D+M: Za2 - Zábradlí- hliníkové, Délka 4220 mm (dle PD - D.1.1.30 Výkres zábradlí Za1, Za2)	Soubor	1,00000	58 285,98	58 285,98	Vlastní	Indiv
----	----------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

64	76703Z001	D+M: Z001 - Ocelové sloupy, Hmotnost 434,71 kg (dle PD - D.1.1.42 Výpis zámečnických výrobků)	Soubor	1,00000	119 707,60	119 707,60	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

65	76704Z002	D+M: Z002 - Žebřík u světlíku, Hmotnost 39,21 kg (dle PD - D.1.1.42 Výpis zámečnických výrobků)	Soubor	1,00000	15 217,07	15 217,07	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

66	76704Z003	D+M: Z003 - Kotvení sloupů, Hmotnost 5 kg (dle PD - D.1.1.27 Kotvení ocelových sloupů)	Soubor	1,00000	1 383,37	1 383,37	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

67	76701ZV1	D+M: ZV1 - Zábradlí- žárový zinek, Délka 9000 mm (dle PD - 11 Výpis zábradlí ZV1, ZV2)	Soubor	1,00000	82 541,07	82 541,07	Vlastní	Indiv
----	----------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	76702ZV2	D+M: ZV2 - Nerezové madlo, Délka 9300 mm (dle PD - 11 Výpis zábradlí ZV1, ZV2)	Soubor	2,00000	41 039,97	82 079,94	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, svařování, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 764	Klempířské konstrukce					229 071,41		
69	76400K1	D+M: K1 - Atiková okapnice háková, RŠ 635 mm, L 103,02 m (dle PD - D.1.1.18 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	177 162,37	177 162,37	Vlastní	Indiv

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

70	76400K2	D+M: K2 - Lemování, RŠ 250 mm, L 10,93 m (dle PD - D.1.1.18 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	5 793,35	5 793,35	Vlastní	Indiv
----	---------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

71	76400K4	D+M: K4 - Atiková okapnice háková, RŠ 635 mm, L 4,23 m (dle PD - D.1.1.18 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	7 274,28	7 274,28	Vlastní	Indiv
----	---------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

72	76400K5	D+M: K5 - Oplechování nadpraží, RŠ 240 mm, L 41,43 m (dle PD - D.1.1.18 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	36 599,34	36 599,34	Vlastní	Indiv
----	---------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

73	76400K6	D+M: K6 - Lemování, RŠ 250 mm, L 4,23 m (dle PD - D.1.1.18 Výkaz klempířských výrobků)	Soubor	1,00000	2 242,07	2 242,07	Vlastní	Indiv
----	---------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy

Díl: 799.02	Ostatní výrobky					457 532,47		
74	799001O01	D+M: O01 - Střešní světlík (dle PD - D.1.1.16 Výkaz světlíku)	Soubor	1,00000	64 782,81	64 782,81	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
75	799002V01	D+M: V01 - Madlo toaletní- pevné (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	6,00000	3 038,65	18 231,90	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
76	799003V02	D+M: V02 - Úchopové madlo k umyvadlu pro handicapované (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	1,00000	2 309,38	2 309,38	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
77	799004V03	D+M: V03 - Přenosný hasicí přístroj (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	5,00000	1 227,48	6 137,40	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
78	799005V04	D+M: V04 - Ochranný systém proti pádu osob certifikovaný dle ČSN EN 795 (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	1,00000	23 212,16	23 212,16	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
79	799006V05	D+M: V05 - Zrcadlo sklopné (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	1,00000	7 231,99	7 231,99	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
80	799007V06	D+M: V06 - Zrcadlo (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	4,00000	4 740,30	18 961,20	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
81	799008V07	D+M: V07 - Sprchová zástěna- otevíravé dveře (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	1,00000	11 060,69	11 060,69	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
82	799009V08	D+M: V08 - Stahovací skládací schody (dle PD - D.1.1.40 Výpis ostatních výrobků)	Soubor	1,00000	138 658,76	138 658,76	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
83	799010X01	D+M: X01 - Nápis na fasádě (dle PD - D.1.1.31 Detail nápisu)	Soubor	1,00000	18 476,13	18 476,13	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
84	799011X02	D+M: X02 - Dělicí příčka v koupelnách pro děti (dle PD)	Soubor	1,00000	54 695,74	54 695,74	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
85	799011X03	D+M: X03 - Bezpečnostní značení prosklených stěn (dle PD - D.1.1.34 Bezpečnostní značení prosklených stěn)	Soubor	1,00000	7 171,22	7 171,22	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
86	799012X1	D+M: X1 - Zásobník na mýdlo (dle PD - D.1.1.39 Výpis doplňků do sociálního zařízení)	Soubor	10,00000	1 762,42	17 624,20	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
87	799013X2	D+M: X2 - Zásobník na toaletní papír (dle PD - D.1.1.39 Výpis doplňků do sociálního zařízení)	Soubor	7,00000	1 944,74	13 613,18	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						
88	799014X3	D+M: X3 - Zásobník na ručníky (dle PD - D.1.1.39 Výpis doplňků do sociálního zařízení)	Soubor	10,00000	1 689,49	16 894,90	Vlastní	Indiv
		včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.1 - V	Výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	799015X4	D+M: X4 - WC kartáč (dle PD - D.1.1.39 Výpis doplňků do sociálního zařízení)	Soubor	9,00000	1 154,69	10 392,21	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								
90	799016CX1	D+M: CX1 - Vstupní rohož (dle PD - D.1.1.37 Výpis vstupní rohože)	Soubor	1,00000	28 078,60	28 078,60	Vlastní	Indiv
včetně kotvicích, ukončovacích a spojovacích prvků, nosné podkonstrukce, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy								

Celkem	3 725 525,93
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 355,65					
1	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	45,00000	474,57	21 355,65	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 449,66					
2	971033231R00	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	2,00000	48,36	96,72	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033231

3	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	5,00000	77,57	387,85	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	-----	---------	-------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033331

4	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	3,00000	128,36	385,08	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033341

5	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	9,00000	168,96	1 520,64	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/972054141

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	19,00000	94,08	1 787,52	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031142								
7	974031144R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	80,00000	134,88	10 790,40	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031144								
8	974031153R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	15,00000	122,79	1 841,85	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031153								
9	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	30,00000	221,32	6 639,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031164								
Díl: 997		Přesun sutě				8 916,59		
10	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,52800	1 348,46	4 757,37	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213								
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,47000	171,30	937,01	Vlastní	Indiv
12	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	103,93000	7,45	774,28	Vlastní	Indiv

5,47 :

5,47*19 'Přepočtené koeficientem množství :

103,93

103,93000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,47000	447,52	2 447,93	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

2,6047619047619*2,1 'Přepočtené koeficientem množství

:

5,47

5,47000

Díl: 713		Izolace tepelné	40 191,88					
14	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými	m	148,00000	53,48	7 915,04	Vlastní	Indiv

samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463311

15	63154570	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm	m	87,54900	194,47	17 025,65	Vlastní	Indiv
16	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	37,52100	209,06	7 844,14	Vlastní	Indiv
17	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	22,93000	252,82	5 797,16	Vlastní	Indiv
18	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	6,25400	223,64	1 398,64	Vlastní	Indiv
19	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,11000	1 920,43	211,25	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101

Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	235 905,45					
20	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	30,00000	432,70	12 981,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173401						
21	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	74,00000	471,60	34 898,40	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402						
22	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	40,00000	583,42	23 336,80	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173403						
23	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	20,00000	440,00	8 800,00	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174024						
24	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	30,00000	714,69	21 440,70	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174025						
25	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,00000	328,17	2 625,36	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042						
26	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	11,00000	345,19	3 797,09	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043						
27	721175212R00	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	23,00000	875,13	20 127,99	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721175212						
28	721194104R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	23,00000	111,82	2 571,86	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104						
29	721194105R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	13,00000	119,12	1 548,56	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105						
30	721194109R00	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	14,00000	167,73	2 348,22	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109						
31	721211422	Podlahové vpusti sesvislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,00000	1 677,34	3 354,68	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211422						
32	721211913	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110	kus	2,00000	364,64	729,28	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211913						
33	HLE.HL310N	Podlahová vpust hygienická DN 100 nerez vč. roštu 200x200	kus	2,00000	1 434,24	2 868,48	Vlastní	Indiv
34	721212121	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 700 mm	kus	2,00000	6 247,47	12 494,94	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212121						
35	721212125	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 900 mm	kus	1,00000	6 928,13	6 928,13	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212125						
36	721212128	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou akrycím roštem délky 2000mm	kus	4,00000	13 126,98	52 507,92	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212128						
37	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	2,00000	1 069,61	2 139,22	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226511						
38	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	4,00000	2 722,63	10 890,52	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721233112						
39	721273153	Ventilační hlavice zpolypropylenu (PP) DN 110	kus	4,00000	340,33	1 361,32	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721273153						
40	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	196,00000	24,31	4 764,76	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111						
41	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	40,00000	24,31	972,40	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,25900	1 920,43	2 417,82	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101								
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				255 725,20		
43	722174002	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8-odvod kondenzátu	m	24,00000	320,88	7 701,12	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002								
44	722175002	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	183,00000	340,33	62 280,39	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175002								
45	722175003	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	77,00000	440,00	33 880,00	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175003								
46	722175004	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	12,00000	534,80	6 417,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175004								
47	722175005	Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	50,00000	704,97	35 248,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175005								
48	722181211R00	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	79,00000	51,05	4 032,95	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181211								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	722181212R00	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	15,00000	53,48	802,20	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181212								
50	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	83,00000	53,48	4 438,84	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181221								
51	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,00000	72,93	1 458,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181241								
52	722181242R00	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	54,00000	80,22	4 331,88	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181242								
53	722182011R00	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	104,00000	58,34	6 067,36	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182011								
54	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	62,00000	68,07	4 220,34	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182012								
55	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	12,00000	77,79	933,48	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182013								
56	722182014R00	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	50,00000	87,51	4 375,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182014								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	722190401R00	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	68,00000	325,74	22 150,32	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401								
58	722220111R00	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	64,00000	82,65	5 289,60	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111								
59	722220121R00	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,00000	165,30	661,20	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220121								
60	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"- nezamrzé	soubor	2,00000	4 205,49	8 410,98	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722221134								
61	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	1,00000	296,57	296,57	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224116								
62	722231075	Armatury se dvěma závitkylapkyzpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	1,00000	563,97	563,97	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231075								
63	722231144	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné rohové G 5/4"	kus	1,00000	826,51	826,51	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231144								
64	722232043	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	17,00000	228,51	3 884,67	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232043								
65	722232044	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	4,00000	320,88	1 283,52	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232044								
66	722232046	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2,00000	585,85	1 171,70	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232046								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	722234266	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4"	kus	1,00000	563,97	563,97	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722234266								
68	722239101R00	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur sedvěma závity ostatních typů G 1/2"	kus	4,00000	97,24	388,96	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722239101								
69	55121208	ventil termostatický skupinový DN 15	kus	2,00000	4 691,68	9 383,36	Vlastní	Indiv
70	722290226R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	399,00000	24,31	9 699,69	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226								
71	722290234R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	399,00000	24,31	9 699,69	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234								
72	724233011	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 8 l	soubor	1,00000	4 205,49	4 205,49	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/724233011								
73	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,55000	1 920,43	1 056,24	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101								
Díl: 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				56 823,87		
74	723150368R00	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky O 76/3,2	m	2,00000	1 118,22	2 236,44	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150368								
75	723160205R00	Připojky k plynůměrům spojované na závit bez ochozu G 5/4"	soubor	3,00000	2 746,94	8 240,82	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160205						
76	723160335R00	Připojky k plynoměru rozpěrky přípojek G 5/4"	soubor	1,00000	437,57	437,57	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723160335						
77	723170115	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 40 x 3,7 mm	m	12,00000	437,57	5 250,84	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723170115						
78	723181025	Potrubí z mďeděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním O 35/1,5	m	4,00000	826,51	3 306,04	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181025						
79	723190203R00	Připojky plynovodní ke strojům a zařizením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	soubor	1,00000	802,20	802,20	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190203						
80	723190252R00	Připojky plynovodní ke strojům a zařizením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,00000	396,24	396,24	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190252						
81	723211227	Skříň HUP	soubor	1,00000	10 331,42	10 331,42	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723211227						
82	723230103	Armatury se dvěma závitý sprotipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závit vnitřní G 3/4" FF	kus	1,00000	2 041,97	2 041,97	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723230103						
83	723231165	Armatury se dvěma závitý kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	3,00000	1 045,30	3 135,90	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231165						
84	723234311	Armatury se dvěma závitý středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 6 m3/hod	soubor	1,00000	20 419,74	20 419,74	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723234311						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,11700	1 920,43	224,69	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101

Díl: 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					461 350,37		
86	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,00000	1 677,34	1 677,34	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725111132

87	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	13,00000	1 312,70	17 065,10	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125

88	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	2,00000	7 511,55	15 023,10	Vlastní	Indiv
89	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	3,00000	948,06	2 844,18	Vlastní	Indiv
90	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	10,00000	826,51	8 265,10	Vlastní	Indiv
91	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,00000	6 223,16	6 223,16	Vlastní	Indiv
92	64231121	klozet keramický bílý závěsný dětský hluboké splachování odpad vodorobný	kus	10,00000	6 660,73	66 607,30	Vlastní	Indiv
93	725121523	Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení	soubor	2,00000	16 360,10	32 720,20	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121523

94	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,00000	2 649,70	7 949,10	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211602

95	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,00000	2 892,80	2 892,80	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211703	soubor	1,00000	1 191,15	1 191,15	Vlastní	Indiv
97	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102	soubor	2,00000	1 312,70	2 625,40	Vlastní	Indiv
98	642110361	Umývadlo - litý mramor, 5 mycích míst, rozměr 3300x450	kus	2,00000	55 911,20	111 822,40	Vlastní	Indiv
99	725244142	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244142	soubor	2,00000	11 717,04	23 434,08	Vlastní	Indiv
100	725244144	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 1000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244144	soubor	1,00000	12 932,50	12 932,50	Vlastní	Indiv
101	55162004	kalich pro úkap s kuličkou	kus	3,00000	255,25	765,75	Vlastní	Indiv
102	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291711	soubor	2,00000	1 531,48	3 062,96	Vlastní	Indiv
103	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291712	soubor	1,00000	2 406,61	2 406,61	Vlastní	Indiv
104	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291722	soubor	1,00000	2 693,46	2 693,46	Vlastní	Indiv
105	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,00000	6 660,73	6 660,73	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331111						
106	725812301	Ventily stojánkové klasické samouzavírací somezenou dobou výtoku tlačné G 1/2" (6 l/min)	kus	10,00000	3 622,07	36 220,70	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725812301						
107	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	38,00000	277,13	10 530,94	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111						
108	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	6,00000	311,16	1 866,96	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813112						
109	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,00000	2 990,03	2 990,03	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312						
110	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	1,00000	2 868,49	2 868,49	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821329						
111	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	5,00000	4 837,53	24 187,65	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613						
112	725841330	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní	soubor	3,00000	8 727,01	26 181,03	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841330						
113	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	14,00000	1 110,93	15 553,02	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102						
114	725861312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50	kus	1,00000	2 819,87	2 819,87	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861312						
115	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,00000	503,20	503,20	Vlastní	Indiv
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862113						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	55161838	sifon kondeznační DN 40	kus	6,00000	826,51	4 959,06	Vlastní	Indiv
117	725869203R00	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	6,00000	291,71	1 750,26	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725869203								
118	725980122R00	Dvířka 15/20	kus	11,00000	97,24	1 069,64	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980122								
119	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,51400	1 920,43	987,10	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101								
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				94 447,97		
120	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	13,00000	5 858,52	76 160,76	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131041								
121	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	13,00000	60,77	790,01	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001								
122	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	13,00000	1 312,70	17 065,10	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002								
123	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,22500	1 920,43	432,10	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111								
Díl: 727		Zdravotechnika - požární ochrana				16 519,75		

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	727212101	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 20	kus	7,00000	971,75	6 802,25	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/727212101								
125	727212102	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 25	kus	2,00000	971,75	1 943,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/727212102								
126	727212103	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	2,00000	971,75	1 943,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/727212103								
127	727212104	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 40	kus	6,00000	971,75	5 830,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/727212104								
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 167,88		
128	HZS42321	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný-bakteriologický rozbor vody	hod	14,00000	583,42	8 167,88	Vlastní	Indiv

Celkem	1 222 854,27
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.1	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 026,58					
1	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	10,00000	40,49	404,90	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231								
2	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	4,00000	155,42	621,68	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033251								
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby	28 782,16					
3	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný - TOPNÁ ZKOUŠKA	hod	72,00000	340,33	24 503,76	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2222								
4	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,00000	534,80	4 278,40	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491								
Díl: 713		Izolace tepelné	36 278,42					
5	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými	m	123,00000	53,48	6 578,04	URS	URS 23 02
samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463311								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	63154012	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm	m	14,70000	155,58	2 287,03	URS	ÚRS 23 02
14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 14,7								
				14,70000				
7	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	22,05000	209,06	4 609,77	URS	ÚRS 23 02
21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 22,05								
				22,05000				
8	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	38,85000	223,64	8 688,41	URS	ÚRS 23 02
37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 38,85								
				38,85000				
9	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	53,55000	260,11	13 928,89	URS	ÚRS 23 02
51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 53,55								
				53,55000				
10	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,09700	1 920,43	186,28	URS	ÚRS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713101								
Díl: 727		Zdravotechnika - požární ochrana				5 830,56		
11	727112003	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s hořlavou izolací prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60 DN 50	kus	12,00000	485,88	5 830,56	URS	ÚRS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727112003								
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				135 223,32		
12	731244135	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění s možností připojení zásobníku TV 9,7-48,7 kW	soubor	1,00000	116 684,24	116 684,24	URS	ÚRS 23 02

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731244135								
13	731341130	Hadice napouštěcí pryžové O 16/23	m	3,00000	170,16	510,48	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731341130								
14	731810322	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle plochou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	1,00000	11 425,33	11 425,33	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731810322								
15	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	2,50000	2 576,78	6 441,95	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731810342								
16	998731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,08400	1 920,43	161,32	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731101								
Díl: 732		Ústřední vytápění - stroje				33 420,81		
17	732211113	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa , t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 160 l / 1,45 m2	soubor	1,00000	19 714,77	19 714,77	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732211113								
18	732331633	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy smembránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 25 l	soubor	1,00000	3 938,09	3 938,09	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732331633								
19	732421415	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 3,50 m / 3,65 m3/h, 62W,230V/50Hz	soubor	1,00000	9 577,83	9 577,83	URS	URS 23 02

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732421415								
20	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m	t	0,09900	1 920,43	190,12	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732101								
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				163 057,03		
21	733122221	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 12/1,2	m	16,00000	308,73	4 939,68	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122221								
22	733122222	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 15/1,2	m	14,00000	335,47	4 696,58	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122222								
23	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 28/1,5	m	21,00000	539,66	11 332,86	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122225								
24	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 35/1,5	m	37,00000	700,11	25 904,07	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122226								
25	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C O 54/1,5	m	51,00000	1 200,88	61 244,88	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122228								
26	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové ztrubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) ztrubek ocelových závitových DN do 40	m	88,00000	24,31	2 139,28	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733190107								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	733190108	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové ztrubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) ztrubek ocelových závitových DN 40 do 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733190108	m	51,00000	24,31	1 239,81	URS	ÚRS 23 02
28	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí ztrubek plastových O do 32/3,0 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733391101	m	2 103,00000	24,31	51 123,93	URS	ÚRS 23 02
29	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733101	t	0,22700	1 920,43	435,94	URS	ÚRS 23 02
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury	49 693,76					
30	7341634261	Filtry uhlíkové oceli sčisticím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 50 magnetické https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7341634261	soubor	1,00000	10 550,20	10 550,20	URS	ÚRS 23 02
31	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734211120	kus	4,00000	590,71	2 362,84	URS	ÚRS 23 02
32	7342216821	Hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7342216821	kus	3,00000	461,88	1 385,64	URS	ÚRS 23 02
33	73422168212	Přípojovací armatura HM pro trubková koupelnová otopná tělesa rohová https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/73422168212	kus	3,00000	2 163,52	6 490,56	URS	ÚRS 23 02
34	7342424171	Klapka zpětná závitová PN 16 do 110°C přímé G 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7342424171	kus	4,00000	1 020,99	4 083,96	URS	ÚRS 23 02
35	7342614021	Armatura přípojovací radiátorů HM PN 10 do 110°C, rohová G 1/2 x 18 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/7342614021	kus	1,00000	2 163,52	2 163,52	URS	ÚRS 23 02

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292715	kus	6,00000	466,74	2 800,44	URS	ÚRS 23 02
37	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292716	kus	4,00000	658,78	2 635,12	URS	ÚRS 23 02
38	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292718	kus	2,00000	1 147,39	2 294,78	URS	ÚRS 23 02
39	734292719	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292719	kus	3,00000	2 844,18	8 532,54	URS	ÚRS 23 02
40	734295022	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné seservomotorem G 1, kvs =10,0 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734295022	kus	1,00000	3 485,94	3 485,94	URS	ÚRS 23 02
41	734411101	Tepoměry technické spevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734411101	kus	2,00000	704,97	1 409,94	URS	ÚRS 23 02
42	734421111	Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734421111	kus	2,00000	704,97	1 409,94	URS	ÚRS 23 02
43	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734101	t	0,04600	1 920,43	88,34	URS	ÚRS 23 02
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa			625 671,49					

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	3,00000	1 312,70	3 938,10	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735164512								
45	54153074	těleso trubkové koupelnové 1820x750mm 547W	kus	3,00000	3 607,49	10 822,47	URS	URS 23 02
46	735511006	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 50 mm	m	129,00000	89,94	11 602,26	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511006								
47	735511010	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 150 mm	m	385,00000	89,94	34 626,90	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511010								
48	7355110101	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 200 mm	m	1 219,00000	89,94	109 636,86	Vlastní	Indiv
49	735511011	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 250 mm	m	321,00000	89,94	28 870,74	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511011								
50	735511012	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 300 mm	m	49,00000	89,94	4 407,06	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511012								
51	735511061	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie	m2	483,31000	413,26	199 732,69	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511061								
52	735511062	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh	m	301,00000	58,34	17 560,34	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511062								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	735511063	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka	m	49,00000	51,05	2 501,45	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511063								
54	735511064	Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilatační) profil	m	66,00000	192,04	12 674,64	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511064								
55	735511086	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry sedmiokruhové	kus	1,00000	9 334,74	9 334,74	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511086								
56	735511087	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry osmiokruhové	kus	2,00000	9 675,07	19 350,14	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511087								
57	735511088	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry devítiokruhové	kus	1,00000	10 501,58	10 501,58	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511088								
58	735511103	Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříňové rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9	kus	4,00000	3 451,91	13 807,64	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511103								
59	735511138	Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm	kus	64,00000	136,13	8 712,32	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511138								
60	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	2,00000	2 236,45	4 472,90	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511142								
61	735511143	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice	kus	12,00000	1 191,15	14 293,80	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511143								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	735511144	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektronický rozvaděč	kus	2,00000	30 143,43	60 286,86	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511144								
63	735511156	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku sedmiokruhové	kus	1,00000	11 255,17	11 255,17	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511156								
64	735511157	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku osmiokruhové	kus	2,00000	11 814,28	23 628,56	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511157								
65	735511158	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s automatickou regulací průtoku devítiokruhové	kus	1,00000	12 446,32	12 446,32	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511158								
66	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,62900	1 920,43	1 207,95	URS	URS 23 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735101								

Celkem	1 078 984,13
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1					1 204 725,16			
1	Pol__0001	Rekuperační jednotka s protiproudým výměníkem s účinností 83,8%, horní napojením hrdel (rozměr 700x400mm), v podlahovém provedení (rozměr 1083x2742x1695mm), EC motory, filtr na odtahu ePM10 60%	ks	1,00000	447 744,35	447 744,35	Vlastní	Indiv

(M5), filtr na přívodu eMP1 60% (F7), hlavní napájení 3x400V/50Hz, 3x13A, příkon 4,87 kW, Vp=3110m3/h, VO=3110m3/h, vestavěný vodní ohříváč (spád 80/60°C) výkon 7,65 kW, 0,10 kPa, 0,09 l/s, včetně MaR

2	751611116	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky srekuperacítepla stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 do 5000 m3/h	ks	1,00000	38 459,18	38 459,18	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Klapka se servem, těsná 24V	ks	2,00000	10 259,25	20 518,50	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Pružná manžeta pro přiojení na hrdla VZt jednotky, do 70°C	ks	4,00000	1 501,26	6 005,04	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Směšovací uzel 0-10V, 24V - kulové uzávěry s teploměry, filtr, 3-cestný ventil, servopohon 3-cestného ventilu, oběhové čerpadlo, nerezové pružné hadice pro dopojení, regulační ventil obtoku, zpětná	ks	1,00000	25 194,64	25 194,64	Vlastní	Indiv

klapka

6	Pol__0006	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1890 včetně 40% tvarovek	m2	73,00000	588,08	42 929,84	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1500 včetně 20% tvarovek	m2	22,00000	557,35	12 261,70	Vlastní	Indiv
8	751511083	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,28 do 0, 50 m2	bm	48,00000	689,89	33 114,72	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Čtyřhranné potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do obvodu 1050 včetně 10% tvarovek	m2	29,00000	542,01	15 718,29	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	751511063	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm přes 0,03 do 0,07 m2	bm	43,00000	219,32	9 430,76	Vlastní	Indiv
11	42981103	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 250	bm	30,00000	394,21	11 826,30	Vlastní	Indiv
12	Pol__0012	20% tvarovek	bm	6,00000	1 056,07	6 336,42	Vlastní	Indiv
13	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	36,00000	302,71	10 897,56	Vlastní	Indiv
14	42981015	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 200	bm	22,00000	360,39	7 928,58	Vlastní	Indiv
15	Pol__0015	10% tvarovek	bm	4,40000	938,19	4 128,04	Vlastní	Indiv
16	751511183	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 mm	bm	26,00000	278,23	7 233,98	Vlastní	Indiv
17	42981099	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 160	bm	32,00000	280,20	8 966,40	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	20% tvarovek	bm	6,40000	834,81	5 342,78	Vlastní	Indiv
19	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	38,00000	225,93	8 585,34	Vlastní	Indiv
20	42981097	Spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min.C do průměru 125	bm	26,00000	203,88	5 300,88	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	10% tvarovek	bm	5,20000	743,01	3 863,65	Vlastní	Indiv
22	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm	bm	31,00000	177,37	5 498,47	Vlastní	Indiv
23	42981734	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 203mm	ks	2,00000	1 321,39	2 642,78	Vlastní	Indiv
24	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 200 do 250 mm	m	20,00000	79,29	1 585,80	Vlastní	Indiv
25	42981732	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 160mm	ks	1,00000	1 148,90	1 148,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	751537147	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 150 do 200 mm	m	10,00000	68,93	689,30	Vlastní	Indiv
27	42981730	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 127mm	ks	5,00000	1 036,68	5 183,40	Vlastní	Indiv
28	751537146	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 100 do 150 mm	m	50,00000	62,21	3 110,50	Vlastní	Indiv
29	42972219	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 24 lamel	ks	14,00000	961,58	13 462,12	Vlastní	Indiv
30	42972858	plenumbok pro anemostat přívodní s regulační klapkou a perf.plechtem Pz D 200mm	ks	14,00000	1 317,14	18 439,96	Vlastní	Indiv
31	751322134	Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříňí přes 0,350 do 0,500 m2	ks	14,00000	683,62	9 570,68	Vlastní	Indiv
32	42972207	ventil talířovýpro přívod/odvod vzduchu kovový D 125mm	ks	25,00000	100,49	2 512,25	Vlastní	Indiv
33	42972209	ventil talířovýpro přívod/ odvod vzduchu kovový D 160mm	ks	6,00000	149,43	896,58	Vlastní	Indiv
34	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	ks	31,00000	32,99	1 022,69	Vlastní	Indiv
35	42958090	zákrytakumulační nástěnný dělený (digestoř-skříň) nerez, 110x240x45cm	ks	1,00000	38 846,80	38 846,80	Vlastní	Indiv
36	751377026	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného přes 3,0 do 3,5 m2	ks	1,00000	7 769,36	7 769,36	Vlastní	Indiv
37	42981002	klapkakruhováregulačníPz D 125mm	ks	26,00000	291,67	7 583,42	Vlastní	Indiv
38	751514662	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	26,00000	87,50	2 275,00	Vlastní	Indiv
39	42981004	klapkakruhováregulačníPz D 160mm	ks	4,00000	325,68	1 302,72	Vlastní	Indiv
40	751514662	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	ks	4,00000	97,71	390,84	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	Pol__0041	klapka čtyřhranná regulační Pz 355X250mm	ks	2,00000	1 369,43	2 738,86	Vlastní	Indiv
42	751514613	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	ks	2,00000	410,83	821,66	Vlastní	Indiv
43	Pol__0043	klapka čtyřhranná regulační Pz 355X125mm	ks	2,00000	1 198,10	2 396,20	Vlastní	Indiv
44	751514613	Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 m2	ks	2,00000	359,42	718,84	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Regulátor variabilního průtoku vzduchu čtyřhranný rozměr 350x150 mm, možnost napojení na MODBUS	ks	2,00000	14 314,18	28 628,36	Vlastní	Indiv
46	Pol__0046	Regulátor variabilního průtoku vzduchu kruhový průměru 250 mm, možnost napojení na MODBUS	ks	2,00000	12 584,35	25 168,70	Vlastní	Indiv
47	Pol__0047	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 500x400x1000mm	ks	4,00000	2 787,63	11 150,52	Vlastní	Indiv
48	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	4,00000	836,30	3 345,20	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	tlumič hluku čtyřhranný kulisový 500x800x1500mm	ks	2,00000	4 960,28	9 920,56	Vlastní	Indiv
50	751344123	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	2,00000	1 488,09	2 976,18	Vlastní	Indiv
51	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm, l=1000mm	ks	2,00000	2 613,66	5 227,32	Vlastní	Indiv
52	751344113	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 200 do 300 mm	ks	2,00000	784,10	1 568,20	Vlastní	Indiv
53	Pol__0053	Požární klapka čtyřhranná 500x355 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	7 755,00	15 510,00	Vlastní	Indiv
54	751581315	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	ks	2,00000	3 965,32	7 930,64	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	Požární klapka čtyřhranná 355x250 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	3,00000	7 161,49	21 484,47	Vlastní	Indiv
56	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	3,00000	2 805,88	8 417,64	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	Pol__0057	Požární klapka čtyřhranná 355x125 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	7 451,69	14 903,38	Vlastní	Indiv
58	751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	ks	2,00000	2 226,15	4 452,30	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Požární klapka kruhová průměru 250 mm s koncovým spínačem a servopohonem	ks	2,00000	7 233,31	14 466,62	Vlastní	Indiv
60	751581353	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí D přes 200 do 300 mm	ks	2,00000	1 821,26	3 642,52	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Požární stěnový uzávěr rozměr 200x200 mm	ks	3,00000	7 530,93	22 592,79	Vlastní	Indiv
62	751581313	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,03 do 0,07 m2	ks	3,00000	1 855,12	5 565,36	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	Žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, rozměr 800x500 mm	ks	2,00000	1 979,84	3 959,68	Vlastní	Indiv
64	751398053	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	ks	2,00000	593,95	1 187,90	Vlastní	Indiv

neobsazeno

neobsazeno

65	Pol__0065	Hliníková mřížka do stěny neprůhledná s pevnými lamelami, rozměr 525x325 mm, včetně upínacího rámečku	ks	4,00000	1 268,96	5 075,84	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	Montáž dveřních mřížek	ks	12,00000	126,89	1 522,68	Vlastní	Indiv
67	751581352	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm - požární ucpávka	ks	7,00000	1 457,01	10 199,07	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	Prostup do střechy do rozměru 700x500 mm (včetně zapravení a rozebrání střechy)	ks	2,00000	19 324,20	38 648,40	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	Ocelová výměna pro prostup 700x500 mm	ks	2,00000	6 441,41	12 882,82	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	Prostorový nástěnný regulátor pro ovládání regulátorů průtoků vzduchu	ks	2,00000	5 298,19	10 596,38	Vlastní	Indiv
71	Pol__0071	Nástěnné čidlo CO2	ks	2,00000	8 906,13	17 812,26	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	33 495,29	33 495,29	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2						363 929,77		
73	42952004	jednotkaklimatizačnívnitřní kazetová čtyřcestná o výkonu do 3,5kW	ks	6,00000	22 049,35	132 296,10	Vlastní	Indiv
74	751711132	Montážklimatizačníjednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o výkonu přes 3,5 do 5 kW	ks	6,00000	514,06	3 084,36	Vlastní	Indiv
75	42952015	jednotkaklimatizačnívenkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek o výkonu do 5,5kW	ks	2,00000	26 877,24	53 754,48	Vlastní	Indiv
76	751721111	Montážklimatizačníjednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	ks	2,00000	6 425,68	12 851,36	Vlastní	Indiv
77	42952017	jednotkaklimatizačnívenkovní jednofázové napájení do 4 vnitřních jednotek o výkonu do 8,0kW	ks	2,00000	43 989,13	87 978,26	Vlastní	Indiv
78	751721112	Montážklimatizačníjednotky venkovní s jednofázovým napájením do 3 vnitřních jednotek	ks	2,00000	10 281,08	20 562,16	Vlastní	Indiv
79	Pol__0079	Rám pro kondenzační jednotku v 400 mm	ks	4,00000	1 606,43	6 425,72	Vlastní	Indiv
80	751792003	Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uloženíklimatizačníjednotky na rovný podklad	ks	4,00000	321,28	1 285,12	Vlastní	Indiv
81	Pol__0081	Svazek chladivového CU potrubí d10 a d16 vč izolace	m	25,00000	488,36	12 209,00	Vlastní	Indiv
82	751791121	Montáž dvojice napojovacíhoměděnéhopotrubí předizolovaného 6-10 (1/4" x 3/8")	m	25,00000	578,31	14 457,75	Vlastní	Indiv
83	Pol__0083	Průchodky Cu potrubím střechou - těsnící tvarovka	ks	4,00000	1 551,93	6 207,72	Vlastní	Indiv
84	Pol__0084	Montážní, spojovací a těsnící materiál – práce s vysoce hořlavým chladivem	kpl	1,00000	12 560,72	12 560,72	Vlastní	Indiv
85	10892004	Náplň chladiva R32	kg	0,40000	642,56	257,02	Vlastní	Indiv
Díl: 3						131 830,12		
86	751791301	Tlaková zkouška těsnosti potrubí. Kruhového potrubí by mělo být testováno 10% rozvodů, pro čtyřhranné potrubí alespoň 20 %	hod	8,00000	644,15	5 153,20	Vlastní	Indiv
87	Pol__0087	Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení	kpl	1,00000	19 324,20	19 324,20	Vlastní	Indiv
88	Pol__0089	Těžké mechanizmy + jeřáby	kpl	1,00000	25 762,64	25 762,64	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	Pol__0090	Lešení	kpl	1,00000	12 881,33	12 881,33	Vlastní	Indiv
90	Pol__0091	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	16 887,28	16 887,28	Vlastní	Indiv
91	Pol__0092	Přesuny	kpl	1,00000	12 881,33	12 881,33	Vlastní	Indiv
92	Pol__0093	Doprava (pozn. spec. Přeprava chladiva R32)	kpl	1,00000	19 616,68	19 616,68	Vlastní	Indiv
93	Pol__0094	Stavební přípomoce (bourání a zapravení prostupů)	kpl	1,00000	12 882,80	12 882,80	Vlastní	Indiv
94	Pol__0095	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě, provozní knihy, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	3 220,33	3 220,33	Vlastní	Indiv
95	005124010R	Koordinační činnost	kpl	1,00000	3 220,33	3 220,33	Vlastní	Indiv

Celkem	1 700 485,05
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0		Nepřířazený díl				699 588,32		
1	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	63,00000	52,89	3 332,07	Vlastní	Indiv
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	14,00000	52,89	740,46	Vlastní	Indiv
3	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	ks	88,00000	223,16	19 638,08	Vlastní	Indiv
4	210010336	Podlahová krabice - Zásuvková včetně výbroje	ks	1,00000	2 917,11	2 917,11	Vlastní	Indiv
5	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - ŽLABs kabely do 0,33m2 - odolnost min.60min dle PD, včetně materiálu	ks	5,00000	583,42	2 917,10	Vlastní	Indiv
6	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou do tl. 30cm - kabely do 0,09m2 - odolnost min.60min dle PD, včetně materiálu	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	245,00000	29,46	7 217,70	Vlastní	Indiv
8	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	ks	10,00000	33,16	331,60	Vlastní	Indiv
9	210100005	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35 mm2	ks	10,00000	110,66	1 106,60	Vlastní	Indiv
10	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	ks	14,00000	86,06	1 204,84	Vlastní	Indiv
11	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	32,00000	98,40	3 148,80	Vlastní	Indiv
12	210110046	křížový přepínač - řazení 7 zápusť.vč.zap.	ks	2,00000	135,84	271,68	Vlastní	Indiv
13	210110071X	STOP tlačítko	ks	1,00000	233,66	233,66	Vlastní	Indiv
14	210110071X	STOP tlačítko	ks	1,00000	233,66	233,66	Vlastní	Indiv
15	210110082	sporák.připojka typ 39563-23C zápusť.vč.doutn.	ks	4,00000	223,16	892,64	Vlastní	Indiv
16	210110501	vačkové spín.typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	ks	4,00000	299,00	1 196,00	Vlastní	Indiv
17	210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	14,00000	237,25	3 321,50	Vlastní	Indiv
18	210810045	CXKH-Vm 3Cx1.5 mm2 750V	m	12,00000	52,80	633,60	Vlastní	Indiv
19	210810045	CXKH-Rm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	2 250,00000	52,80	118 800,00	Vlastní	Indiv
20	210810046	CXKH-Rm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	2 150,00000	52,80	113 520,00	Vlastní	Indiv
21	210810056	CXKH-Rm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	165,00000	52,80	8 712,00	Vlastní	Indiv
22	210810057	CXKH-Rm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	28,00000	58,05	1 625,40	Vlastní	Indiv
23	210810110	CXKH-Rm 3Dx35+25 mm2 1kV (PU)	m	18,00000	103,55	1 863,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	210950101	označovací štítek na POŽÁRNÍ UCPÁVKU	ks	6,00000	14,59	87,54	Vlastní	Indiv
25	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	440,00000	31,11	13 688,40	Vlastní	Indiv
26	215112321	spínač 1-pól. řazení 2 pro žaluzie	ks	14,00000	131,95	1 847,30	Vlastní	Indiv
27	BB0000005	A - Montáž svítidla	ks	48,00000	504,27	24 204,96	Vlastní	Indiv
28	BB0000005	B - Montáž svítidla	ks	3,00000	467,41	1 402,23	Vlastní	Indiv
29	BB0000005	C - Montáž svítidla	ks	4,00000	504,27	2 017,08	Vlastní	Indiv
30	BB0000005	P - Montáž svítidla	ks	1,00000	467,41	467,41	Vlastní	Indiv
31	BB0000005	G - Montáž svítidla	ks	35,00000	486,18	17 016,30	Vlastní	Indiv
32	BB0000005	H - Montáž svítidla	ks	5,00000	467,41	2 337,05	Vlastní	Indiv
33	BB0000005	NA - Montáž svítidla	ks	15,00000	605,01	9 075,15	Vlastní	Indiv
34	BB0000005	C - Montáž svítidla	ks	17,00000	504,27	8 572,59	Vlastní	Indiv
35	BB0000005	LED PAS - Montáž svítidla	ks	2,00000	583,42	1 166,84	Vlastní	Indiv
36	BB210020305	kab.žlab 125/50mm vč.víka a podpěrek	m	66,00000	352,48	23 263,68	Vlastní	Indiv
37	BB210020309	kab.žlab 250/50mm vč. víka a podpěrek	m	66,00000	360,75	23 809,50	Vlastní	Indiv
38	BB210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	m2	5,00000	7 098,29	35 491,45	Vlastní	Indiv
39	BB210190005	mont.oceloplech.rozvodnic do 200kg	ks	2,00000	1 969,43	3 938,86	Vlastní	Indiv
40	W210110089	Spínač Infra	ks	3,00000	340,33	1 020,99	Vlastní	Indiv
41	WA210220321X	svorka na potrubí „zemnicí“,vč.pásku(bez vodiče)	ks	18,00000	151,31	2 723,58	Vlastní	Indiv
42	WA210800547X	CY 6 mm2 zelenožlutý (VU)	m	150,00000	27,03	4 054,50	Vlastní	Indiv
43	X210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	63,00000	263,60	16 606,80	Vlastní	Indiv
44	X214281001	zapojení el spotřebiče. VZT střešní	ks	4,00000	583,42	2 333,68	Vlastní	Indiv
45	X214281001	zapojení el spotřebiče.- ŽALUZIE	ks	14,00000	583,42	8 167,88	Vlastní	Indiv
46	X214281001	zapojení el spotřebiče.VZT	ks	7,00000	583,42	4 083,94	Vlastní	Indiv
47	X214281001	zapojení el spotřebiče.- PISOÁR	ks	2,00000	437,57	875,14	Vlastní	Indiv
48	X215191621	svorkovnice	ks	860,00000	112,80	97 008,00	Vlastní	Indiv
49	0003	Montáž zaslepovacího modulu	ks	1,00000	9,72	9,72	Vlastní	Indiv
50	0003	Měření dat. zásuvky	ks	18,00000	194,47	3 500,46	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	0003	Měření dat. zásuvky	ks	20,00000	194,47	3 889,40	Vlastní	Indiv
52	0004	Měření segmentu sítě	ks	18,00000	194,47	3 500,46	Vlastní	Indiv
53	0004	Měření segmentu sítě	ks	5,00000	194,47	972,35	Vlastní	Indiv
54	0004	Měření segmentu sítě	ks	20,00000	194,47	3 889,40	Vlastní	Indiv
55	1002	Montáž datové zásuvky	ks	6,00000	369,50	2 217,00	Vlastní	Indiv
56	1003	Kabel CAT6	m	960,00000	19,45	18 672,00	Vlastní	Indiv
57	1003	Kabel CAT6	m	950,00000	19,45	18 477,50	Vlastní	Indiv
58	1008	Měření jednoho přípojného bodu CAT6	ks	12,00000	194,47	2 333,64	Vlastní	Indiv
59	1008	Měření jednoho přípojného bodu CAT6	ks	18,00000	194,47	3 500,46	Vlastní	Indiv
60	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	380,00000	47,94	18 217,20	Vlastní	Indiv
61	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	280,00000	47,94	13 423,20	Vlastní	Indiv
62	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	6,00000	52,89	317,34	Vlastní	Indiv
63	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	9,00000	52,89	476,01	Vlastní	Indiv
64	220280411	SYKFY 5x2x0.5mm do tr	m	20,00000	18,18	363,60	Vlastní	Indiv
65	220320306	elektricky ovládaný zámek	ks	1,00000	632,04	632,04	Vlastní	Indiv
66	220320307	stanice domácího elektrického vrátného	ks	5,00000	213,92	1 069,60	Vlastní	Indiv
67	220320312	napájecí zdroj	ks	1,00000	632,04	632,04	Vlastní	Indiv
68	220320323	zvonkové tablo do zdi TZN 3 (27 tlač.el.vrát.)	ks	1,00000	1 458,55	1 458,55	Vlastní	Indiv
69	PC-1000	Instalace datového rozváděče	ks	1,00000	1 750,26	1 750,26	Vlastní	Indiv
70	PC-1002	Montáž rozvodného zásuvkového panelu 5x230V	ks	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
Díl: PC-1004		Montáž Patch kabelu RJ45/RJ45				2 358 608,77		
71	PC-1005	Montáž patch panelu 24xRJ45 Cat 6	ks	1,00000	4 764,61	4 764,61	Vlastní	Indiv
72	PC-1005	Montáž patch panelu 24xRJ45 Cat 6	ks	1,00000	4 764,61	4 764,61	Vlastní	Indiv
73	PC-1006	Montáž vyvazovacího panelu	ks	1,00000	97,24	97,24	Vlastní	Indiv
74	PC-1006	Montáž vyvazovacího panelu	ks	1,00000	97,24	97,24	Vlastní	Indiv
75	PC-2000	Zapojení dvojité dat. zásuvky	Ks	6,00000	369,50	2 217,00	Vlastní	Indiv
76	PC-2000	Zapojení dvojité dat. zásuvky	Ks	14,00000	369,50	5 173,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek;propoj.aj.	m	120,00000	44,25	5 310,00	Vlastní	Indiv
78	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek,propoj. aj.	m	35,00000	73,80	2 583,00	Vlastní	Indiv
79	210220111	svod.vodiče FeZn a Al do R=10mm;Cu R=8mm;bez podp.	m	360,00000	149,74	53 906,40	Vlastní	Indiv
80	210220221	jímací tyč do 3m délky na ocel konstr.;beton vč.up	ks	9,00000	742,88	6 685,92	Vlastní	Indiv
81	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	14,00000	147,70	2 067,80	Vlastní	Indiv
82	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	66,00000	147,70	9 748,20	Vlastní	Indiv
83	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	16,00000	205,56	3 288,96	Vlastní	Indiv
84	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	26,00000	205,56	5 344,56	Vlastní	Indiv
85	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	7,00000	205,56	1 438,92	Vlastní	Indiv
86	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	7,00000	205,56	1 438,92	Vlastní	Indiv
87	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	9,00000	205,56	1 850,04	Vlastní	Indiv
88	210220321	svorka na potrubí „Bernard“,vč.pásku(bez vodiče)	ks	24,00000	151,31	3 631,44	Vlastní	Indiv
89	210220362	tyč.zemnič vč.zaraž.do země+připoj. do 4.5m soupr.	ks	14,00000	1 040,43	14 566,02	Vlastní	Indiv
90	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	7,00000	484,73	3 393,11	Vlastní	Indiv
91	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	14,00000	61,26	857,64	Vlastní	Indiv
92	210220431	tvarování mont.dílu-jímače;ochran.trubky;úhelníky	ks	16,00000	158,01	2 528,16	Vlastní	Indiv
93	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	m	320,00000	47,94	15 340,80	Vlastní	Indiv
94	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	6,00000	52,89	317,34	Vlastní	Indiv
95	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás.průchozí nebo koncová	ks	6,00000	388,95	2 333,70	Vlastní	Indiv
96	220730151	Montáž antény	ks	1,00000	304,84	304,84	Vlastní	Indiv
97	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	m	348,00000	29,37	10 220,76	Vlastní	Indiv
98	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	m	550,00000	29,37	16 153,50	Vlastní	Indiv
99	220730281	rozvodnice STA na omítku	ks	1,00000	295,41	295,41	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	220730302	Montáž satelitního systému	ks	1,00000	665,10	665,10	Vlastní	Indiv
101	220730331	připojení zesil.soupravy na silnoproudý rozvod	ks	1,00000	330,61	330,61	Vlastní	Indiv
102	220730353	multipřepínač EMP	ks	1,00000	1 944,74	1 944,74	Vlastní	Indiv
103	220730382	Ukončení koax kabelu	ks	38,00000	62,04	2 357,52	Vlastní	Indiv
104	220730406	Měření na zásuvkách	ks	6,00000	194,96	1 169,76	Vlastní	Indiv
105	220731201	montáž konektoru BNC	ks	38,00000	85,67	3 255,46	Vlastní	Indiv
106	010353-U	SYKFY 10X2X0,5	M	20,00000	25,21	504,20	Vlastní	Indiv
107	200037	KR.KU 68/2-1901	Ks	6,00000	7,71	46,26	Vlastní	Indiv
108	200037	KR.KU 68/2-1901	Ks	9,00000	7,71	69,39	Vlastní	Indiv
109	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	M	380,00000	20,06	7 622,80	Vlastní	Indiv
110	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	M	280,00000	20,06	5 616,80	Vlastní	Indiv
111	501114-UP	Zásuvka dat 2xRJ45/s. Category 6. pod omítku 80x80 mm.RAL 90	ks	11,00000	192,04	2 112,44	Vlastní	Indiv
112	506022	Patch panel dat 24xRJ45/u. Category 6. 1U. RAL7035	ks	1,00000	1 558,61	1 558,61	Vlastní	Indiv
113	796252	UTP 4x2xAWG24 Cat.6. LSOH bezhalogenový	ks	960,00000	12,05	11 568,00	Vlastní	Indiv
114	796252	UTP 4x2xAWG24 Cat.6. LSOH bezhalogenový	ks	950,00000	12,05	11 447,50	Vlastní	Indiv
115	90504	MRK 20-vč.zámku	ks	1,00000	1 284,45	1 284,45	Vlastní	Indiv
116	ACAR 504WF/19"	19" rozvodný panel 5x230V, 3m	ks	1,00000	719,97	719,97	Vlastní	Indiv
117	KELC6U020	Patch kabel UTP 4P, Cat.6E - 2m, PVC	ks	18,00000	51,55	927,90	Vlastní	Indiv
118	RAA-CH-X03-A1	Ventilační jednotka střešní - podlahová, 150W, (2x ventilátor)	ks	1,00000	3 536,68	3 536,68	Vlastní	Indiv
119	RAB-VP-X01-A1	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka	ks	1,00000	206,18	206,18	Vlastní	Indiv
120	RAB-VP-X01-A1	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytka	ks	1,00000	206,18	206,18	Vlastní	Indiv
121	RAB-ZP-X02	19" záslepka, 2U	ks	1,00000	141,33	141,33	Vlastní	Indiv
122	RAX-CH-X02-X1	Mřížka 120x120 mm s filtrem	ks	2,00000	118,06	236,12	Vlastní	Indiv
123	RAX-MS-X19-X1	4x montážní sada M6	ks	6,00000	29,10	174,60	Vlastní	Indiv
124	RAX-PO-X89-XN	Podstavec NEW s filtrem 1x	ks	1,00000	2 308,74	2 308,74	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
125	RAX-PO-XF2-X1	Filtr do podstavce	ks	1,00000	472,21	472,21	Vlastní	Indiv
126	RAX-UP-750-A2	Polička perforovaná 1U/750mm, max.nosnost 45kg	ks	1,00000	838,03	838,03	Vlastní	Indiv
127	RAX-UP-X10-X1	Policový rošt 750mm, max.nosnost 150kg	ks	1,00000	1 299,44	1 299,44	Vlastní	Indiv
128	RMA-18-A69-XAX-	Stojanový rozvaděč, 18U	ks	1,00000	12 286,89	12 286,89	Vlastní	Indiv
129	010174	CXKH-R 5X 35	M	18,00000	960,16	17 282,88	Vlastní	Indiv
130	010175-U	CXKH-R 3X1,5	M	2 250,00000	30,29	68 152,50	Vlastní	Indiv
131	010176-U	CXKH-R 3CX2,5	M	2 150,00000	44,40	95 460,00	Vlastní	Indiv
132	010198-U	CXKH-R 5CX 2,5	M	165,00000	69,11	11 403,15	Vlastní	Indiv
133	010202-U	CXKH-R 5CX6	M	28,00000	591,87	16 572,36	Vlastní	Indiv
134	01596	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-09 35/8	ks	10,00000	57,13	571,30	Vlastní	Indiv
135	0370200010	Provozní kniha - POŽÁRNÍCH UCPÁVEK	KS	1,00000	364,64	364,64	Vlastní	Indiv
136	1142109	KABEL CHKE-V 3Cx1.5	M	12,00000	40,39	484,68	Vlastní	Indiv
137	130208X	Tlačítko IP65 - T6 v krytu (červené) " v případě nebezpečí vypni "	KS	1,00000	833,20	833,20	Vlastní	Indiv
138	130208X	Tlačítko IP65 - T6 v krytu (červené) " v případě nebezpečí vypni "	KS	1,00000	833,20	833,20	Vlastní	Indiv
139	190130	SP. 16A 39563-23C SPOR.POD	Ks	4,00000	561,61	2 246,44	Vlastní	Indiv
140	190192	SP.Č.6. IP20	KS	32,00000	382,64	12 244,48	Vlastní	Indiv
141	190192	SP.Č.7.	KS	2,00000	435,97	871,94	Vlastní	Indiv
142	190202	SP.č.1. ip20	KS	14,00000	375,30	5 254,20	Vlastní	Indiv
143	191104	SP.žaluziový komplet	KS	14,00000	1 120,58	15 688,12	Vlastní	Indiv
144	191178	ZAS.230V/16A IP44	KS	14,00000	125,73	1 760,22	Vlastní	Indiv
145	191234	SP.LK 25/2.822 Z 0-1	Ks	4,00000	663,72	2 654,88	Vlastní	Indiv
146	200031	KR.KR 97/5	Ks	88,00000	152,47	13 417,36	Vlastní	Indiv
147	200295	KR.KP 67/1	KS	63,00000	15,10	951,30	Vlastní	Indiv
148	200295	KR.KP 67/1	KS	14,00000	15,10	211,40	Vlastní	Indiv
149	240005	HM.+VRUT 910/SD/8X50/ 2351099	KS	440,00000	13,65	6 006,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
150	240400	PODLAHOVÁ KRABICE SE ZÁSUVKAMI 2xRJ45, CAT.6, 4x230V/16A, PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	KS	2,00000	6 125,92	12 251,84	Vlastní	Indiv
151	BB230016	NOSNIK 125	Ks	66,00000	65,81	4 343,46	Vlastní	Indiv
152	BB230017	NOSNIK 250	Ks	66,00000	105,98	6 994,68	Vlastní	Indiv
153	BB230020	SPOJOVACÍ MATERIAL pro žlab kabelový	KS	1,32000	568,84	750,87	Vlastní	Indiv
154	BB230020	SPOJOVACÍ MATERIAL pro žlab kabelový	KS	1,32000	568,84	750,87	Vlastní	Indiv
155	BB230045	VIKO ZLABU 125	Ks	33,00000	180,64	5 961,12	Vlastní	Indiv
156	BB230046	VIKO ZLABU 250	Ks	33,00000	364,54	12 029,82	Vlastní	Indiv
157	BB230050	ZLAB kabelový 125/50	Ks	33,00000	290,67	9 592,11	Vlastní	Indiv
158	BB230052	ZLAB kabelový 250/50	Ks	33,00000	528,79	17 450,07	Vlastní	Indiv
159	BB240400	SPOJKA žlabu 50	KS	66,00000	15,96	1 053,36	Vlastní	Indiv
160	BB240400	SPOJKA žlabu 50	KS	66,00000	15,96	1 053,36	Vlastní	Indiv
161	BBBB300025X	A - SVÍTIDLO LED Kruhové -52W, LED 52W d=600 4000K - LED 4000K , 52W, IP43, OPAL KRYT, PŘISAZENÉ , 5270lm. Ra80.	KS	48,00000	8 987,32	431 391,36	Vlastní	Indiv
162	BBBB300025X	B - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO 118,LED, plast. kryt, stropní,IP20,1x18W,L 18 W/840 LED Cool White 26 mm,18W, 1350lm,8000hod	KS	3,00000	1 721,09	5 163,27	Vlastní	Indiv
163	BBBB300025X	C - SVÍTIDLO-SVÍTIDLO LED 3000, prisma kryt, IP43, 4000K, 26W 3050lm.,LED IP43, 4000K, 26W 3050lm, přisazené.	KS	4,00000	1 108,50	4 434,00	Vlastní	Indiv
164	BBBB300025X	P - SVÍTIDLO-LED 28W, d=42cm, sklo opál mat,IP43,28W, LED 28W/840,chladná bílá,28W,3600lm,	KS	1,00000	5 679,61	5 679,61	Vlastní	Indiv
165	BBBB300025X	C - SVÍTIDLO LED - prachotěsné svítidlo , opal PC, IP65, 4000K, 40W 5500lm	KS	17,00000	4 273,56	72 650,52	Vlastní	Indiv
166	BBBB300025X	G - SVÍTIDLO LED - DOWNLIGHT COMPACT IP43, 30W, 4000K 230V LED 4000K, 30W, IP42 - zapuštěné v podhledu	KS	35,00000	653,08	22 857,80	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
167	BBBB300025X	N-A NOUZOVÉ SVÍTIDLO LED S PIKTOGRAMEM, nástěnná montáž, NC HT 7,2V 0,75Ah	KS	15,00000	2 479,54	37 193,10	Vlastní	Indiv
168	BBBB300025X	H - SVÍTIDLO- LED nástěnné, 1x25W, sklo triplex opál mat, IP44, 25W, LED, 25W, 1000hod, s PIR čidlem	KS	5,00000	4 273,56	21 367,80	Vlastní	Indiv
169	BBBB300025X	LED PAS - SVÍTIDLO LED PÁSEK v AL liště, 1x11W, 750lm/m, IP20,	KS	2,00000	2 012,80	4 025,60	Vlastní	Indiv
170	W270226	Spínač PIR stropní	KS	3,00000	869,05	2 607,15	Vlastní	Indiv
171	WA010107-UX	CY 6 ZEL. ZLUTY	M	150,00000	24,02	3 603,00	Vlastní	Indiv
172	WA200102X	PASKA CU 50CM	Ks	18,00000	21,65	389,70	Vlastní	Indiv
173	WA200137X	ZEM.SVORKA ZS16	Ks	18,00000	18,29	329,22	Vlastní	Indiv
174	WA799561X	Požární ucpávka - BALENÍ HMOTY PRO UCPÁVKU 10KG	KS	1,00000	1 662,75	1 662,75	Vlastní	Indiv
175	X150465	svorka rozbočovací D 2,5/5 5x1-2,5mm	KS	860,00000	5,12	4 403,20	Vlastní	Indiv
176	X190705	ZAS.. DVOJZAS.KOMPLET BÍLÁ	KS	63,00000	663,05	41 772,15	Vlastní	Indiv
177	YPT16040	Popisovací štítek - KABELOVÝ PROSTUP	ks	6,00000	7,58	45,48	Vlastní	Indiv
178	100002	ZEM.DUZ DRZAK OCHR.UHEL.DO ZDI	Ks	14,00000	34,55	483,70	Vlastní	Indiv
179	100003	ZEM.DRAT FEZN 10 MM	Kg	35,00000	55,01	1 925,35	Vlastní	Indiv
180	100004	ZEM.DRAT AlMgSi 8 MM	m	360,00000	25,81	9 291,60	Vlastní	Indiv
181	100007	ZEM.TYC JÍMACÍ JP20	KS	14,00000	415,68	5 819,52	Vlastní	Indiv
182	100009	ZEM.SVORKA SK	Ks	26,00000	34,07	885,82	Vlastní	Indiv
183	100012	ZEM.OCHR. UHELNIK OU 200cm	Ks	7,00000	284,71	1 992,97	Vlastní	Indiv
184	100013	ZEM.PODPERA PV 01	Ks	70,00000	22,91	1 603,70	Vlastní	Indiv
185	100025	ZEM.PODPERA PV 21 LITINA	Ks	260,00000	70,46	18 319,60	Vlastní	Indiv
186	100031	ZEM.SVORKA SZ	Ks	7,00000	54,98	384,86	Vlastní	Indiv
187	100031	ZEM.SVORKA SZ	Ks	7,00000	54,98	384,86	Vlastní	Indiv
188	100032	ZEM.SVORKA SS	Ks	66,00000	16,34	1 078,44	Vlastní	Indiv
189	100033	ZEM.SVORKA SJ 01	Ks	9,00000	53,12	478,08	Vlastní	Indiv
190	100036	ZEM.SVORKA SO VELKA	Ks	7,00000	22,22	155,54	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
191	100039	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	Ks	16,00000	32,22	515,52	Vlastní	Indiv
192	100040	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	Ks	14,00000	33,61	470,54	Vlastní	Indiv
193	100044	ZEM.PASEK FEZN 30/4	Kg	120,00000	55,01	6 601,20	Vlastní	Indiv
194	100046	ZEM.TYC ZT 2M	Ks	14,00000	406,06	5 684,84	Vlastní	Indiv
195	100056	STITEK HROM.C.-3-	KS	7,00000	3,73	26,11	Vlastní	Indiv
196	200102	PASKA CU 50CM	Ks	24,00000	21,65	519,60	Vlastní	Indiv
197	200137	ZEM.SVORKA ZS16	Ks	24,00000	18,29	438,96	Vlastní	Indiv
198	6502610	PODSTAVEC beton/M16 pro jímaci	KS	9,00000	457,63	4 118,67	Vlastní	Indiv
199	010416	KOAX. CB 113UV	M	348,00000	14,89	5 181,72	Vlastní	Indiv
200	010416	KOAX. CB 113UV	M	550,00000	14,89	8 189,50	Vlastní	Indiv
201	190637	alpha exkluzive - Zásuvka TV+R+SAT, b. alabastrová, vř. krytu, rámešku a strojku, kompletní	KS	6,00000	618,28	3 709,68	Vlastní	Indiv
202	200037	KR.KU 68/2-1901	Ks	6,00000	7,71	46,26	Vlastní	Indiv
203	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	M	320,00000	20,06	6 419,20	Vlastní	Indiv
204	638602	Anténa BU-119	KS	1,00000	762,09	762,09	Vlastní	Indiv
205	638608	Rozvodnice STA	KS	1,00000	4 229,80	4 229,80	Vlastní	Indiv
206	638609	Ant. stožár	KS	1,00000	5 250,79	5 250,79	Vlastní	Indiv
207	638613	Zdroj AS-125	KS	1,00000	2 151,37	2 151,37	Vlastní	Indiv
208	638654	ZG-401 kanálový zesilovač	KS	2,00000	1 806,91	3 613,82	Vlastní	Indiv
209	639114	Držák paraboly	ks	1,00000	510,49	510,49	Vlastní	Indiv
210	639116	Konvertor LNB Quattro	ks	2,00000	729,28	1 458,56	Vlastní	Indiv
211	639121	Propojka mezi moduly	ks	3,00000	14,46	43,38	Vlastní	Indiv
212	639121	Parabola OP90AL	ks	1,00000	999,11	999,11	Vlastní	Indiv
213	639125	Držák LNB	KS	2,00000	102,10	204,20	Vlastní	Indiv
214	639129	Rozbočovač FVS3PL	KS	1,00000	255,25	255,25	Vlastní	Indiv
215	639130	Multičpřepínač EMP 16	KS	1,00000	11 887,21	11 887,21	Vlastní	Indiv
216	0408675000	TABLO VIDEOTELEFONU - 2N 2 IP základní jednotka s kamerou	ks	1,00000	34 364,74	34 364,74	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
217	0408675127	Indoor Touch - bílý	ks	5,00000	20 264,49	101 322,45	Vlastní	Indiv
218	0408680051	TABLO VIDEOTELEFONU - IP Rám pro instalaci do zdi, 2 moduly	ks	1,00000	2 655,58	2 655,58	Vlastní	Indiv
219	0408680061	TABLO VIDEOTELEFONU - IP Krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly	ks	1,00000	1 019,09	1 019,09	Vlastní	Indiv
220	090493	Rozvaděč RH - nový včetně výzbroje viz. výkr. - PD	ks	1,00000	196 904,65	196 904,65	Vlastní	Indiv
221	Pol__0221	Projekt elektro skutečný stav	hod.	8,00000	583,42	4 667,36	Vlastní	Indiv
222	Pol__0222	Sekací práce	hod.	55,00000	486,18	26 739,90	Vlastní	Indiv
223	Pol__0223	Značení - POŽÁRNÍHO PROSTUPU , ZÁPIS DO KNIHY PROSTUPŮ.	hod.	6,00000	583,42	3 500,52	Vlastní	Indiv
224	Pol__0224	Sekací práce	hod.	240,00000	486,18	116 683,20	Vlastní	Indiv
225	Pol__0225	Vyměřování tras.	hod.	45,00000	583,42	26 253,90	Vlastní	Indiv
226	Pol__0226	Spolupráce s revizním technikem	hod.	35,00000	583,42	20 419,70	Vlastní	Indiv
227	Pol__0227	Dokumentace DPS	hod.	45,00000	583,42	26 253,90	Vlastní	Indiv
228	Pol__0228	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	120,00000	583,42	70 010,40	Vlastní	Indiv
229	Pol__0229	Příprava staveniště	hod.	80,00000	583,42	46 673,60	Vlastní	Indiv
230	Pol__0230	Revize elektro	hod.	60,00000	583,42	35 005,20	Vlastní	Indiv
231	Pol__0231	Lešení	hod.	80,00000	291,71	23 336,80	Vlastní	Indiv
232	Pol__0232	Uklid při montážích , demontážích	hod.	280,00000	486,18	136 130,40	Vlastní	Indiv
233	Pol__0233	LIKVIDACE ODPADU, odvoz	hod.	140,00000	486,18	68 065,20	Vlastní	Indiv
234	Pol__0234	Revize elektro	hod.	18,00000	583,42	10 501,56	Vlastní	Indiv
235	Pol__0235	Příprava staveniště	hod.	16,00000	583,42	9 334,72	Vlastní	Indiv
236	Pol__0236	Projekt elektro skutečný stav	hod.	10,00000	583,42	5 834,20	Vlastní	Indiv
237	Pol__0237	Napojení STA	hod.	1,00000	583,42	583,42	Vlastní	Indiv
238	Pol__0238	Sekací práce	hod.	20,00000	486,18	9 723,60	Vlastní	Indiv
239	Pol__0239	Revize elektro	hod.	10,00000	583,42	5 834,20	Vlastní	Indiv

Celkem	3 058 197,09
---------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.5	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.6	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						15 343,52		
1	360410301	montáž detektoru plynu	ks	16,00000	958,97	15 343,52	Vlastní	Indiv
Díl: 2						15 343,52		
2	VAR-154	AUTONOMNÍ - požární detektor - optický + tepelný hlásič		16,00000	958,97	15 343,52	Vlastní	Indiv

Celkem	30 687,04
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0		Nepřiřazený díl				2 355 610,41		
1	A1	PRACOVNÍ STŮL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM	ks	1,00000	38 870,20	38 870,20	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
2	A2	NÁSTĚNNÁ POLICE	ks	2,00000	3 963,74	7 927,48	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
3	A3	SKŘÍŇOVÁ SESTAVA	ks	1,00000	67 779,90	67 779,90	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
4	T1	DŘEVOVLÁKNITÁ DIRKOVANÁ DESKA	ks	2,00000	5 114,50	10 229,00	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
5	D1	RÁM OBRAZU	ks	3,00000	3 835,87	11 507,61	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
6	S1	KŘESLO STŘEDNÍ	ks	1,00000	20 458,00	20 458,00	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
7	S2	KŘESLO NÍZKÉ	ks	2,00000	15 343,50	30 687,00	Vlastní	Indiv
		C102 KABINET						
8	A4	KUCHYŇSKÁ LINKA	ks	1,00000	97 085,99	97 085,99	Vlastní	Indiv
		C104 ŠATNA PERSONÁL						
9	A5	ŠATNÍ SKŘÍŇ	ks	2,00000	20 521,93	41 043,86	Vlastní	Indiv
		C104 ŠATNA PERSONÁL						
10	S3	SKLÁDACÍ ŽIDLE	ks	2,00000	1 662,21	3 324,42	Vlastní	Indiv
		C104 ŠATNA PERSONÁL						
11	A6	NIKA	ks	1,00000	76 206,04	76 206,04	Vlastní	Indiv
		C105 CHODBA						
12	D2	OBRÁZEK KOČKY- TRUHLÁŘSKÁ PŘEKLIŽKA	ks	1,00000	10 229,00	10 229,00	Vlastní	Indiv
		C105 CHODBA						
13	D3	OBRÁZEK SEDICÍ KOČKY- TRUHLÁŘSKÁ PŘEKLIŽKA	ks	1,00000	10 229,00	10 229,00	Vlastní	Indiv
		C105 CHODBA						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	D4	OBRÁZEK ZROD MOTÝLA- TRUHLÁŘSKÁ PŘEKLIŽKA	ks	1,00000	11 507,62	11 507,62	Vlastní	Indiv
		C105 CHODBA						
15	D5	OBRÁZEK ZROD MOTÝLA- TRUHLÁŘSKÁ PŘEKLIŽKA	ks	1,00000	11 507,62	11 507,62	Vlastní	Indiv
		C105 CHODBA						
16	D6	OBRÁZEK- PEROKRESBA	ks	4,00000	2 557,25	10 229,00	Vlastní	Indiv
		C105 CHODBA						
17	A7	ŠATNÍ KSŘÍŇKA-4 MÍSTNÁ	ks	5,00000	19 946,55	99 732,75	Vlastní	Indiv
		C111 ŠATNA						
18	A8	ŠATNÍ KSŘÍŇKA- 2 MÍSTNÁ	ks	1,00000	16 302,47	16 302,47	Vlastní	Indiv
		C111 ŠATNA						
19	A9	ŠATNÍ SKŘÍŇKA- 3 MÍSTNÁ	ks	1,00000	18 412,20	18 412,20	Vlastní	Indiv
		C111 ŠATNA						
20	D6	MOTIV METRU, ZVÍŘE- PŘEKLIŽKA	ks	1,00000	7 671,75	7 671,75	Vlastní	Indiv
		C111 ŠATNA						
21	A21	SKŘÍŇKA	ks	24,00000	2 940,84	70 580,16	Vlastní	Indiv
		C112 UMYVÁRNA						
22	A7	ŠATNÍ KSŘÍŇKA-4 MÍSTNÁ	ks	5,00000	19 946,55	99 732,75	Vlastní	Indiv
		C113 ŠATNA						
23	A8	ŠATNÍ KSŘÍŇKA- 2 MÍSTNÁ	ks	1,00000	16 302,47	16 302,47	Vlastní	Indiv
		C113 ŠATNA						
24	A9	ŠATNÍ SKŘÍŇKA- 3 MÍSTNÁ	ks	1,00000	18 412,20	18 412,20	Vlastní	Indiv
		C113 ŠATNA						
25	D6	MOTIV METRU, ZVÍŘE- PŘEKLIŽKA	ks	1,00000	7 671,75	7 671,75	Vlastní	Indiv
		C113 ŠATNA						
26	A21	SKŘÍŇKA	ks	24,00000	2 940,84	70 580,16	Vlastní	Indiv
		C114 UMYVÁRNA						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	A10	SKŘÍŇ S OTEVŘENÝMI POLICEMI	ks	1,00000	95 231,98	95 231,98	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
28	A11	OBKLAD STĚNY S POLICEMI	ks	1,00000	22 248,07	22 248,07	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
29	A12	VOZÁK S PŘIHRÁDKAMI A POLICEMI	ks	2,00000	6 393,12	12 786,24	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
30	A13	VOZÁK S PŘIHRÁDKAMI A POLICEMI	ks	1,00000	6 137,40	6 137,40	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
31	A14	OBKLAD ZA ŽEBŘINAMI	ks	1,00000	15 343,50	15 343,50	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
32	A15	ŽEBŘINY	ks	2,00000	3 580,15	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
33	A16	ŠVÉDSKÁ LAVIČKA	ks	1,00000	10 229,00	10 229,00	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
34	746698OA0	PRACOVNÍ STŮL	ks	1,00000	7 160,30	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
35	A18	SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI	ks	1,00000	104 655,44	104 655,44	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
36	A19	SKŘÍŇ S POLICEMI A KNIHOVNOU	ks	1,00000	87 457,94	87 457,94	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
37	D7	OBRÁZEK	ks	2,00000	1 917,94	3 835,88	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
38	D8	DRŽÁK NA BALONY	ks	2,00000	1 278,62	2 557,24	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
39	D9	KLAVÍR	ks	1,00000	38 358,75	38 358,75	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
40	D10	OBRÁZEK	ks	1,00000	3 835,87	3 835,87	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
41	S1	KŘESLO STŘEDNÍ	ks	1,00000	20 458,00	20 458,00	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
42	746699OA0	ŽIDLE	ks	12,00000	2 045,80	24 549,60	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
43	T5	STŮL	ks	2,00000	3 324,42	6 648,84	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
44	T6	STŮL	ks	2,00000	3 580,15	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
45	746699OA0	ŽIDLE	ks	10,00000	2 301,52	23 015,20	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
46	T8	STŮL	ks	2,00000	3 580,15	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
47	746699OA0	ŽIDLE	ks	12,00000	2 301,52	27 618,24	Vlastní	Indiv
		C124 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
48	A10	SKŘÍŇ S OTEVŘENÝMI POLICEMI	ks	1,00000	95 231,98	95 231,98	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
49	A11	OBKLAD STĚNY S POLICEMI	ks	1,00000	22 248,07	22 248,07	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
50	A12	VOZÁK S PŘIHRÁDKAMI A POLICEMI	ks	2,00000	6 393,12	12 786,24	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
51	A13	VOZÁK S PŘIHRÁDKAMI A POLICEMI	ks	1,00000	6 137,40	6 137,40	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
52	A14	OBKLAD ZA ŽEBŘINAMI	ks	1,00000	15 343,50	15 343,50	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
53	A15	ŽEBŘINY	ks	2,00000	3 580,15	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	A16	ŠVÉDSKÁ LAVIČKA	ks	1,00000	10 229,00	10 229,00	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
55	746698OA0	PRACOVNÍ STŮL	ks	1,00000	7 160,30	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
56	A18	SKŘÍŇ SE ZÁSUVKAMI	ks	1,00000	104 655,44	104 655,44	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
57	A19	SKŘÍŇ S POLICEMI A KNIHOVNOU	ks	1,00000	87 457,94	87 457,94	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
58	D7	OBRÁZEK	ks	2,00000	1 917,94	3 835,88	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
59	D8	DRŽÁK NA BALONY	ks	2,00000	1 278,62	2 557,24	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
60	D9	KLAVÍR	ks	1,00000	38 358,75	38 358,75	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
61	D10	OBRÁZEK	ks	1,00000	1 917,94	1 917,94	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
62	S1	KŘESLO STŘEDNÍ	ks	1,00000	20 458,00	20 458,00	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
63	746699OA0	ŽIDLE	ks	12,00000	2 045,80	24 549,60	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
64	T5	STŮL	ks	2,00000	3 324,42	6 648,84	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
65	T6	STŮL	ks	2,00000	3 580,15	7 160,30	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
66	746699OA0	ŽIDLE	ks	10,00000	2 301,52	23 015,20	Vlastní	Indiv
		C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA						
67	T8	STŮL	ks	2,00000	3 580,15	7 160,30	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.1.4.7	VÝPIS NÁBYTKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA								
68	746699OA0	ŽIDLE	ks	12,00000	2 301,52	27 618,24	Vlastní	Indiv
C125 DENNÍ MÍSTNOST, HERNA								
69	A22	SKŘÍŇ NA LŮŽKOVINY	ks	8,00000	13 937,01	111 496,08	Vlastní	Indiv
C123 ULOŽENÍ LEHÁTEK, REGÁLOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM								
70	A23	SKŘÍŇ NA SPORTOVNÍ POMŮCKY	ks	2,00000	21 480,90	42 961,80	Vlastní	Indiv
C123 ULOŽENÍ LEHÁTEK, REGÁLOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM								
71	T2	LEHÁTKO	ks	48,00000	5 242,36	251 633,28	Vlastní	Indiv
C123 ULOŽENÍ LEHÁTEK, REGÁLOVÝ ÚLOŽNÝ SYSTÉM								
SPORTOVNÍ ŽÍNĚNKA :								
48				48,00000				
Celkem						2 355 610,41		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						181 438,98		
1	101.	Chladicí skříň, 570 litrů, nerez opláštění		1,00000	29 211,16	29 211,16	Vlastní	Indiv
- Čistý objem: min. 570 l - Provedení: nerez opláštění - Systém chlazení v chladicí části: ventilovaný - Způsob odmrazování: automatické - Počet nastavitelných roštů: min. 4 - Typ ovládání: elektronické - Ukazatel teploty: vnější digitalní - Teplotní rozsah v mrazicí části: +2 °C až +10 °C (při okolní teplotě max. +32 °C) - Rukojeť: madlo - Snadno vyměnitelné těsnění - Zámek: ano - Příkon (230 V): 0,13 kW								
2	102.	Nerez regál čtyřpolicový		1,00000	12 450,08	12 450,08	Vlastní	Indiv
- 4x pevná plná police - provedení na nohou								
3	103.	Nerez regál čtyřpolicový		1,00000	15 265,19	15 265,19	Vlastní	Indiv
- 4x pevná plná police - provedení na nohou								
4	104.	Nerez regál čtyřpolicový		1,00000	13 015,45	13 015,45	Vlastní	Indiv
- 4x pevná plná police - provedení na nohou								
5	105.	Nerez mycí stůl na termopory		1,00000	42 049,93	42 049,93	Vlastní	Indiv
- prolomená deska - na středu 2x dřez 700x500x300 mm, KOA - 2x otvor na baterii								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- spodní plná police vč lemu - zadní, levý a pravý zvýšený lem, v=150 mm - provedení na stavební sokl 150 mm						
6	106.	Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní		2,00000	5 877,57	11 755,14	Vlastní	Indiv
		- tlaková sprcha se směšovací baterií s kohouty pro regulaci studené a teplé vody, navíc vybavena napouštěcím ramínkem ze sprchy - tlaková sprcha - tlakovou hadici s vyvažovací pružinou - úchyt na zeď a háček na sprchu - max. průtok (3 bar): 17 l/min - max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm - max.Ø32 mm - model pro montáž do desky pracovního stolu						
7	107.	Nerez regál čtyřpolicový		2,00000	13 616,17	27 232,34	Vlastní	Indiv
		- 4x pevná plná police - provedení na nohou						
8	108.	Regál skladový - komaxitový		2,00000	4 417,01	8 834,02	Vlastní	Indiv
		- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 120 kg						
9	109.	Regál skladový - komaxitový		2,00000	5 736,22	11 472,44	Vlastní	Indiv
		- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 120 kg						
10	110.	Regál skladový - komaxitový		1,00000	5 736,22	5 736,22	Vlastní	Indiv
		- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 120 kg						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	111.	Regál skladový - komaxitový		1,00000	4 417,01	4 417,01	Vlastní	Indiv

- 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: cca 120 kg

Díl: 2						1 189 836,37		
12	201.	Nerez stůl s přípravou pro zabudování sklokeramické desky a prostorem na usazení konvektomatu		1,00000	41 814,36	41 814,36	Vlastní	Indiv

- zesílená deska (plech tl. min. 2,0 mm), vespod vyztuženo nerez profily
- příprava pro zabudování sklokeramické varné desky
- otvor pro napouštěcí baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- vpravo příprava pro usazení konvektomatu 6x GN 1/1
- vpravo ve spodní části 2x řada vsunů na GN 1/1, lisované provedení
- pod sklokeramickou deskou spodní police + 1x police, přestavitelné provedení
- spodní plná police vč. lemů
- zadní lem, v=50 mm
- 1x roh desky R25
- provedení na stavební sokl, v=150 mm

13	202.	El. Konvektomat, 6x GN1/1 nebo 12x GN1/2, bojlerový vývin páry		1,00000	325 209,69	325 209,69	Vlastní	Indiv
----	------	--	--	---------	------------	------------	---------	-------

- kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN 1/2
- inteligentní síťově propojitelný varný systém s režimem drůbež, maso, ryby, vaječné pokrmy / dezerty, přílohy / zelenina, pečivo a finishing (dokončení) a metody vaření, jako je smažení, vaření, pečení a grilování
- vysoce výkonný systému ohřevu, generátor čerstvé páry a aktivní odvlhčování
- výkonný parní generátor pro optimální parní výkon i při nízkých teplotách do 100°C
- možnost volby ze sedmi provozních režimů nebo čtyř metod vaření: Podle připravované potraviny se zvolí správný postup přípravy i požadovaný výsledek. Přístroj navrhne nastavení zhnědnutí a stupňů. Inteligentní senzory rozpoznají velikost, množství a stav surovin.

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- sledování top 10 úprav v samostatném menu - regulace klimatu s měřením, nastavením a regulací vlhkosti s přesností na procenta - dynamické proudění vzduchu ve varné komoře s inteligentním řízením v pěti stupních, s možností ručního programování a reverzací - intuitivní programování: až 1 200 varných programů obsahujících až 12 kroků - možnost časového nastavení jednotlivých vsunů - blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu - snímač vnitřní teploty pokrmu se šesti měřicími body a automatická korekce chyb v případě chybných vpichů - úsporné, trvanlivé osvětlení LED ve varném prostoru s vysokým barevným rozlišením pro rychlé rozpoznání stupně přípravy - optická signalizace požadavků na vkládání a vyjímání díky energeticky úspornému osvětlení LED - integrovaný bezúdržbový systém odlučování tuků bez přídavného tukového filtru - funkce zchlazení: rychlé ochlazení varné komory - dvířka komory z trojitého skla s možností čištění - integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením a nastavitelnou funkcí rozprašování a vodního paprsku - inteligentní systém čištění a odvápňování zařízení: Rozpoznává aktuální míru znečištění a vápenitých usazenin a z devíti programů čištění navrhuje ideální stupeň čištění a množství chemických přípravků. - devět programů čištění - extrémně rychlé čištění za pouhých 12 minut pro téměř nepřerušenou hygienickou přípravu - integrované rozhraní WLAN sloužící bezdrátovému připojení - propojení stroje do mobilní aplikace - integrované rozhraní USB sloužící k místní výměně dat - barevný TFT displej min. 10" s vysokým rozlišením a kapacitní dotyková obrazovka se srozumitelnými symboly pro snadné intuitivní ovládání přejetím nebo rolováním - centrální ovládací kolečko určené k intuitivní volbě a potvrzení vybraných možností - kontextová nápověda, která vždy zobrazí aktuální obsah nápovědy týkající se obsahu obrazovky - HACCP ukládání dat s možností stažení v mobilní aplikaci						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- servisní historie stroje online v paměti - certifikát pro noční provoz bez dozoru, certifikát Energy star - základní sada čistících a oplachových tablet - příkon (400 V) : 10,8 kW						
14	203.	Přerušovač kondenzace pro konvektomat 6x GN1/1		1,00000	5 088,40	5 088,40	Vlastní	Indiv
		- urychluje odvádění páry a a dalších zplodin z odvětrávací trubky, výpary je tak možné cíleně odvádět potrubím do odvodu						
15	204.	Sklokeramická plotna vestavná 650x350 mm - 2x zóna		1,00000	57 597,80	57 597,80	Vlastní	Indiv
		- 2x sklokeramická zóna á 2,5kW, 2x plotna kulatá 230 mm - rozměr ceranového skla 650x350x6 mm - vestavný model BEZ nerez rámečku - spodní montáž do nerez desky v jedné rovině s deskou - příkon (400 V): 5kW						
16	205.	Nerez stůl se zásuvkovým blokem, 2x policí a prostorem na podstolovou vodní lázeň GN 2/1		1,00000	24 617,47	24 617,47	Vlastní	Indiv
		- vpravo nerez zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice - dále prostor se spodní policí vč lemu a 1x pevnou policí - vlevo v šíři cca 800 mm prostor pro parkování podstolové vodní lázně GN 2/1 - přetažená pracovní deska - zadní a částečný levý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm						
17	206.	Výdejní vozík GN 2/1 se spodní policí a čelním ovládáním		2,00000	30 895,51	61 791,02	Vlastní	Indiv
		- jídelní výdejní vozík vyrobený z chromniklové oceli 18/10 - snížené provedení pro snadné zaparkování pod pracovní deskou stolu 504. - ovládání vozíku na čelní straně - jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronormy, popř. menších. - hloubka GN může být až 200 mm.						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90 °C.
- napájení vozíku je 230 V~50 Hz.
- přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2 m.
- kapacita: 2 × GN 1/1-200 nebo menší
- počet vyhříváných lázní: 2
- příkon (kW): 1,4
- napětí: 230 V~50 Hz
- kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou

18	207.	Nerez police stavitelná pod mikrovlnou troubu		1,00000	3 415,82	3 415,82	Vlastní	Indiv
----	------	---	--	---------	----------	----------	---------	-------

- zesílené provedení police
- stavitelné provedení dle MW trouby

19	208.	Profesionální mikrovlnná trouba		1,00000	12 838,77	12 838,77	Vlastní	Indiv
----	------	---------------------------------	--	---------	-----------	-----------	---------	-------

- celonerezové provedení s jedním magnetronem
- velký vnitřní rozměr komory 336x349 mm bez talíře (odolné keramické dno)
- rozměr komory vhodný také pro GN 1/2 (PP)
- digitální displej (čas a provozní hlášení)
- nerezové vnitřní a vnější provedení
- snadné programovatelné ovládání (20 programů)
- 4 stupně mikrovlnného výkonu
- funkce rozmrazení při výkonu 170 a 330 W
- rychlý start programu
- praktické tlačítko +30 sec.
- volba X2 (dvojitě množství)
- signalizace ukončení procesu
- přehledný displej se zobrazením nastavených provozních hodnot
- mechanické ovládání
- trouba je určena pro lehčí provozy

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- příkon (230 V): 1,1 kW						
20	209.	Nerez parapetní deska		1,00000	6 831,64	6 831,64	Vlastní	Indiv
		- tl. Desky 50 mm						
		- bez lemu						
		- vpravo výkus desky cca 250x100 mm, dle dispozice						
		- nutno doměřit na stavbě napřesno !!						
		- stavební výška parapetu 850 mm						
		- 3x roh R25						
21	210.	Napouštěcí baterie 1/2" - stolní		1,00000	3 651,39	3 651,39	Vlastní	Indiv
		- otočné rameno						
		- otočné napouštěcí ramínko 250 mm						
		- výška 550 mm						
22	211.	Nerez mycí stůl s dřezem, košem a 2x policí		1,00000	35 218,29	35 218,29	Vlastní	Indiv
		- prolomená deska						
		- na středu dřez 600x450 mm, KOA						
		- 1x otvor na baterii						
		- spodní plná police vč lemu						
		- vpravo spodní police a 1x pevná police						
		- vpravo vedle dřezu nerez výskuvný koš, nerez kolejnice, klapačka, aretace						
		- 1x roh police R25						
		- zadní a pravý zvýšený lem, v=150 mm						
		- provedení na stavební sokl 150 mm						
23	212.	Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní		2,00000	5 877,57	11 755,14	Vlastní	Indiv
		- tlaková sprcha se směšovací baterií s kohouty pro regulaci studené a teplé vody, navíc vybavena napouštěcím ramínkem ze sprchy						
		- tlaková sprcha						
		- tlakovou hadici s vyvažovací pružinou						
		- úchyt na zeď a háčkem na sprchu						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

- max. průtok (3 bar): 17 l/min
- max. tlak: 5 bar
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm - max. Ø32 mm
- model pro montáž do desky pracovního stolu

24	213.	Nerez deska na sokl s podstavcem pod myčku nádobí		1,00000	10 659,72	10 659,72	Vlastní	Indiv
----	------	---	--	---------	-----------	-----------	---------	-------

- spodní deska pro překrytí soklu
- podstavec pod myčku nádobí se vsuný na mycí koše
- prostor pro kanystry s chemií
- zadní lem
- návaznost na stůl poz. 211.
- provedení na stavební sokl, v=150 mm

25	214.	Myčka nádobí a skla podstolová		1,00000	203 653,59	203 653,59	Vlastní	Indiv
----	------	--------------------------------	--	---------	------------	------------	---------	-------

- barevný dotykový displej z robustního skla (tvrdost IK07)
- pro mycí koše rozm.: 500x500 mm
- systém mytí nádobí: mycí pole ve tvaru „S“ s maximálním pokrytím povrchu a optimalizovaná geometrie proudu pro nejvyšší čistící sílu s nastavitelným tlakem vody/mycího čerpadla
- vyměnitelná, lehce vyjímatelná mycí pole
- zobrazení teplot (bojler a tank), provozních údajů, chybových hlášení vč. kódů chyb a textu
- hygienický záznamník s pamětí dat všech hygienicky relevantních údajů, záznamník dat
- řízený samočistící program, video-návody na displeji
- USB – rozhraní pro aktualizaci softwaru
- časové nastavitelné automatické zapnutí a vypnutí myčky
- program na výměnu vody v nádrži, program na odvápnění
- hlubokotažená mycí nádrž s hygienickým topným tělesem
- 4-násobný filtrační systém se senzorem zakalení
- dvoupášťové krytování včetně dveří
- odpadní čerpadlo

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- zabudovaný dávkovač mycího a leštícího prostředku - bezpečnostní spínač ve dveřích a s polohou větrání dveří - nastavení myčky zabezpečeno PIN ve dvou úrovních (manažer/servis) - termostop pro hygienickou bezpečnost - uloženy kontaktní údaje pro technickou podporu a dodavatele prostředků - krátké mycí programy - sledování myčky přes mobilní aplikaci a internet - připojení přes LAN a WLAN - příkon (400 V): 7,9 kW						
26	215.	Startovací sada chemie do myčky a změkčovače		1,00000	5 477,09	5 477,09	Vlastní	Indiv
		- 1x chemie mycí univerzální 25 kg - 1x chemie oplach univerzální 15 kg - 1x regenerační sůl Supertab 25 kg						
27	216.	Nerez regál třípolicový		1,00000	19 458,40	19 458,40	Vlastní	Indiv
		- 3x pevná plná police - 1. police tl 50 mm - levý bok zakrytý - ve spodní části prostor na 2x servírovací vozík - provedení na stavební sokl v=150 mm						
28	217.	Nerez vozík servírovací		2,00000	10 718,61	21 437,22	Vlastní	Indiv
		- 3x nerez police - vč madla - 4x kolečko, z toho 2x otočné						
29	218.	Nerez stůl s dřezem, umyvadlem na ruce, košem, zásuvkovým blokem a prostorem na podstolové chladničky		1,00000	48 646,00	48 646,00	Vlastní	Indiv
		- vpravo dřez GN 1/1, KOA - pod dřezem nerez výsuvný koš, nerez kolejnice						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- dále umyvadlo na ruce 300x240x150 mm, KOA - pod umyvadlem nerez zásuvkový blok, 3x zásuvka, horní zásuvka kratší na sifon umyvadla, nerez kolejnice - 2x otvor na baterii vč podlepu - lokální prolis kolem dřezu a umyvadla - vpravo prostor o šíři cca 1300 mm na podstolové chladničky - přetažená deska - zadní lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl v=150 mm						
30	219.	Baterie stolní páková - profi		2,00000	3 415,82	6 831,64	Vlastní	Indiv
		- model stolní s pákovým ovládáním a otočným rámečkem - prodloužená plastová páka pro možnost loketního ovládání - model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší - včetně přírodních hadic, 1/2" (d = 400mm) - max. průtok (3 bar): 18 l/min - upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 - max. Ø32 mm - hmotnost max. 3,4 kg						
31	220.	Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce		2,00000	3 415,82	6 831,64	Vlastní	Indiv
		- stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce						
32	221.	Chladicí skříň profesionální - podstolová, 160 litrů, nerez dveře		2,00000	26 490,28	52 980,56	Vlastní	Indiv
		- Dveře/víko: nerez - Povrchová úprava boků: stříbrná - Počet teplotních zón: 1 - užžitný objem: min. 160 litrů - Systém chlazení v chladicí části: dynamický - Způsob odmrazování v chladicí části: automatický - Ukazatel teploty chladicí části: digitální						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- Materiál políček: rošty potažené umělou hmotou - Počet políček: 4 z toho výškově nastavitelných: 3 - Ventilátor: ano - Vnitřní osvětlení chladicí části: Žárovka na boční stěně - Teplotní rozsah v chladicí části: +1°C až +15°C - Chladivo: R 600a - Rukojeť: nerezové tyčové madlo - Nastavitelné nožičky: 2 - Umístění dveří: vpravo lze zaměnit - Příkon (230 V): 0,1 kW						
33	222.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná		2,00000	5 830,45	11 660,90	Vlastní	Indiv
		- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení						
34	223.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná		1,00000	5 712,67	5 712,67	Vlastní	Indiv
		- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení						
35	224.	Nerez stůl s 2x policí		1,00000	15 041,39	15 041,39	Vlastní	Indiv
		- nerez spodní police vč lemu, dále 1x police pevná - zadní a levý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl, v=150 mm						
36	225.	Nerez stůl s dřezem, umyvadlem na ruce, košem, zásuvkovým blokem a prostorem na podstolovou vodní lázeň GN 2/1		1,00000	56 537,72	56 537,72	Vlastní	Indiv
		- vlevo dřez GN 1/1, KOA - pod dřezem nerez výsuvný koš, nerez kolejnice - dále umyvadlo na ruce 300x240x150 mm, KOA - pod umyvadlem nerez zásuvkový blok, 3x zásuvka, horní zásuvka kratší na sifon umyvadla, nerez kolejnice						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- 2x otvor na baterii vč podlepu - lokální prolis kolem dřezu a umyvadla - dále prostor o šíři cca 1070 se spodní policí vč lemu a 1x pevnou policí - v desce 1x PC zásuvka - vpravo pod deskou o šíři cca 810 mm prostor pro podstolovou vodní lázeň GN 2/1 - přetažená deska - 1x roh police R25 - zadní a částečný pravý lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl. v=150 mm						
37	226.	Výrobník čaje a horké vody, 2x 10 lt.		1,00000	117 645,58	117 645,58	Vlastní	Indiv
		- stolní překapávací zařízení na kávu, čaj a integrované zařízení na přípravu horké vody s pevným připojením vody - nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se skleněným vodoznakem s kohoutem na horkou vodu - kapacita překapávání: 10 litrů / 10 min - produkce horké vody: 20 l / hod. - košové filtry - zásobník je umístěn vlevo i vpravo - překapávač je standardně uzpůsoben pro výrobu kávy a pro výrobu čaje - zařízení je vybaveno: - indikátorem zavápnění - celkovým a denním počítadlem vydaného množství - digitálním ovládáním - akustickým signálem dokončení překapávání - spínacími hodinami - sestava se skládá z: - průtokové jednotky vč. kohoutu na horkou vodu, 2 zásobníků, filtrační jednotky, základny a odkapávací desky - příkon (400 V): 8,4 kW						
38	227.	Nerez parapetní deska		1,00000	6 831,64	6 831,64	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- tl. Desky 50 mm - bez lemu - vlevo výkus desky cca 250x100 mm, dle dispozice - nutno doměřit na stavbě napřesno !! - stavební výška parapetu 850 mm - 3x roh R25						
39	228.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná		1,00000	5 359,30	5 359,30	Vlastní	Indiv
		- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení						
40	229.	Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná		1,00000	5 241,52	5 241,52	Vlastní	Indiv
		- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení						
Díl: 3						125 325,29		
41	x01.	Změkčovač vody - automatický		1,00000	41 814,36	41 814,36	Vlastní	Indiv
		- teplota max. 60°C - start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem - snadná obsluha - bez nutnosti připojení na elektřinu - náplň: tabletková sůl						
42	x02.	Nástěnná digestoř nad konvektomat a varnou desku		1,00000	38 751,90	38 751,90	Vlastní	Indiv
		- včetně osvětlení - 1x řada tuk. filtrů - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,2 kW						
43	x03.	Kuchařský servis		1,00000	9 422,95	9 422,95	Vlastní	Indiv
		- časově přizpůsobeno potřebě zákazníka - zaškolení obsluhy a seznámení s kuch. teorií moderní technologie						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 03	Mateřská škola
R:	D.2 b	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	x04.	Inženýring kuchyňského celku		1,00000	35 336,08	35 336,08	Vlastní	Indiv

- doprava technologií
- doměření nerez nábytku
- instalační materiál
- vlastní montáž technologií
- dílčí el. revize
- nastavení a odzkoušení technologií
- předávací dokumentace
- NEOBSAHUJE MONTÁŽ ANI DOPOJENÍ DIGESTOŘÍ - TOTO JE NUTNO PROVÉST SPECIALIZOVANOU
- NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ INTERIÉROVÉ PULTY, POUZE OBKLAD VÝDEJNÍ LINKY

Celkem	1 496 600,64
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				5 893,08		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	5,32500	1 088,95	5 798,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Stěna z KB :						
		3,0*0,5*1,2		1,80000				
		Přístřešek pro kontejnery :						
		(3,7+1,9)*0,35*1,2		2,35200				
		03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku.						
		:						
		3,00*0,85*0,46		1,17300				
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3,46000	27,29	94,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Stěna z KB :						
		3,0*0,5		1,50000				
		Přístřešek pro kontejnery :						
		(3,7+1,9)*0,35		1,96000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				68 420,15		
3	274321111R00	Železobeton základových pasů C 8/10	m3	4,15200	4 232,17	17 571,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Stěna z KB :						
		3,0*0,5*1,2		1,80000				
		Přístřešek pro kontejnery :						
		(3,7+1,9)*0,35*1,2		2,35000				
4	274361921RT8	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,17175	36 702,48	6 303,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Viz výkaz :						
		171,75/1000		0,17000				
5	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	1,29030	4 232,17	5 460,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku. : 3,00*0,85*0,46 Mezisoučet Koefficient lití do výkopu: 0,1			1,17300 1,17300 0,11730			
6	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,25337	36 702,48	9 299,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku. : 3,00*0,85*0,46*0,18 Mezisoučet Koefficient Ztratiné, stykování: 0,2			0,21114 0,21114 0,04223			
7	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25	m3	1,79400	4 232,17	7 592,51	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku. : 1,30*3,0*0,46			1,79400			
8	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	8,99600	759,36	6 831,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku. : 1,30*3,0*2 1,30*0,46*2			7,80000 1,19600			
9	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	8,99600	126,56	1 138,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku. : 1,30*3,0*2 1,30*0,46*2			7,80000 1,19600			

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,38750	36 702,48	14 222,21	RTS 24/ I	RTS 24/ I

03 Stěna z ŽB tvárníc pro HUP, REM, poštovní schránku.

:

1,30*3,0*0,46*0,18

0,32292

Mezisoučet

0,32292

Koeficient Ztratiné, stykování: 0,2

0,06458

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					66 237,76		
11	311112350R00	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 500 mm	m2	3,90000	2 962,39	11 553,32	RTS 24/ I	RTS 24/ I	

Stěna z KB :

3,0*1,3

3,90000

12	318110011RT9	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska 245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm	soubor	40,20000	600,95	24 158,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	--------	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 40,20000

40,20000

13	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	44,20000	639,31	28 257,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 44,20000

44,20000

14	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	3,00000	756,25	2 268,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-----------	-----------

Stěna z KB :

3,0

3,00000

Díl: 5		Komunikace				2 291 132,24		
15	564811111R00	Podklad ze štěrkodeřti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	715,00000	66,82	47 776,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 519,00000

519,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 196,00000

196,00000

16	564851111R00	Podklad ze štěrkodeřti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	422,55000	235,05	99 320,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 120,00000

120,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 90,00000

90,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 212,55000

212,55000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	684,15000	313,40	214 412,61	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 111,15000		111,15000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 54,00000		54,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 519,00000		519,00000				
18	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	54,00000	380,22	20 531,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-3b :						
		54,0		54,00000				
19	567211108R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 8 cm	m2	196,00000	500,06	98 011,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 196,00000		196,00000				
20	573111121R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	196,00000	29,96	5 872,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 196,00000		196,00000				
21	577211113R00	Beton asfaltový tenký, do 3 m, tl. 20 mm	m2	196,00000	450,51	88 299,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-7 :						
		196,0		196,00000				
22	579511111R00	Bezpečnostní,protismykový nátěr povrchu komunikací	m2	196,00000	1 830,85	358 846,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně penetrace podkladu a zásypu nátěru křemičitým pískem						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 196,00000		196,00000				
23	581114113R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm	m2	111,15000	1 525,53	169 562,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-4b :						
		111,15		111,15000				
24	589651111R00	Kryt sportovních ploch polyuretanový	m2	519,00000	1 291,54	670 309,26	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-6 :						
		POZOR! skladba dle PD :						
		EPDM 10mm :						
		Tlumící vrstva 20mm :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		519,0		519,00000				
25	594111111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z kam. těž. do 5 cm	m2	212,55000	1 508,24	320 576,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-5b :						
		212,55		212,55000				
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	120,00000	373,32	44 798,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-2b :						
		120,0		120,00000				
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	90,00000	373,32	33 598,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 07-1b :						
		POZOR! tl. dlažby :						
		90,0		90,00000				
28	631319291R00	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem	m2	111,15000	64,52	7 171,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 111,15000		111,15000				
29	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	11,11500	2 090,10	23 231,46	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 111,20000*0,1		11,12000				
30	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	11,11500	556,52	6 185,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 111,20000*0,1		11,12000				
31	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm	m2	144,00000	297,27	42 806,88	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 120,00000*1,2		144,00000				
32	592451178R	Dlažba 20x10x8 cm	m2	108,00000	368,70	39 819,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 90,00000*1,2		108,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				37 315,29		
33	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	1,01206	36 870,63	37 315,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 110,67194*0,0075878		0,84000				
		Koeficient : 0,2		0,17000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				244 106,60		
34	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	230,00000	595,69	137 008,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Předpoklad :

230,0

230,00000

35	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/15/25	m	130,00000	823,83	107 097,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	-----------	-----------

Předpoklad :

130,0

130,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 128,23		
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	922,28699	20,74	19 128,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				283 735,66		
37	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	93,00000	600,95	55 888,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I

SO 07-10 :

93,0

93,00000

38	DB	D+M Dvoukřídlá brána vč. kování a výplně 3D pletivem	kus	2,00000	24 933,18	49 866,36	Vlastní	Indiv
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

SO 07-10 :

2

2,00000

39	JB	D+M Jednokřídlá brána vč. kování a výplně 3D pletivem	kus	1,00000	11 507,62	11 507,62	Vlastní	Indiv
----	----	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

SO 07-10 :

1

1,00000

40	KONT	D+M Přístřešek pro kontejnerové stání děrovaný plech	ks	1,00000	109 315,03	109 315,03	Vlastní	Indiv
41	55342381R	Objímka průběžná/rohová, Zn + komaxit	kus	44,20000	28,13	1 243,35	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 44,20000

44,20000

42	553423864R	Sloupek pro 3 D panel h = 2400 mm, Zn + komaxit	kus	44,20000	447,52	19 780,38	RTS 23/ II	RTS 22/ II
----	------------	---	-----	----------	--------	-----------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 40,20000

40,20000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 07	Zpevněné plochy
R:	02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4		4,00000				
43	553424552R	Panel h=1530 mm, l=2510 mm Zn + komaxit	kus	40,20000	898,87	36 134,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 93,00000*0,4		37,20000				
		3		3,00000				

Celkem	3 015 969,01
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				44 225,30		
1	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl.	m2	5,00000	168,41	842,05	Vlastní	Indiv

vrstvy přes 100 do 200 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107022

5*1 :

5

5,00000

2	113107030	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy do	m2	5,00000	132,32	661,60	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	---------	--------	--------	---------	-------

100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107030

3	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním,	m	2,00000	815,59	1 631,18	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401

4	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním,	m	2,00000	815,59	1 631,18	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001422

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	122351502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	29,37300	417,42	12 260,88	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351502

8,5*0,9*1,85+2,7*0,9*1,85 :

2,5*2,2*1,95 :

29,373

29,37000

6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	41,44000	96,23	3 987,77	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101

(8,5+2,7)*1,85*2 :

41,44

41,44000

7	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	41,44000	48,12	1 994,09	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111

8	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	9,32100	176,83	1 648,23	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	-------

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

4,032+1,512+0,357+1,5*1,2*1,9 :

9,321

9,32000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	93,21000	9,62	896,68	Vlastní	Indiv

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
 9,321*10 'Přepočtené koeficientem množství :
 93,21

93,21000

10	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,32100	74,58	695,16	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112

11	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,32100	74,58	695,16	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	---------	-------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151122

12	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	9,32100	190,06	1 771,55	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu.
2. Cenu 25-1101 lze použít i pro:
 - a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,
 - b) uložení výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny nelze použít:

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.								
13	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,32100	268,51	2 502,78	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 5,17833333333333*1,8 'Přepočtené koeficientem množství : 9,321 9,32000								
14	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- vsakovacích objektů	m3	38,69400	190,06	7 354,18	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1742511011 29,373+9,321 : 38,694 38,69000								
15	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	4,03200	264,64	1 067,03	Vlastní	Indiv
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101 Poznámka k souboru cen:								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).

2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

$(8,5+2,7)*0,9*0,4 :$

4,032

4,03000

16	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm	t	6,65300	689,28	4 585,78	Vlastní	Indiv
----	-----------	-----------------------------	---	---------	--------	----------	---------	-------

4,032 :

$4,032*1,65$ 'Přepočtené koeficientem množství :

6,653

6,65000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	2 917,08					
---------------	--	-----------------------------	-----------------	--	--	--	--	--

17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,51200	1 112,71	1 682,42	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111

$8,5*0,9*0,15+2,7*0,9*0,15 :$

1,512

1,51000

18	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,35700	3 458,42	1 234,66	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311141

$1,7*1,4*0,15 :$

0,357

0,36000

Díl: 5		Komunikace pozemní	6 496,35					
---------------	--	---------------------------	-----------------	--	--	--	--	--

19	566901143	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	5,00000	415,89	2 079,45	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901143

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	5,00000	883,38	4 416,90	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572340112

Díl: 8		Trubní vedení					60 690,36	
21	871181141	Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	11,20000	69,20	775,04	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871181141

8,5+2,7 :

11,2

11,20000

22	28613112	trubka vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 50x4,6mm	m	11,36800	110,26	1 253,44	Vlastní	Indiv
----	----------	--	---	----------	--------	----------	---------	-------

11,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství :

11,368

11,37000

23	879181111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 40	kus	1,00000	1 010,29	1 010,29	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/879181111

24	891181324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 40	kus	1,00000	554,55	554,55	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891181324

25	42221559	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 40x40	kus	1,00000	6 734,64	6 734,64	Vlastní	Indiv
26	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	1,00000	1 376,70	1 376,70	Vlastní	Indiv
27	56230632	poklop uliční plastový PA šoupatový	kus	1,00000	1 188,17	1 188,17	Vlastní	Indiv
28	56230640	deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav	kus	1,00000	298,90	298,90	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,00000	1 529,01	1 529,01	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891269111								
30	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,00000	1 686,76	1 686,76	Vlastní	Indiv
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	11,20000	62,01	694,51	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892233122								
32	892241111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	11,20000	62,01	694,51	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111								
33	892372111R00	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,00000	248,05	248,05	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111								
34	893811213	Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP obetonované pro statické zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,8 m2, světlé hloubky přes 1,4 m do 1,9 m	kus	1,00000	6 926,13	6 926,13	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/893811213								
35	56230555	šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 1,5/1,2/1,8m	kus	1,00000	35 719,66	35 719,66	Vlastní	Indiv
Díl: 997		Přesun sutě				3 916,62		
36	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	2,65000	582,93	1 544,76	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221141								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 09-3	Mateřská škola přípojka vody
R:	09-3	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,65000	895,04	2 371,86	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645

Díl: 998		Přesun hmot	1 367,94					
38	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	12,39300	110,38	1 367,94	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Celkem	119 613,65
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				61 083,37		
1	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl.	m2	6,00000	168,41	1 010,46	Vlastní	Indiv
vrstvy přes 100 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107022								
2	113107030	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy do	m2	6,00000	132,32	793,92	Vlastní	Indiv
100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107030								
3	119001401R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním,	m	4,00000	815,59	3 262,36	Vlastní	Indiv
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401								
4	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním,	m	2,00000	815,59	1 631,18	Vlastní	Indiv
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001422								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	122351502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	44,28000	417,42	18 483,36	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351502

12,3*1,0*3,6 :

44,28

44,28000

6	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	110,70000	96,23	10 652,66	Vlastní	Indiv
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102

12,3*4,5*2 :

110,7

110,70000

7	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	110,70000	48,12	5 326,88	Vlastní	Indiv
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112

8	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	6,64300	176,83	1 174,68	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	-------

přes 9 000 do 10 000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

4,982+1,661 :

6,643

6,64000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	66,43000	9,62	639,06	Vlastní	Indiv

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
 6,643*10 'Přepočtené koeficientem množství :
 66,43

66,43000

10	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,64300	74,58	495,43	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	---------	-------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112

11	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	6,64300	74,58	495,43	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	---------	-------	--------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151122

12	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	6,64300	190,06	1 262,57	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu.
2. Cenu 25-1101 lze použít i pro:
 - a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,
 - b) uložení výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny nelze použít:

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.								
13	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,64300	268,51	1 783,71	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 3,69055555555556*1,8 'Přepočtené koeficientem množství : 6,643 6,64000								
14	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- vsakovacích objektů	m3	33,20900	190,06	6 311,70	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1742511011 39,852-6,643 : 33,209 33,21000								
15	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	5,53500	264,64	1 464,78	Vlastní	Indiv
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101 Poznámka k souboru cen:								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 12,3*1,0*0,45 : 5,535 5,54000								
16	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm	t	9,13300	689,28	6 295,19	Vlastní	Indiv
5,535 : 5,535*1,65 'Přepočtené koeficientem množství : 9,133 9,13000								
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 814,79		
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	1,84500	1 112,71	2 052,95	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111 12,3*1,0*0,15 : 1,845 1,85000								
18	452111111R00	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	5,00000	396,89	1 984,45	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452111111								
19	ZPS1319	Pražec betonový B 91 S/1	kus	5,00000	967,41	4 837,05	Vlastní	Indiv
20	452141111	Osazení plastových podkladních a vyrovnávacích prvků pro šachty a vpusti prstenců nebo adaptérů včetně zalití cementovou maltou s kamenivem průměru do DN 500, výšky do 50 mm	kus	1,00000	1 079,03	1 079,03	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452141111								
21	28659028	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty DN 600 v 150mm	kus	1,00000	2 480,53	2 480,53	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	1,84500	3 458,42	6 380,78	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311141

12,3*1*0,15 :

1,845

1,85000

Díl: 5	Komunikace pozemní					7 795,62		
23	566901143	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	6,00000	415,89	2 495,34	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901143

24	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	6,00000	883,38	5 300,28	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572340112

Díl: 8	Trubní vedení					100 972,97		
25	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	12,30000	1 054,23	12 967,03	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/831312121

26	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	12,48500	2 319,30	28 956,46	Vlastní	Indiv
----	----------	--	---	----------	----------	-----------	---------	-------

12,3*1,015 *Přepočtené koeficientem množství :

12,485

12,48000

27	837375121R00	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300	kus	1,00000	7 032,31	7 032,31	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/837375121

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	892351111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	12,30000	111,62	1 372,93	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892351111								
29	892372111R00	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,00000	781,37	781,37	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111								
30	894812312	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,00000	8 359,39	8 359,39	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812312								
31	894812332	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,00000	2 319,30	2 319,30	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812332								
32	894812339	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek kcenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	1,00000	446,50	446,50	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812339								
33	894812377	Revizní a čistící šachta zpolypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 steleskopickým adaptérem	kus	1,00000	7 044,71	7 044,71	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812377								
34	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20	m3	4,98200	4 799,83	23 912,75	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899623151								
12,3*0,9*0,45 : 4,982								
4,98000								
35	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	7,38000	1 054,23	7 780,22	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111								
12,3*0,3*2 :								

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 11-3	Mateřská škola přípojka splaškové kanalizace
R:	11-3	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

7,38

7,38000

Díl: 997		Přesun sutě					4 699,95	
36	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	3,18000	582,93	1 853,72	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221141

37	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,18000	895,04	2 846,23	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645

Díl: 998		Přesun hmot					124,62	
38	998275101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,12900	110,38	124,62	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998275101

Celkem	193 491,32
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				202 187,44		
1	122351504	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	167,91000	417,42	70 088,99	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351504 5*0,9*2,3+1,2*1,2*4+26*0,9*2 : Vsakovací objekt : 6*5*3,5 : 167,91								
				167,91000				
2	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	233,10000	108,26	25 235,41	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102 30*2,3*2+1,2*4*4+6*3,45*2+5*3,45*2 : 233,1								
				233,10000				
3	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	233,10000	54,13	12 617,70	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112								
4	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	65,42800	176,83	11 569,63	Vlastní	Indiv
přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137 20,673+12,555+4,8*3,6*1,66+0,95*3,7 : 65,428								
				65,43000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost	m3	654,28000	9,62	6 294,17	Vlastní	Indiv

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
 65,428*10 'Přepočtené koeficientem množství :
 654,28

654,28000

6	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	65,42800	74,58	4 879,62	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112

7	167151122	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	65,42800	74,58	4 879,62	Vlastní	Indiv
---	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151122

8	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	65,42800	190,06	12 435,25	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112

9	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,42800	268,51	17 568,07	Vlastní	Indiv
---	-----------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
 36,3488888888889*1,8 'Přepočtené koeficientem množství :
 65,428

65,43000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	1742511011	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	102,48200	190,06	19 477,73	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1742511011

11	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku	m3	12,55500	264,64	3 322,56	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	---------	-------

výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

31*0,9*0,45 :

12,555

12,55000

12	583373312	jemný štěrk frakce 32-63 mm	t	20,04800	689,28	13 818,69	Vlastní	Indiv
----	-----------	-----------------------------	---	----------	--------	-----------	---------	-------

12,15 :

12,15*1,65 'Přepočtené koeficientem množství :

20,048

20,05000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					26 372,29		
13	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	20,67300	1 112,71	23 003,05	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111

31*0,9*0,15 :

Vsakovací objekt :

5*3,6*0,3*3 :

Rozdělovací šachta :

1,2*1,2*0,2 :

20,673

20,67000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,52900	3 458,42	1 829,50	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311141

odvodňovací žlab :

0,3*0,15*8,2+0,1*0,1*8*2 :

0,529

0,53000

15	452351101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,60000	962,34	1 539,74	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452351101

8*0,1*2 :

1,6

1,60000

Díl: 2		Zakládání					16 069,59	
16	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	20,00000	231,93	4 638,60	Vlastní	Indiv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214

17	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	97,00800	62,01	6 015,47	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	---------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141112

4,8*3,6*4+1,66*4,8*2+1,66*3,6*2 :

97,008

97,01000

18	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	114,90600	47,13	5 415,52	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-------

97,008*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství :

114,906

114,91000

Díl: 8	Trubní vedení	119 825,47
---------------	----------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	871315221	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221	m	31,00000	1 208,02	37 448,62	Vlastní	Indiv
20	892351111R00	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892351111	m	31,00000	111,62	3 460,22	Vlastní	Indiv
21	892372111R00	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111	kus	2,00000	781,37	1 562,74	Vlastní	Indiv
22	894211111R00	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové sobložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894211111	kus	1,00000	40 494,69	40 494,69	Vlastní	Indiv
23	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410211	kus	1,00000	992,21	992,21	Vlastní	Indiv
24	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	1,00000	1 079,03	1 079,03	Vlastní	Indiv
25	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894410212	kus	1,00000	992,21	992,21	Vlastní	Indiv
26	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm	kus	1,00000	2 009,23	2 009,23	Vlastní	Indiv
27	897172112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3- 12 ks voštinových bloků, rozměr 4,8x3,6x1,66 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/897172112	m3	17,06000	1 215,46	20 735,75	Vlastní	Indiv
28	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00000	1 525,53	1 525,53	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112								
29	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,00000	9 525,24	9 525,24	Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 095,20		
30	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mříčkovým z litiny	m	8,00000	3 261,90	26 095,20	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935932314								
Díl: 998		Přesun hmot				810,79		
31	998011001R00	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	3,47500	58,29	202,56	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001								
32	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,99200	91,78	182,83	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011								
33	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,85400	110,38	425,40	Vlastní	Indiv
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101								

Celkem	391 360,78
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 13-3	Mateřská školka likvidace dešťových vod
R:	13-3	Lkvidace dešťových vod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				51 687,10		
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	37,84800	577,41	21 853,81	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základy přístřešek :						
		(2*8,52+3*5,30*0,6)*1,2		31,90000				
		Základ plato :						
		(3,6+3,7+5,1)*0,6*0,8		5,95000				
2	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 30 t	m3	37,84800	120,29	4 552,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,85000		37,85000				
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	378,48000	9,62	3 640,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,84800*10		378,48000				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	37,84800	12,03	455,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,85000		37,85000				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	26,58000	50,52	1 342,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základy přístřešek :						
		2*8,52+3*5,30*0,6		26,58000				
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	37,84800	524,24	19 841,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,85000		37,85000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				268 436,16		
7	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	3,99600	4 232,17	16 911,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Deska plato :						
		(3,6*3,7)*0,3		4,00000				
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,72000	1 012,48	3 766,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základ plato :						
		(3,6+3,7+5,1)*0,3		3,72000				
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,72000	253,12	941,61	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,72000		3,72000				
10	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,33300	36 702,48	12 221,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Deska plato : (3,6*3,7)*0,025		0,33000				
11	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	33,47520	4 232,17	141 672,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základ plato : (3,6+3,7+5,1)*0,6*0,8		5,95200				
		Mezisoučet		5,95200				
		03 Výkres přístřešku s extenzivní střechou a se skladem :						
		(8,60+8,60+5,40+5,40+5,40)*0,60*0,80		16,03200				
		Mezisoučet		16,03200				
		03a Výkres přístřešku s extenzivní střechou :						
		(4,4+4,4+4,4+4,4)*0,60*0,80		8,44800				
		Mezisoučet		8,44800				
		Koeficient : 0,1		3,04320				
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	19,84000	759,36	15 065,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základ plato : 2*(3,6+3,7+5,1)*0,8		19,84000				
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	19,84000	126,56	2 510,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 19,84000		19,84000				
14	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	2,05286	36 702,48	75 345,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Základ plato : (3,6+3,7+5,1)*0,6*0,8*0,03		0,17856				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet		0,17856				
		03 Výkres přístřešku s extenzivní střechou a se skladem :						
		(8,60+8,60+5,40+5,40+5,40)*0,60*0,80*0,1		1,60320				
		Mezisoučet		1,60320				
		03a Výkres přístřešku s extenzivní střechou :						
		(4,4+4,4+4,4+4,4)*0,60*0,80*0,01		0,08448				
		Mezisoučet		0,08448				
		Koeficient : 0,1		0,18662				

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				73 215,23		
15	411354251R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 0,8 mm	m2	67,50000	1 084,67	73 215,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		POZOR! plech PF 25 :						
		8,5*5,0		42,50000				
		5,0*5,0		25,00000				

Díl: 712		Povlakové krytiny				130 000,75		
16	180407111R00	Položení travního koberce	m2	67,50000	63,93	4 315,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad :						
		8,5*5,0		42,50000				
		5,0*5,0		25,00000				

17	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	13,50000	4 219,46	56 962,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 67,50000*0,2		13,50000				
18	711409111R00	Montáž drenážní rohože na sucho	m2	67,50000	51,14	3 451,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 67,50000		67,50000				
19	721231179RT5	Šachta pro zelené střechy (ke vtoku) 400x400x130 mm	kus	2,00000	3 835,87	7 671,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad :						

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1			1,00000				
	1			1,00000				
20	00590010R	Koberec vegetační rozchodníkový	m2	81,00000	664,88	53 855,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 67,50000*1,2		81,00000				
21	67390985R	Textilie netkaná drenážní š. 1500 mm	m2	81,00000	44,75	3 624,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Hodnota z bývalého odkazu : 81		81,00000				
22	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,18620	639,31	119,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské			163 440,58			
23	762332140RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/22	m	153,65000	1 063,72	163 440,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I

[03 Výkres přístřešku s extenzivní střechou a se skladem :](#)

T01 : 13*2,85	37,05000
T02 : 8*1,975	15,80000
T03 : 5*5,00	25,00000
T04 : 12*1,975	23,70000
T05 : 1*0,900	0,90000
Mezisoučet	102,45000
03a Výkres přístřešku s extenzivní střechou :	
T01 : 4*2,85	11,40000
T02 : 5*4,00	20,00000
T03 : 2*4,00	8,00000
T04 : 1*4,00	4,00000
T05 : 2*3,90	7,80000
Mezisoučet	51,20000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			331 776,03			
24	766417x01	Podkladový rošt pod obložení stěn, včetně dodávky dřevěných latí a spojovacího materiálu (dle PD)	m2	70,25600	1 553,32	109 130,05	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

03 Výkres přístřešku s extenzivní střechou a se skladem :

3,36*(2,2+2,2+5,1+5,1) 49,05600

0,50*(5,1+5,1+8,1+8,1) 13,20000

03a Výkres přístřešku s extenzivní střechou :

0,50*(4,0+4,0+4,0+4,0) 8,00000

25	766416x01	Obložení stěn, včetně dodávky dřevěných prken a spojovacího materiálu a povrchové úpravy (dle PD)	m2	70,25600	3 168,77	222 625,11	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	----------	----------	------------	---------	-------

03 Výkres přístřešku s extenzivní střechou a se skladem :

3,36*(2,2+2,2+5,1+5,1) 49,05600

0,50*(5,1+5,1+8,1+8,1) 13,20000

03a Výkres přístřešku s extenzivní střechou :

0,50*(4,0+4,0+4,0+4,0) 8,00000

26	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,02529	825,40	20,87	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-----------	-----------

Díl: 762		Konstrukce tesařské				115 606,35		
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

27	ŘEZ	Hranol konstrukční KVH NSi, SM	m3	7,21178	16 030,21	115 606,35	Vlastní	Indiv
----	-----	--------------------------------	----	---------	-----------	------------	---------	-------

03 Výkres přístřešku s extenzivní střechou a se skladem :

T01 : 13*2,85*0,16*0,30 1,77840

T02 : 8*1,975*0,16*0,30 0,75840

T03 : 5*5,00*0,16*0,30 1,20000

T04 : 12*1,975*0,16*0,16 0,60672

T05 : 1*0,900*0,16*0,16 0,02304

Mezisoučet 4,36656

03a Výkres přístřešku s extenzivní střechou :

T01 : 4*2,85*0,16*0,24 0,43776

T02 : 5*4,00*0,10*0,10 0,20000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		T03 : 2*4,00*0,16*0,24		0,30720				
		T04 : 1*4,00*0,10*0,20		0,08000				
		T05 : 2*3,90*0,10*0,20		0,15600				
		Mezisoučet		1,18096				
		Koeficient Ztratiné: 0,3		1,66426				

Díl: 764		Konstrukce klempířské					14 165,62		
28	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	6,00000	693,90	4 163,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I	

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Předpoklad :

3,0 3,00000

3,0 3,00000

29	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	13,50000	646,39	8 726,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------	-----------

včetně háku, čela a spojky.

Předpoklad :

8,5 8,50000

5,0 5,00000

30	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,00000	590,83	1 181,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------	-----------

Předpoklad :

1 1,00000

1 1,00000

31	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,05222	1 805,56	94,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-------	-----------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	30 272,67
-----------------	------------------------------	------------------

32	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	154,35000	196,13	30 272,67	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----------	-----------

Přístřešek :

83,35 83,35000

Malý přístřešek předpoklad :

21,0 21,00000

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Přístřešek pro komunální odpad :

50

50,00000

Díl: 799		Ostatní	1 658 568,22					
33	7a-M1	D+M PROLÉZAČKA SE DVĚMA VĚŽIČKAMI, SKLUZAVKOU, LANOVÝMI ŽEBŘÍKY A HASIČSKÝMI TYČEMI VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	151 306,07	151 306,07	Vlastní	Indiv
34	7b-M2	D+M SÍŤOVÝ OTOČNÝ KUŽEL VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	128 657,15	128 657,15	Vlastní	Indiv
35	7c-M3	D+M RÁMOVÁ A LANOVÁ PROLÉZAČKA S HASIČSKÝMI TYČEMI VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	102 296,06	102 296,06	Vlastní	Indiv
36	7d-M4	D+M HOUPACÍ SÍŤ NA KRÁTKÉM ZÁVĚSU S OBLOUKOVÝM MADLEM VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	2,00000	24 298,26	48 596,52	Vlastní	Indiv
37	7e-M5	D+M BALANČNÍ DESKA NA TŘECH PRUŽINÁCH VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	17 475,39	17 475,39	Vlastní	Indiv
38	7f-M7	D+M DVOJICE NEREZOVÝCH NASLOUCHADEL SPOJENÝCH V PODZEMÍ VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	13 443,69	13 443,69	Vlastní	Indiv
39	7g-M8	D+M HERNÍ PRACOVNÍ STŮL- KUCHYŇKA VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	2,00000	19 491,23	38 982,46	Vlastní	Indiv
40	7h-M9	D+M HERNÍ PRACOVNÍ STŮL- DÍLNA VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	2,00000	17 992,27	35 984,54	Vlastní	Indiv
41	7i-M10	D+M PROLÉZAČKA S LANOVÝM MOSTEM, HASIČSKÁ TYČ A 4xLANA VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	62 308,03	62 308,03	Vlastní	Indiv
42	6-M6	D+M PÍSKOVIŠTĚ SE SEDACÍMI DESKAMI	ks	2,00000	42 985,96	85 971,92	Vlastní	Indiv
43	7j-M11	D+M PROLÉZACÍ SÍŤ RŮZNÝCH SKLONŮ, LEZECKÉ STĚNY S DÍRAMI VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	1,00000	173 767,04	173 767,04	Vlastní	Indiv
44	7k-M12	D+M ZASTÍNĚNÍ PÍSKOVIŠTĚ- PLACHTA VYPNUTÁ NA ČTYŘECH KŮLECH VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	2,00000	28 898,52	57 797,04	Vlastní	Indiv
45	5-M14 S	D+M VENKOVNÍ NÁBYTEK - STOLKY	ks	11,00000	21 021,41	231 235,51	Vlastní	Indiv
46	5-M14 L	D+M VENKOVNÍ NÁBYTEK - LAVICE	ks	22,00000	13 335,48	293 380,56	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 14	Venkovní úpravy
R:	SO 14	Venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	7I-M15	D+M VYVÝŠENÉ ZÁHONY VČ. ZÁKLADOVÝCH KCÍ	ks	4,00000	37 559,61	150 238,44	Vlastní	Indiv
48	4-M16	D+M ODPOČINKOVÉ PLATO	ks	2,00000	33 563,90	67 127,80	Vlastní	Indiv

Celkem	2 837 168,71
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO 15	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 244 274,45		
1	111101102R00	Odstranění travin, rákosu na ploše nad 0,1 do 1 ha	ha	0,31500	63 931,24	20 138,34	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad : 70,0*90,0/2/10000		0,32000				
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	557,00000	63,93	35 609,01	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka 34 : 351,0		351,00000				
		Položka 35 : 206,0		206,00000				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	1,00000	6 393,12	6 393,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Položka 8 : 1		1,00000				
4	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	1,00000	6 393,12	6 393,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	55,70000	30,69	1 709,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad keře : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 557,00000*0,1		55,70000				
6	162201402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	1,00000	169,83	169,83	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
7	162201412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	1,00000	1 136,52	1 136,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
8	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	1,00000	107,25	107,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
9	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm	kus	1,00000	6,66	6,66	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
10	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	1,00000	14,23	14,23	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO 15	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	1,00000	21,05	21,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000		1,00000				
12	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatiny	t	20,00000	895,04	17 900,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Předpoklad :						
		20,0		20,00000				
13	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	220,93000	19,18	4 237,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 15-1 Štěrkový trávník :						
		220,93		220,93000				
14	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	639,90000	19,18	12 273,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		SO 15-2b Parkový trávník :						
		639,9		639,90000				
15	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	1 032,99600	25,57	26 413,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 639,90000*1,2		767,88000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 220,93333*1,2		265,12000				
16	182001151R00	Prokypření půdy rotavátorem	m2	1 032,99600	3,84	3 966,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1033,00000		1 033,00000				
17	182301131R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	1 032,99600	25,57	26 413,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1033,00000		1 033,00000				
18	182303112R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 2	m2	2 065,99200	23,02	47 559,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1033,00000		1 033,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1033,00000		1 033,00000				
19	183103514R00	Kopání jamek D 80cm, hl. 80cm, nezabuř. zem. 4, park	kus	507,00000	12,79	6 484,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 507,00000		507,00000				
20	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině	kus	507,00000	25,57	12 963,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,00000		4,00000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO 15	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 10,00000		10,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 456,00000		456,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 10,00000		10,00000				
21	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	1 774,50000	89,50	158 817,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 507,00000*3,5		1 774,50000				
22	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	221,70396	575,38	127 564,02	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,02000		0,02000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 61,98000		61,98000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 159,71000		159,71000				
23	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg	kg	19,19700	153,43	2 945,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 640,00000*0,03		19,20000				
24	00572460R	Směs travní technická á 25 kg	kg	6,62790	153,43	1 016,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 221,00000*0,03		6,63000				
25	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	103,29960	1 534,35	158 497,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1033,00000*0,1		103,30000				
26	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	266,17500	1 086,83	289 286,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1774,53333*0,15		266,18000				

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO 15	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	OAS1	Celtis occidentalis	ks	2,00000	5 753,81	11 507,62	Vlastní	Indiv
28	OAS2	Acer campestre	kus	3,00000	10 229,00	30 687,00	Vlastní	Indiv
29	OAS3	Fraxinus angustifolia „Raywood“	ks	4,00000	5 753,81	23 015,24	Vlastní	Indiv
30	OAS4	Prunus avium „Plena“	ks	2,00000	5 753,81	11 507,62	Vlastní	Indiv
31	OAS5	Pyrus calleryana „Chanticleer“	ks	2,00000	5 753,81	11 507,62	Vlastní	Indiv
32	OAS6	Platanus acerifolia „Huissen“	ks	1,00000	5 753,81	5 753,81	Vlastní	Indiv
33	OAS7	Tilia tomentosa	ks	1,00000	5 753,81	5 753,81	Vlastní	Indiv
34	OAS8	Malus domestica „Rubinola“	ks	1,00000	5 753,81	5 753,81	Vlastní	Indiv
35	OAS9	Pyrus communis „Condo“	ks	3,00000	5 753,81	17 261,43	Vlastní	Indiv
36	OK10	Amelanchier lamarckii	ks	10,00000	9 589,69	95 896,90	Vlastní	Indiv
37	OK11	Cornus mas	ks	10,00000	1 278,62	12 786,20	Vlastní	Indiv
38	OK12	Ribes rubrum	ks	4,00000	575,38	2 301,52	Vlastní	Indiv
39	OK13	Ribes uva- criska „Spine Free“	ks	3,00000	575,38	1 726,14	Vlastní	Indiv
40	OK14	Lonicera caerulea var. Kamtschatica	ks	2,00000	575,38	1 150,76	Vlastní	Indiv
41	OK15	Ribes nigra	ks	3,00000	575,38	1 726,14	Vlastní	Indiv
42	OK16	Carpinus betulus	ks	456,00000	83,11	37 898,16	Vlastní	Indiv

Vysazeno ve sponu 6ks/m :

76,0*6

456,00000

Celkem	1 244 274,45
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 15	Sadové úpravy
R:	SO 15	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 18	Areálové podzemní vedení NN
R:	SO 18	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						13 813,00		
1	210120102R00	nožové patrony do 500V	ks	3,00000	10,21	30,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	210120102R00	nožové patrony do 500V	ks	100,00000	10,21	1 021,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	210120451R00	jistič 3-pólový bez krytu	ks	1,00000	226,64	226,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	210190012	montáž elektroměrového rozváděče	ks	1,00000	2 580,29	2 580,29	Vlastní	Indiv
5	210192021R00	skříň pojistková SP	ks	1,00000	577,31	577,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	210810045R00	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	25,00000	58,97	1 474,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	210810832	AYKY 3Bx120+70 mm2 1kV (VU)	m	14,00000	315,91	4 422,74	Vlastní	Indiv
8	215104140	ukonč.kabelu nastřel.okem 70mm2	ks	2,00000	385,09	770,18	Vlastní	Indiv
9	215104160	ukonč.kabelu nastřel.okem 120mm2	ks	6,00000	451,66	2 709,96	Vlastní	Indiv
Díl: 2						11 054,05		
10	210191543R00	mont.pilře bez zákl.kab.skříně a zap.vod. PSPP	ks	1,00000	2 786,84	2 786,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	460010024R00	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,02000	746,61	14,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	460050602R00	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	m3	1,00000	822,95	822,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	460080001R00	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	m3	1,00000	1 359,42	1 359,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	460200263R00	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	10,00000	443,08	4 430,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	460300006R00	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m3	4,00000	3,91	15,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	460420022R00	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	10,00000	35,51	355,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	460490012R00	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	10,00000	2,82	28,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	460510021R00	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	m	12,00000	12,82	153,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	460560163R00	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	10,00000	27,37	273,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	460600001R00	odvoz zeminy do 1km	m3	1,00000	131,18	131,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	460600002R00	Odvoz zeminy za další km	m3	1,00000	99,58	99,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	460600003	Uskladnění zeminy na skládku	t	1,00000	541,47	541,47	Vlastní	Indiv
23	460620013R00	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	1,00000	40,40	40,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 3						42 546,86		
24	010011	AYKY 3BX120+70	M	14,00000	269,42	3 771,88	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 18	Areálové podzemní vedení NN
R:	SO 18	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	010175-U	CYKY 3X1,5	M	25,00000	19,48	487,00	Vlastní	Indiv
26	10001000	Betonová směs	m3	1,00000	5 212,70	5 212,70	Vlastní	Indiv
27	120005	PN 0 100A GG	Ks	3,00000	85,93	257,79	Vlastní	Indiv
28	120005	PN 0 100A GG	Ks	100,00000	85,93	8 593,00	Vlastní	Indiv
29	150086	K.OKO AL 616-145 120mm x16	Ks	6,00000	80,18	481,08	Vlastní	Indiv
30	161223	JISTIC TROJPOL.LST 80B/3	KS	1,00000	4 302,39	4 302,39	Vlastní	Indiv
31	200207	TR.KOPOFLEX 110	M	12,00000	58,42	701,04	Vlastní	Indiv
32	260019	KAB.OKO AL PLNÉ 70X10 GPH	KS	2,00000	63,92	127,84	Vlastní	Indiv
33	90001	kopaný písek	m3	0,78000	570,14	444,71	Vlastní	Indiv
34	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	m	10,00000	2,61	26,10	Vlastní	Indiv
35	90561	Pilíř ELM+SP včetně výzbroje (jistič80A/3,) ČEZ - měření přímé	ks	1,00000	18 141,33	18 141,33	Vlastní	Indiv
Díl: 4						24 760,38		
36	Pol__0036	Revize elektro	hod.	12,00000	1 085,98	13 031,76	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Projekt elektro skutečný stav	hod.	1,00000	651,59	651,59	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Geodetické zaměření	hod.	1,00000	651,59	651,59	Vlastní	Indiv
39	Pol__0039	Vytyčení stávajících sítí	hod.	16,00000	651,59	10 425,44	Vlastní	Indiv

Celkem	92 174,29
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	24MM021.2	MŠ Tuřany - Holásky
O:	SO 18	Areálové podzemní vedení NN
R:	SO 18	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------